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Taas tuli todistettua yksi asia, nimittäin se, että biljardia voi tosiaan pelata missä päin maailmaa tahansa, 
jopa veden alla. Sen todistaa suomalainen poolbiljardin ammattilainen Mika Immonen, joka on päässyt 
kokeilemaan biljardin pelaamista veden alla sukellusvarusteissa. Kuva siitä todisteena tämän lehden sivulla 
6. Mielenkiintoista. Mika Immonen on aloittanut jälleen kerran uuden kilpailuvuoden, tällä kertaa Derby 
City Classic kilpailun kolmannella sijalla. Mikalle tsemppiä tuleviin koitoksiin ja toivottavasti hänet nähdään 
jossain vaiheessa kilpailemassa taas täällä Suomessa. Ehkäpä Mikan ja monen muun huippupelaajan taustal-
la toimiva Dragon Promotions ja Charles Williams tuo huiput Suomeen.
 
Se on kuitenkin varma, että biljardin SM finaalit pelataan Jyväskylän Paviljongissa lauantaina 19.5.2012. Mu-
kana on jälleen kaikissa lajeissa Suomen parhaat pelaajat, jotka saavat paikkansa kevään aikana pelattavista 
alkukilpailuista. Valmistelut ovat hyvällä mallilla. Mainospaketteja on tarjolla, samoin pääsylippupaketteja. 
Nyt on mahdollisuus tehdä tapahtumasta todella näyttävä. Tapahtuman onnistumiseksi tarvitaan yhtenäis-
tä ajattelua biljardin hyväksi ja käytännössä se tarkoittaa jokaisen panosta esim. mainos- ja lipunmyynnin 
osalta. Tavoitteemme täyttää katsomo tuhannella hengellä on mahdollista toteuttaa kunhan kaikki liiton 
jäsenseurat ja niissä toimivat salit hankkivat etukäteen kukin esim. 10 pääsylippua à 10 euroa. Se on todella 
pieni panostus yhteiseen asiaan, mutta erittäin suuri merkitys biljardille. Lisäksi mainospaketteja myymällä 
saa kerättyä rahaa seuralle tai pelaajalle. Ja muistutettakoon tässä samalla, että kaikki nämä em. asiat kos-
kettavat erityisesti pelaajia, eli mikäli pystymme saamaan kilpailusta taloudellista tulosta, on se kaikki etua 
pelaajille, sillä saaduilla tuloilla on mahdollisuus kattaa pelaajien kuluja. Osallistu sinäkin talkoisiin, tehdään 
SM finaaleista ikimuistoinen tapahtuma.

Eri lajien SM kisoja pelataan kevään aikana, joten kilpailullisia tavoitteita pelaajistolla riittää. Yksi SM kilpailu 
on kuitenkin jo pelattu, jossa jo pelkkä osallistuminen sai pelaajat innostumaan. Saatikka jos kilpailusta on-
nistui saamaan palkinnon, se oli jotain aivan erityistä ja sen pelaajat muistavat pitkälle tulevaisuuteen. Kyse 
oli kehitysvammaisten 8-pallo SM kilpailusta. Tämä jo perinteeksi muodostunut kilpailu on aina yhtä upea 
tapahtuma, jossa pelaajat ovat täysillä mukana, kävi sitten omassa ottelussa miten tahansa. Kilpailu on pai-
sunut vuosi vuodelta ja kohta on tarve jo järjestää alkukarsintoja finaaliin pääsemiseksi. Lue lisää sivulta 7. 

Lajivalmennuksesta ja -ohjauksesta on puhuttu viime vuosina paljon ja onhan sitä yritetty saada seurojen 
ja salien ohjelmaan kautta aikojen. Erityisesti nuorten ja aloittelijoiden lajiohjauksessa on parantamisen 
varaa. Tosiasiahan on, että se pitää tapahtua paikallistasolla, jotta sitoutuminen omaan kotisaliin ja –seuraan 
tapahtuisi. Tietysti biljardissa on erilaisuuksia moneen muuhun lajiin verrattuna, kun ei ole kunnallisia peli-
paikkoja, vaan salit ovat yksityisessä omistuksessa ja niihin eivät nuoret edes välttämättä pääse ilta-aikaan. 
Rajoituksia siis on olemassa mutta ne eivät saa kuitenkaan estää toimintaa. Joka tapauksessa nyt on val-
mennuksessa ja ohjauksessa muutamia valonpilkahduksia, joista voi mainita mm. Vantaan Story Pool ry:n 
tulevana maaliskuussa järjestettävä biljardipäivä nuorille. Aivan upeata sitoutumista ja halua kehittää omaa 
junnutoimintaa, hyvä Story! Samoin Keravalla junnubilistä kehitetään hyvää vauhtia, Turussa on pidetty 
naisten biljardipäiviä, Ritzissä on aloitettu säännölliset alkeiskurssit joka tiistai-ilta, Mikkelin nuorisotoimi 
järjestää nuorisotalobiljardia kauppakeskuksessa jne. Näillä kaikilla toimenpiteillä saadaan lajia esille ja 
niillä parannetaan biljardin imagoa ja tietoisuutta. Ota sinäkin omassa 
seurassa ja salissa puheeksi ja työn alle biljardin alkeiskurssin jär-
jestäminen sekä junnubiliksen toiminnan organisointi ja tapahtumien 
järjestäminen. Vahva seura ja sali luo jokaiselle lajiharrastajalle lisää 
mahdollisuuksia. 

Nähdään viimeistään Jyväskylän SM finaaleissa!
Terveisin
Markku Ryytty
toiminnanjohtaja
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Marjella Frosterus,
Jäsen
Rakuunantie 15 C 37, 00330 Helsinki.
040 562 7822, billiardmama@hotmail.com

Veikko Hannula
Jäsen
Viherlaaksonranta 15 C 58, 02710 Espoo
040 5460 985, vhannul@attglobal.net

Heikki Aunio
Jäsen
050 5404 131
aunioheikki@gmail.com

Tuomas Komi
Jäsen
041 4323 669
tuomas.komi@gmail.com 

Markku Simojoki
Jäsen
Hämeenkatu 2-4, 05800 Hyvinkää
040 5108 988, hyvibilis@gmail.com

Lisäksi
Juho Nykänen
Pyramidi lajipäällikkö
Nuottakalliontie 52
49220 Siltakylä
040 7673 066, nykanenjuho@gmail.com 

Snooker lajivastaavana toimii 
toistaiseksi 
Veikko Hannula OTO 
vhannul@attglobal.net

Jarno Ahola
Kara lajipäällikkö
Joupintie 2 D 25, 02760 Espoo
040 4146 248, jarnoahola@gmail.com 

Marko Hartikainen
Pool lajipäällikkö
050 3261 667
markohartikainen@kolumbus.fi 

Ismo Lensu
Kurinpitopäällikkö
Lensuntie 10, 54710 Lemi
050 4051 510, ismo.lensu@pp.inet.fi

Markku Ryytty
Toiminnanjohtaja
Radiokatu 20, 00093 SLU
Puh/fax (09) 3481 2575
0400 638 706, markku.ryytty@sbil.fi 
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SBiL hallitus tiedottaa
Liiton hallitus teki ensimmäisessä kokouksessaan seuraavat valinnat: varapuheen-
johtajana jatkaa Joni Ahola, lajipäällikköinä jatkavat edelleen; kaisa/Jukka-Pekka 
Lähdevuori, kara/Jarno Ahola, pool/Marko Hartikainen, pyramidi/Juho Nykänen, 
snooker/Veikko Hannula. Kurinpitopäällikkönä jatkaa Ismo Lensu, nuorisovastaa-
vana Gösta Huttunen.

Pool EM kilpailuun nimettiin seuraavat pelaajat: Marika Poikkijoki, Riikka Saaranen, 
Aki Heiskanen, Jussi Iivonen, Petri Makkonen, Jani Uski ja Jouni Tähti. 

VOK Taso I valmentajakoulutus käynnistyy ensimmäisellä Starttikurssilla 17.3.2012 
Espoon Kivenlahdessa.

Myönnettiin ansiomerkkejä seuraavasti:
- pronssinen ansiomerkki no 75 Juha-Pekka Alanen
- pronssinen ansiomerkki no 76 Mikko Ahokas
- pronssinen ansiomerkki no 77 Kari Hyrkkänen

Hyväksyttiin jäsenhakemus Galaxie United (GU) (entinen Galaxie Cue Sports). 
Yhteyshenkilönä toimii Sami Räisänen.

Päätettiin pitää liiton kevätkokous Hyvinkäällä hotelli Cumuluksessa (rav. Hopea-
lyhty) perjantaina 23.3.2012 klo 18.00, osoite Hämeenkatu 2-4, 05800 Hyvinkää.

Päätettiin kieltää kaikissa SBiL:n kilpailuissa pelaajilta sähkötupakan käyttö käyn-
nissä olevan ottelun aikana. Kaikkien lajien kilpailuohjekirjoihin tehdään myös 
suositus että pelaajat pidättäytyvät sähkötupakan käytöstä myös muulloin SBiL:n 
kilpailujen aikana.

Liiton sääntömääräinen kevätkokous pidetään Hyvinkäällä perjantaina 23.3.2012 
klo 18.00 alkaen. Kokouspaikkana on ravintola Hopealyhty, osoite Hämeenkatu 
2-4, 05800. Hopealyhty sijaitsee hotelli Cumuluksen yhteydessä ja Hyvinkään Bil-
jardisalin vieressä.

Kevätkokouksessa käsitellään sääntömääräiset asiat, kuten vahvistetaan liiton ti-
linpäätös ja toimintakertomus vuodelta 2011 sekä lisätään kilpailu- ja kurinpito-
määräyksiin seuraava:

Kaikissa SBiL:n kilpailuissa pelaajilta ja toimitsijoilta kielletään sähkötupakan käyt-
tö käynnissä olevan ottelun aikana. Kaikkien lajien kilpailuohjekirjoihin tehdään 
myös suositus että pelaajat pidättäytyvät sähkötupakan käytöstä myös muulloin 
SBiL:n kilpailujen aikana.

Tervetuloa kevätkokoukseen!
Hallitus

Liiton kevätkokous Hyvinkäällä

SM finaalipääsylippuja myynnissä 
www.uusin.fi verkkosivulla

Liput SM finaalitapahtumaan voit nyt ostaa Uusin.fi verkkokaupasta. Normaalisti 
ennakkoon myydään vain 10 tai 30 lipun paketteja seuroille ja yrityksille, mutta 
nyt voit verkkokaupasta tilaamalla hankkia juuri haluamasi määrän lippuja - siis 
yhden tai enemmän. 

Käy siis www.uusin.fi  ja hanki omat lippusi.  
Uusin.fi ostetut lipputulot tilitetään täysimääräisenä Suomen Biljardiliitolle.
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Biljardin SM finaalitapahtuma 19.5.2012 Jyväskylän Paviljonki

Kaikkien biljardilajien yhteinen SM finaalitapah-
tuma järjestetään Jyväskylän kokous- ja kon-
gressikeskus Paviljongissa lauantaina 19.5.2012.
SM finaalitapahtumassa on mukana kaikki viisi 
virallista biljardilajia; Kaisa, Kara, Pool 9-pallo, 
Pyramidi ja Snooker. Poolin 9-pallossa pelataan 
erikseen naisten, miesten, senioreiden ja junio-
rien SM finaalit, muissa lajeissa yleisen sarjan SM 
finaalit. Katso lajiesittelyt.

Kaikissa lajeissa ja sarjoissa on mukana 2-4 Suo-
men parasta pelaajaa, poolin senioreiden MN50 
ja MN60 sarjoissa pelataan vain finaaliottelut, 
muissa sarjoissa ja lajeissa pelataan sekä semi-
finaalit että finaaliottelut. 

SM finaalimateriaalit on ladattu liiton nettisivul-
le www.sbil.fi . Katso kaikki yhteiset materiaalit 
http://www.sbil.fi/fi_FI/liitto/sm_finaalit_2012/
sm_finaalit_2012_info Samalla sivulla myös kil-
pailun aikataulu, promovideo jne.

Seuroille lähetetään lähiaikoina myös postitse 
SM finaali esitettä. Laitathan esitteet jakoon 
seurassa/salilla. SM finaalisivustolta esitettä voi 

tulostaa lisää ja jakaa seuran jäsenille sekä salin 
asiakkaille.

Seurat ja salit voivat ostaa ennakkoon SM fi-
naaliin pääsylippupaketteja 13 ja 30 kpl nipuis-
sa. Pääsylippuja on mukava jakaa kevään aikana 
seuran vapaaehtoisille, kilpailujen palkintoina tai 
myydä asiakkaille. Ajattele miten upeata on kun 
SM finaalikatsomo on täynnä, tuhat henkeä hur-
raamassa omille suosikeilleen ja pelaajat saavat 
ainutlaatuisen kokemuksen täpötäyden katso-
mon edessä. Hanki siis SM finaaliliput etukäteen 
ja varmistetaan kaikkien aikojen tapahtuma!

Myös hotellivaraukset kannattaa tehdä ajois-
sa, sillä tarjouksessa olevia huoneita on rajattu 
määrä. 

Kilpailutoimintaa on tarjolla myös muille kuin fi-
naalipelaajille, sillä Players Jyväskylä järjestää kil-
pailut Helatorstaina 17-18.5.2012. Nyt on mah-
dollista ottaa mukava irtiotto arjesta pitkäksi 
viikonlopuksi ja tulla Jyväskylään nauttimaan 
biljardista pitkän kaavan mukaan. Playersissa 
pidetään myös viralliset SM finaalijatkot lauan-

taina 19.5.2012 klo 21 alkaen. Luvassa viihdettä 
ja mukavaa meininkiä sekä syötävää ja juotavaa! 
Hanki illalliskortti suoraan Playersista tai liitos-
ta. HUOMIO! Illalliskortteja myynnissä rajattu 
määrä, niitä ei todellakaan riitä kaikille, joten 
nopeat syövät hitaat!

Katso myös facebookista Biljardin SM-finaalit 
2012 ja liity mukaan! Sivustolla arvotaan pääsy-
lippuja SM finaaliin, käy katsomassa ja tykkää. SM 
finaaleista saa kertoa myös kavereille. Kiitos

HUOMIO!
Biljardiliitto antaa 30 % provision seuroille ja 
pelaajille kaikesta SM finaalien mainosmyyn-
nistä. Nyt on todella upea mahdollisuus tehdä 
seuralle tai pelaajalle itselleen helppoa rahaa SM 
finaalien mainosmyynnillä. Katso kaikki mainos-
paketit liiton nettisivulta SM fin infosivulta.

Ota heti yhteyttä liittoon ja sovitaan asioista. 
Puh. (09) 3481 2575, 0400 638 706 tai email 
markku.ryytty@sbil.fi 

Tervetuloa katsomaan Suomen Parasta Biljardia!

SM finaaleissa pelataan poolin 9-pallo ottelut Brunswick Metro 
Tournament Edition pöydillä. Nämä pöydät tullaan myymään 
erittäin edullisesti SM kilpailun jälkeen.

Pöydät laitetaan myytäväksi Biljardin SM-finaalit 2012 facebook 
sivulle. 

Pöydille asetetaan erittäin alhainen lähtöhinta ja pöydille saa 
antaa ostotarjouksia facebookin kautta. 

Käy siis katsomassa facebook Biljardin SM-finaalit 2012 ja tar-
joa! Saatat saada pöydän itsellesi todella edullisesti!

Poolin SM finaalipöydät 
myydään edullisesti

            biljardi 1/2012 5



Mika Immosella vahva vuoden alku

Mika Immonen on aloittanut uuden vuoden 
vahvasti päätyen hienosti kolmannelle sijalle 
Derby City Classic kilpailussa USA:n Indianassa. 
Lisäksi Immonen voitti The Masters 10-pallo-
turnauksen Virginiassa, finaalissa kaatui Saksan 
Ralf Souquet. 

Lisäksi Immosen meriitteihin voidaan lisätä 
voitto straight poolin kutsuturnauksessa Las Ve-
gasissa sekä aikaisemmin viime vuoden lopulla 
otettu ykköstila Mikan nimikkokisassa The Ice-
man Open kilpailussa Jyväskylässä.

Viime vuoden puolella voidaan mainita Mika 
Immosen kilpailutuloksista toinen sija Interna-
tional Championship turnauksesta Filippiineiltä 

sekä top 10 joukossa olleet sijoitukset 8-pallo 
MM kilpailusta Dubaissa, 14.1. World Tourna-
ment USA:n New Jerseyssa sekä World Pool 
Masters kilpailusta Manilasta Filippiineiltä.

Poolbiljardin ammattilainen Mika Immonen li-
puttaa straight poolin puolesta.
 - Todella hienoa, että 
14.1. World Tourna-
ment on virallinen 
kilpailu. Tarvit-
semme juuri 
tällaisia tapah-
tumia poolkil-
pailujen kalen-
teriin. Toivoisin 

että olisi enemmän straight pool kilpailuja. 
Straight pool täytyy pitää hengissä koska se on 
todella upea pelimuoto. 

Lähde: www.dragonpromotions.com
 www.mikaimmonen.com  

Kuvat: Dragon Promotions ja Candice Garcia
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Tomas Hietanen jatkaa voittokulkuaan

Yksi asia ei muutu, nimittäin kehitys-
vammaisten Suomen mestari. Jälleen 
kerran, itse asiassa seitsemännen 
kerran kehitysvammaisten 8-pallon 
SM kilpailun tuloslistan kärjessä ko-
meilee taas Tomas Hietasen nimi.  
 
Finaali oli kahden tasaväkisen pelaajan 
koitos. Hietasen vastustajana oli en-
simmäistä kertaa SM kilpailussa muka-
na ollut Johannes Friman. Finaali eteni 
tasatahtiin kahden erän jälkeen. En-
simmäisen erän voitti Friman tarkoilla 
pussituksilla. Toinen erä meni Hieta-
selle. Kolmannessa erässä Frimanin 
aloittaessa kolme palloa meni pussiin 
ja pallot jäivät kohtuullisesti pöydälle. 
Friman pussitti vielä pari palloa kunnes 
alkoi Hietasen näytös. Ensin selvät pal-
lot pois sekä tuttuun tapaan loistavat 
valkoisen kuljetukset aina seuraavalle 
pallolle. Väliin mahtui ohilyönti, mutta 
kun Friman ei saanut käytettyä mah-
dollisuuttaan, jatkoi Hietanen varmoja 
otteitaan pussittaen loput pallot sekä 
myös viimeisenä kasin nätillä leik-
kuulla kulmapussiin ja ottelu oli ohi.  
 
Mestari lämpeni tällä kertaa hitaasti. 
Aiempina vuosina voittamattomana 
ottelusta toiseen kulkenut Tomas Hie-
tanen joutui kokemaan alkukierrok-
silla tappion ja sitä kautta ottamaan 
vauhtia häviäjien puolen kaaviosta. Se ei kui-
tenkaan pidemmän päälle haitannut, sillä toista 
kertaa Hietanen ei poistunut ottelusta hävin-
neenä. SM hopeaa saavuttanut Johannes Fri-

man oli uusi tuttavuus ja hänellä olikin erit-
täin hienoja ja monipuolisia lyöntejä. Myös 
Orimattilasta kisaan tullut ensikertalainen ja 
heti prons-

Naiset tulokset: 
1. Paula Lehto 
2. Marjut Köykkä 
3. Niina Kaislehto 
3. Marjo Rasinkangas 
5. Tiiu Karilainen 
5. Kaisa Kontturi 
5. Satu Tapaninen 
5. Sofia Rahka 
9. Sari Huru 
9. Elina Nurminen 

 

Miehet tulokset: 
1. Tomas Hietanen 
2. Johannes Friman 
3. Kalle Salaspuro 
3. Jouko Latvaniemi 
5. Vesa Suvanto 
5. Vili Petäjä 
5. Kimmo Tuomainen 
5. Aarno Tall 
9. Heikki Meriläinen 
9. Sami Helle 
9. Antti Pesonen 
9. Jussi Ratia 
9. Abdi Hasan 
9. Matias Villikka 
9. Jani Enkkilä 
9. Marlo Paumo 
17. Seppo Aitakari 
17. Jari Nordström 
17. Jyrki Laamanen 
17. Dimitri Baltzar 
17. Ahmet Özturk 
17. Petri Heimonen 
17. Tommi Tyynilä 
17. Henri Kouhia 
17. Timo Suninen 
17. Teemu Kankainen 
17. Joel Hyvönen 
17. Matti Kuussalo 
17. Niila Suoranta 
17. Tero Lipponen 
17. Ilpo Holttinen 
17. Jesse Karppanen 
33-.  
Henri Hämäläinen 
Jukka Hämäläinen 
Mika Kataja 
Markus Kemppi 
Tomi Kohomäki 
Hannu Koskinen 
Olli-Pekka Lappinen 
Petri Lehtinen 
Jere Lyytinen 
Santeri Pitkänen 
Raul Ploom 
Jari Koskela 
Santeri Serimaa 
Mohamed Sheikh 
Ilkka Sipilä 
Aki Suoja 
Antti Vuorikivi

Jatkuu sivulla 19
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Tervehdys
 
Eletään sitä aikaa vuodesta kun ollaan saatu EM-
valinnatkin tehtyä ja valitut pääsevät keskitty-
mään maalis-huhtikuun vaihteessa järjestettäviin 
kilpailuihin. Miesten puolella saatiin mielenkiin-
toinen yhdistelmä kokemusta ja ensikertalaisia 
aikuisten sarjoissa. Kokemusta edustavat Aki 
Heiskanen (GU) ja Petri Makkonen (HyvBK) 
jolla on viime vuoden kisoista jo Straight Pool 
sarjasta EM-pronssia. Ensikertalaisia poolin ai-
kuisten sarjoissa EM-kilpailuissa edustavat Jani 
Uski (BK) joka ansaitsi paikkansa pelaamalla 
erittäin hienon ja tasaisen syyskauden, sekä Jussi 
Iivonen (MSC) joka vakuuttavilla esityksillä oli 
valintahetkellä Makkosen jälkeen rankinglistalla 
toisena. Naisten puolella ei ensikertalaisia mat-
kassa mukana ole, vaan viime vuoden kasipallon 
EM-hopeamitalisti Marika Poikkijoki (EBK), sekä 
Riikka Saaranen (BCL) lähtevät jälleen edusta-
maan meitä. Jouni Tähti (Ritz) lähtee jälleen ker-

ran mitalijahtiin pyörätuolisarjassa. Uutena asi-
ana edelliseen vuosiin nyt pelataan myös mies-
ten ja naisten sarjassa joukkuekilpailut, miehet 
kolmen hengen joukkueilla ja naiset kahden 
hengen joukkueilla. Tsemppiä koko porukalle 
valmistautumiseen!!
 
Kotimaan karkeloissa saatiin juuri 8-pallon SM-
kilpailut päätökseen joissa oli yhteensä 114 
osallistujaa mukana. Vähemmän yllättäen voiton 
korjasi Petri Makkonen (HyvBK), onnittelut Pe-
tulle!! Hopeasija meni Toni Joukaiselle (LP-90) 
joka pelasi mielettömät kisat kokonaisuudessa, 
lauantaina esimerkiksi puhtailla cupiin eräsuh-
teella 24-3, onnittelut myös Tonille. Onnittelut 
myös pronssimiehille Valtteri Virtaselle (Ritz), 
sekä Jani Siekkiselle (Bari) jolle mitali muuten 
oli ensimmäinen henkilökohtainen SM-mitali. 

Edelleenkin lännen 1.div rankingkisoissa osal-
listujamäärät ovat kovin heikkoja ja pooltiimil-

lä onkin keväällä kiirettä uuden sarjasysteemin 
kanssa, jota suunnitellaan jo kovaa vauhtia.

Marko Hartikainen
Pool lajipäällikkö

Pool lajipäällikön katsaus

ë

Turun Aura Biljardissa pidettiin pie-
nimuotoiset juhlallisuudet Jouni 
Tähden viime syksyn maailmanmes-
taruuden sekä SBiL:n Vuoden pelaa-
ja valinnan kunniaksi. Tarjolla olleet 
kakkukahvit kelpasivat niin juhlitta-
valle kuin paikalla olleille pelaajille ja 
yleisölle.

Jounin viime vuosi oli todella mah-
tava ja täynnä hienoja kokemuksia. 
Ensin keväällä tuli kaksi Euroopan 
mestaruutta ja yksi EM ho-
pea. Syksyllä tuli jatkoa maa-
ilmanmestaruuden muodos-
sa. Ja kun mukaan lasketaan 
kutsu Tasavallan Presidentin 
linnaan Itsenäisyyspäivän 
juhlaan, Kaarinan kaupungin 
myöntämä ansiomerkki, va-
linta SBiL:n vuoden pelaa-
jaksi sekä ehdokkuus EPBF:n 
vuoden pelaajaksi, niin voi-
daan sanoa kauden olleen 
aika lailla nappiin mennyt.

Tulevan kauden koitokset alkavat 
toden teolla taas maaliskuun EM kil-
pailuista, joista Jounin tavoitteena on, 
ei sen enempää tai vähempää, kuin 
kolme EM kultaa.

Jouni Tähti, MM mitalikahvit ja 
Vuoden pelaaja

Vuonna 2008 käynnistynyt ADT:n ja Fazerin yhteinen Puh-
taasti paras -ohjelma kunnioittaa puhtaita urheilijoita ja reilun 
pelin arvoja. Ohjelma haastaa urheilua seuraavat suomalaiset, 
urheilujärjestöt, urheilijan lähipiirin ja urheilijat mukaan reiluun 
peliin. Ohjelman tunnus, kultaiset kengännauhat, on merkki si-
toutumisesta puhtaaseen urheiluun. Nauhat saa dopingtestissä 
tai osallistumisesta antidopingluennolle.
  
Osana Puhtaasti paras -ohjelmaa kerätään vetoomusta puh-
taan urheilun puolesta. Tavoitteena on kerätä maailman suurin 
vetoomus puhtaan urheilun puolesta. Vetoomus luovutetaan 
Maailman Antidopingtoimisto WADA:lle, ja Suomi haastaa 
myös muut maat kampanjoimaan rehellisen urheilun puolesta. 

Vetoomuksen voi alle-
kirjoittaa Puhtaasti paras 
-ohjelman verkkosivuilla 
osoitteessa www.puh-
taastiparas.fi. Samalla 
voit käydä katsomassa, 
ovatko suosikkiurheili-
jasi jo allekirjoittaneet 
vetoomuksen. Verkko-
sivuilla voi myös muun 
muassa seurata ja kom-
mentoida Viestikapula-
blogia, jossa julkaistaan 
joka kuukausi urheilijan 
tai urheilusta kiinnostu-
neen kirjoitus puhtaasta 
urheilusta.

Puhtaasti paras -ohjelma 
edistää puhdasta urheilua

8 biljardi 1/2012



Suomen ykköspelaaja oli taitavin myös Kotkassa 
pelatussa mestaruussarjan osakilpailussa

Kotkassa Finnalist- biljardisalilla 
pelattiin poolin mestaruussar-
jan kauden kuudes osakilpai-
lu. Lajina oli nopeudestaan ja 
suoraviivaisuudestaan tunnettu 
9-pallo. Kilpailussa oli mukana 
kaikki kotimaan kärkipelaajat, 
mukaan lukien ”Kotkan omat 
pojat” Jani Uski (Biljardi Kot-
kat) ja Joni Mussalo (Biljardi 
Kotkat). Kotietu vei Uskin jae-
tulle kolmannelle sijalle ja Mus-
salo pelasi itsensä 16 cupiin asti. 
 
Finaalipari ei ollut kuitenkaan 
varmasti kenellekään yllätys: 

Suomen rg-listan ykköspelaaja 
Petri Makkonen näytti jälleen 
miksi on ykkönen ja vei finaalin 
tylysti lukemin 9-0. Makkosen 
jyrän alle finaalissa jäi Abbas AL-
marayati.
 
Kilpailun neljä parasta: 
 
1. Petri Makkonen  
(Hyvinkään Biljardikerho) 
2. Abbas AL-marayati  
(Tyrvään Biljardiklubi) 
3. Jani Uski (Biljardi-Kotkat) 
Jussi Iivonen  
(Mikkelin Snooker Club)

Valtteri Virtanen
Kuva: Joni Koskinen

Petri Makkonen
Kuva: Joni Koskinen

Finnalist sali
Kuva: Mohammad Salar

Abbas AL-marayati
Kuva: Mohammad Salar



Maaliskuun 21. päivänä alkavaan Poolin EM kilpailuun Luxemburgiin 
on nimetty suomalaispelaajat. Tehdyt valinnat kohdistuivat seuraa-
viin pelaajiin:
Naiset:
Marika Poikkijoki (Espoon Biljardikerho)
Riikka Saaranen (Billiard Club of Lappeenranta) 
Miehet:
Aki Heiskanen (Galaxie United, Tampere)
Jussi Iivonen (Mikkelin Snooker Club)
Petri Makkonen (Hyvinkään Biljardikerho)
Jani Uski (Biljardi-Kotkat, Kotka)
Pyörätuolibiljardi:
Jouni Tähti (Ritz Club, Helsinki

Viime keväänä EM kilpailujen suomalaismenestys oli erinomaista, 
sillä Jouni Tähti toi kotiin kaksi EM kultaa sekä hopean, Marika Poik-
kijoki hopeaa sekä Petri Makkonen pronssia. 

Pool EM kilpailuun pelaajat 
nimetty

Jussi Iivonen ja Jani Uski
Kuva: Joni Koskinen

Jani Uski
Kuva: Mohammad Salar

Abbas AL-marayati ja Petri Makkonen
Kuva: Mohammad Salar



21 pelaajaa osallistui seniorei-
den viidenteen rankingkilpai-
luun tammikuussa Helsingin 
Baribalissa. Kilpailun voittanut 
Timo Siekkinen (Ritz) pelasi 
hienon kilpailun alusta lop-
puun saakka. Alkukierroksilla 
kukistuivat Janne Kettunen 
6-0 ja Sami Pulkkinen 6-1. 
Cupissa kaatui Jari Tammi-
nen puhtaasti 7-0 ja semi-
finaalissa pool lajipäällikkö 
Marko Hartikainen joutui 
toteamaan niukan tappion 
7-6. Finaali olikin läpihuu-
tojuttu, jossa Kuivasniemi 
sai yhden erän.

Jarmo Kuivasniemen tie fi-
naaliin alkoi voitolla Veli-Pek-
ka Okosta 6-2, seuraavaksi 
kukistui Marko Hartikainen 

6-5 ja cupissa Tommy Lindström kaa-
tui erin 7-3. Semifinaalissa Kuivasniemi 
voitti Timo Heinon 7-4, mutta finaalissa 
voittosarja katkesi.

8 cup  
 
Jarmo Kuivasniemi-Tommy Lindström 
7-3 
Timo Heino-Esa Nurmela 7-3  
Timo Siekkinen-Jari Tamminen 7-0  
Jari Jaakkola-Marko Hartikainen 0-7 
 
Semifinaalit 
 
Jarmo Kuivasniemi-Timo Heino 7-4 
Timo Siekkinen-Marko Hartikainen 
7-6 
 
Finaali 
 
Jarmo Kuivasniemi-Timo Siekkinen 1-7

Senioreiden MN40 Rg 5 Baribal, Helsinki

Timo Siekkinen ja Jarmo Kuivasniemi

Mika Sinisalo

Esa Nurmela

Marko Hartikainen

Kuvat: Henri Kaksonen
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Petri Makkonen 8 SM kuningas

Kuvat: Henri Kaksonen

Jani Uski

Petri Makkonen

Marko Makkonen

Marko Hartikainen
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Lahden Kasi-Biljardissa pelatun 8-pallon SM kilpailun voit-
ti Petri Makkonen Hyvinkäältä (HyvBK) kukistamalla va-
kuuttavasti lukemin 8-4 Toni Joukaisen Lahdesta (LP-90).

Petri aloitti voittamalla ekan pelin helposti mutta seuraa-
vassa pelissä tuli takkiin nuoremmalta veljeltään Markolta.

Tie hävinneiden puolelta hoitui 8cuppiin jossa Petrin eka 
vastus oli Jani Uski (BK) jonka voitti lopulta 8-6, myös 
Siekkinen Jani (Bari) taipui 8-4 ja finaali paikka oli var-
mistettu.
 
Toni Joukainen aloitti kilpailut vakuuttavasti voittamalla 
alkupelit murskaavasti 8-1 joka pelin ja meni 8cuppiin. 
Cupin pelitkin menivät samaa rataa aina finaaliin saakka 
mutta sitten finaalissa muutama huono lyönti lopulta rat-
kaisi voiton Petrille.

8 CUP 
 
Sami Karttunen - Valtteri Virtanen 7 - 8 
Toni Joukainen - Marko Hartikainen 8 - 3 
Jani Uski - Petri Makkonen 6 - 8 
Jani Siekkinen - Mika Stark 8 – 6

Semifinaalit 
 
Valtteri Virtanen - Toni Joukainen 3 - 8 
Petri Makkonen - Jani Siekkinen 8 – 4

Finaali 
 
Toni Joukainen - Petri Makkonen 4 - 8

Toni Joukainen

Valtteri Virtanen
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Lajivastaavan mietteitä
Kevätkausi pyrähti käyntiin Oulun Terva Cup 
rg- kilpailun myötä. Pelaajia oli jälleen kunni-
oitettava määrä, joten järjestäjille ja pelaajille 
suuri kiitos! Oulun Mikko Hämäläinen korjasi 
koko potin, voittaen finaalissa Jyväskylän Marko 
Rautiaisen, kolmantena Porin Marko Nieminen 
- onnittelut kolmikolle!

Nuorten SM- kilpailut Hyvinkäällä ei ollut jos-
tain syystä osanottajamäärältään mikään menes-
tys, enpäs osaa sanoa tähän hätään, miksi näin 
on!  1. Aki Pöyhönen RB   2. Joonas  Vartia Hy-
vBK  3. Jesse Huttunen PMPA            4. Wilhelm 
Laakso BK  - onnitteluni -  toivottavasti jatkatte 
tämän hienon ja vaikean lajin parissa!

Saimaa- turnaus oli taasen mukava tapahtuma 
ja pelaajamäärältään ehkä pikkuisen enemmän 
mitä järjestäjät odottivat. Onneksi sunnuntaina 
pelattiin vielä kahdessa paikassa aiottua pitem-
pään, jolloin loppupelit päättyivät sunnuntaina 
inhimilliseen aikaan. Ville Pasanen näytti suuruu-
tensa ratkaisevassa finaalissa, ollen tappiolla Jari 
Timosta (58 pistettä) vastaan reilusti yli puoli 
parttia, nousten kuitenkin upeaan voittoon - 
jäätävää! Lappeenrannan oma poika Jussi Aho-
kas pelasi hienosti itsensä kolmanneksi - lisää 
tällaista!

J.Wessman- kilpailut Vantaalla olivat Rova-
niemeä edustavan, mutta Kuopiossa edelleen 
asustavan Arto Tuhkasen hienoa näytöstä. Fi-
naali Markku Koposta vastaan kesti vain vajaat 
kymmenen minuuttia, kuitenkin Make oli pää-
semäisillään peliin mukaan, pamauttaen kaisa 
krossin valkoisen nakilla ja siitä punaisen päälle, 
punainen kulmaan ja keskelle kaisan päälle, pallo 
pussiin, kulmakaisan päälle, se kuitenkin hieman 
väärin. Seuraavalla lyöntivuorolla Arto pisti pelin 
armottomasti poikki - upeaa viihdettä ja kaisaa 
parhaimmillaan!  

Hienosti viime aikoina pelannut Jari Timonen 
kolmantena, Roope Rask neljäs ja Kari Kallion 
ollessa viides. Kimmo Kaikkonen, Jon Hellström, 
Jouni Ritari, Jukka Kontio ja Pekka Ruotsi pelasi-
vat hienot kisat, ollen kaikki kymmenen joukos-
sa - onnittelut kaikille!

Biljardia TV:ssä!
Vihdoinkin olemme pääsemässä televisioon 
omalla biljardi-  sarjalla, ja tarkemmin urheiluka-
navana paremmin tunnettuna Nelonen Pro:lle. 
Miellyttävää että kanavan päättäjät lukevat bil-
jardin huippu-urheiluun kuuluvaksi. Niille jotka 
arvostelevat ja valittavat että miksi biljardi ei 
näy enempää televisiossa tai yleensä mediassa - 
tilanne on mahdollisesti korjaantumassa. 

Yhteistyökumppanit ovat ensiarvoisen tärkeitä 
tällaisen projektin toteuttamisessa, joten VE-
TOAN teihin arvoisat biljardin ystävät - aletaan 
talkoisiin! 

Ottakaa yhteyttä allekirjoittaneeseen jos/kun 
teillä on yhteyksiä tahoihin, jotka voivat olla 
kiinnostuneita hankkimaan mainostilaa biljardi-
sarjassa!            
                                                                                                                          
Rahoituksen toteutuessa: Kanavalla esite-
tään kuuden jakson sarja, jossa jokainen laji saa 
mukavasti näkyvyyttä mm lajiesittelyn muodos-
sa ja totta kai itse Jyväskylän SM- finaaleissa on 
kuvausryhmä paikalla. Kansainvälisin ykköspe-
laajamme Mika Immonen on myös lupautunut 
mukaan projektiin ja on jossain jaksossa muka-
na. Sarjan ensimmäinen jakso tulee ulos muu-
tama viikko SM- finaaleiden jälkeen, kuudes on 
kooste SM- finaaleista. Joka jaksosta lähetetään 
uusintoja esitysviikolla ja mahdollisesti koko 
sarja syksyllä yhtenä pötkönä! 

Pyrimme saamaan myös YLE:n Urheiluruutuun 
kattavan paketin, ja kuten huippu-urheiluun 

kuuluu, haas-
tattelut luonnollisesti Pavil-
jongin ”mediaseinän” edessä.

Vuoden 2013 Kaisa MM- kisat Kotkassa ovat 
osaltaan saamassa näkyvyyttä - siitä myöhem-
min.

Allekirjoittanut toimii SBiL:n valtuuttama-
na linkkinä sekä jonkinlaisena asiantuntijana 
tuotantoyhtiöön ja televisiokanavalle. Laji-
päälliköt osaltaan toimivat lajiensa pelaajava-
linnoissa lajiesittely-  kuvausten suhteen sekä 
valittavien kuvauspaikkojen koordinaattoreina.                                                                                                                               
SBiL tulee käyttämään kuvattua dvd:lle taltioi-
tua materiaalia tilaisuuksissaan ja lajiesittelynä 
omilla nettisivuillaan.

Vielä yksi huomio - Oulun SM- karsinnoissa 
ranking- listan kärkipäässä olevia pelaajia sijoi-
tetaan uudella ja enemmän palkitsevalla tavalla, 
joten kaikki rg- pisteet ovat tärkeitä - käykää-
hän skaboissa!

Tämmöistä tällä kertaa, 
J-P Lähdevuori 
Lajivastaava, hallituksen jäsen
Puh  040 715 5571     
s-posti  jp.lahdevuori@procam.fi 

Kaisa lajipäällikön katsaus

ë

Hyvinkään Biljardisalilla pelatussa Kai-
san Nuorten SM-kilpailussa oli mu-
kana vaatimattomasti neljä pelaajaa. 
Mestariksi pelasi itsensä Kouvolan Red 
Ball`n Aki Pöyhönen. Hän kukisti erit-
täin laadukkaassa ja pussitusrikkaassa 
kolmiotteluisessa finaalissa Hyvinkään 
Biljardikerhon Joonas Vartian 2-1 (60-0, 
12-60, 60-35).

1.  Aki Pöyhönen RB 4 / 252 
2.  Joonas Vartia HyvBK 3 /215 
3.  Jesse Huttunen PMPA 0 / 79 
4.  Wilhelm Laakso BK 0 / 45

Kaisan nuorten Suomenmestariksi 
Aki Pöyhönen

Aki Pöyhönen

14 biljardi 1/2012



Mikko Hämäläinen Oulun Terva-Cupin ykköstykki

Oulun Biljardikerho näytti taas aktiivisuutensa 
ja keräsi vuoden ensimmäiseen kaisakilpailuun 
muhkeat 90 osanottajaa paikalle. Näistä peräti 
43 edusti OBK:a eli kotiseuraa, mikä on to-
della huikea luku. Missä muussa kilpailussa tai 
lajissa on lähiaikoina saatu moinen määrä osal-
listujia yhdestä seurasta samaan RG-kilpailuun? 
 
Kotiseuran iloksi saatiin nauttia myös kotivoi-
tosta, kun Oulun Biljardikerhon yksi eniten 
2000-luvulla RG-voittoja napsinut Mikko Hämä-
läinen kruunattiin jälleen Terva Cupin voittajaksi. 
Hän voitti kyseisen kilpailun myös viime vuonna. 
Ensimmäisellä kierroksella 59-60 tappion seu-
rakaverilleen Mikko Liuskille kärsinyt Hämäläi-
nen napsi tämän jälkeen 10 voittoa perätysten. 
 
Kolme viimeistä ottelua oli Hämäläisen osalta 
varsinaista teurastusta. Yhdeksännellä kierrok-
sella Kokkolan Avoimet itselleen kuitannut Ari 
Huusko joutui tyytymään kohtaloonsa, kun 

Hämäläinen pudotti 
Huuskon lukemin 60-9. 
Tämän jälkeen Hämä-
läinen pelasi itsensä 
finaaliin voittamalla 
Porin Marko Niemisen 
lukemin 60-8. Finaalissa 
Hämäläinen kohtasi sit-
ten rankingkärki Mar-
ko Rautiaisen Jyväsky-
lästä ja finaali päättyi 
Hämäläiselle 60-17. 
 
Mikko Hämäläisen ja 
Marko Rautiaisen vä-
linen finaali itsessään 
alkoi heti Hämäläisen komennossa, kun hän 
teki 28 pistettä aloituksesta. Vajaan kymmenen 
minuutin pelin jälkeen tilanne oli jo 40-12 Hä-
mäläiselle. Kun pelikello näytti suurin piirtein 
10 minuuttia pelattuna, teki Mikko Hämäläinen 

tilanteesta 46-17 ensin valkoisen ja tämän jäl-
keen kaksitoista mikä riitti voittoon ja toiseen 
perättäiseen Terva Cupin voittoon. 

62 pelaajaa otti osaa Lappeen-
rannassa pelattavaan kaisan Sai-
maaturnaukseen ja voittajaksi 
pelasi tiukan trillerifinaalin päät-
teeksi Helsingin Ville Pasanen. 
Kouvolan Jari Timonen johti fi-
naalissa jo 58-21, mutta Pasanen 
nousi vielä takaa ohi ja turnauk-
sen voittoon. Timosella oli mah-
dollisuus kukistaa ja pudottaa 
Pasanen jo aikaisemmin, mutta 
myös seitsemännen kierroksen 
lopussa Timosen ja Pasasen vä-
lillä pelattu ottelu päättyi Pasa-
sen 60-58 voittoon. Ainoan pii-
kin Saimaaturnauksen mestari 
sai ”ikinuorelta” Matti Jarkolta 
kilpailujen toisella kierroksella. 
 
Loput palkintosijat 3.-5. jäivät 
sitten kotikylän omille pelaajille, 
kun Jussi Ahokas (SaiBi), Sami 
Karttunen (BCL) ja Jyrki Ruus-
kanen (LK) nappasivat seuraa-
vat sijoitukset.
 
Saimaaturnaus 21.-
22.1.2012 (5 parasta) 
1. Ville Pasanen Ritz 
2. Jari Timonen RB 
3. Jussi Ahokas SaiBi 
4. Sami Karttunen BCL 
5. Jyrki Ruuskanen LK

Vuoden 2008 Kaisan Suomen-
mestari Ville Pasanen nappasi 
kauden avausvoittonsa. Viime 
kaudet pääsääntöisesti pelkäs-
tään kaisaa pelannut Ritzin Ville 
Pasanen muistetaan kuitenkin 
edelleen erittäin hyvin siitä, että 
hän on voittanut peräti viisi 
kertaa Snookerin Suomenmes-
taruuden ja kaikki 2000-luvulla.

Kuvat: Jaakko Kosonen

Kaisan rankingkisat pelattiin 
Lappeenrannassa

Mikko Hämäläinen

Kari Hyrkkäselle 
myönnettiin liiton 
pronssinen ansiomerkki. 
Merkin luovutti Kaisan 
lajipäällikkö Jukka-Pekka 
Lähdevuori

Finaalissa pelasivat Ville Pasanen 

ja Jari Timonen
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TALIN KEILAHALLI

Huopalahdentie 28
00350 HELSINKI

4 Poolpöytää
2 Snookerpöytää

Tiloissa myös:
36 keilarataa, viihtyisä 

kahvila, peliautomaatteja

Kaikkea biljardista, pöydistä keppeihin
Kotkankatu 20
48100 KOTKA
046-812 7375

Liity meihin Facebookissa!

8 Pool 9 ft.
2 Pyramid 12 ft.
1 Snooker 12 ft.
1 Kaisa 10 ft.

ma-to  14-22
pe  14-24
la  12-14
su  12-22

“Stadin paras pelipaikka”
- 3 Snookerpöytää

- 9 Poolpöytää
- 1 Kaisapöytä

Baari, darts ym.

Et. Hesperiankatu 22
 00100 HELSINKI
Puh. (09) 449 383

TIKKURILAN URHEILUTALO
01300 VANTAA

Puh. (09) 823 1101, 041 441 0948

3 kpl Kaisapöytää
3 kpl 9-jalan Poolpöytää
5 kpl 8-jalan Poolpöytää

Avoinna: ark. 11-21 la-su 11-19
Kaisan viikkokisat torstaisin klo 18

BILJARDI
METROPOOL

Pöydät:
8 Pool * 4 Snooker
3 Kaisa * 1 Pyramidi

Keskiolut oikeudet

Avoinna joka päivä klo 13-24
Toinen linja 3, Helsinki

(09) 766 105

MAAN PARHAAT PELIPAIKAT

Avoinna: Ma-Pe 11-02, La-Su 12-02

Perämiehenkatu 6-8, 00150 Helsinki 
(09) 673 525 baribal@elisanet.fi

www.baribal.fi 

Viikkokisat: Ti 10-pallo klo 17.30 
ja to 9-pallo klo 17.30

Players Billiard & Bar
Yliopistonkatu 36, 40100 Jyväskylä

Bar phone: 050-380 0039
www.playersjkl.fi

players@playersjkl.fi 
Olemme avoinna:
Su-To: 15-24 (02)

Pe-La: 15-02

ClubV.i.P

Billiard Bar
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Tulokset ja rankinglistat

Tulokset ja rankinglistat

Pool tuloksia
Mestaruussarja Rg 6, 7.1.2012 BK Kotka
1 Makkonen, Petri HyvBK 16
2 AL-marayati, Abbas TyBi 13
3 Uski, Jani Juhani BK 10
3 Iivonen, Jussi Pekka MSC 10
5 Hakala, Kimmo Richard HyvBK 8
5 Heiskanen, Aki GU 8
5 Virtanen, Valtteri Ritz 8
5 Autero, Einari Markus GU 8
9 Kivelä, Jesse PmPA 6
9 Heino, Riku Tapani HyvBK 6
9 Mussalo, Joni Petteri BK 6
9 Laakso, Pauli Nikolai TyBi 6
9 Nykänen, Jouni Tapio Luna 6
9 Perttunen, Sami Petteri Story 6
9 Siekkinen, Jani Bari 6
9 Makkonen, Marko Petteri HyvBK 6
17 Veikkanen, Saku BCL 4
17 Hämäläinen, Ville Eino Ilmari BCL 4
17 Keihola, Kai Kalevi GU 4
17 Leppänen, Jarno LP-90 4
17 Taavila, Arto Janne Erik KsBK 4
17 Kamotskin, Kimmo Tapani Lokit 4
17 Laaksonen, Kim TBik 4
17 Huttunen, Jesse Waltteri PmPA 4
25 Feldmann, Peter Michael RocBC 3
25 Karttunen, Sami Tapio BCL 3
25 Turkulainen, Olli Mikael IP-97 3
25 Piipponen, Eetu BCK 3
25 Pekonen, Tero Tapio LP-90 3
25 Virrankoski, Aapo WPBC 3
25 Hartikainen, Marko KBK 3
25 Kyhyräinen, Joni MSC 3
33 Aalto, Jyrki Arto Mikael PBK 2
33 Ahonen, Mikko Matias KBK 2
33 Valkama, Ville Veikko GU 2
33 Virtanen, Vesa-Ville Ritz 2
33 Kaksonen, Henri Bari 2
33 Mäkelä, Jari LP-90 2
33 Turunen, Jouni LP-90 2
49 Myllymäki, Miikka Matias PmPA 0
49 Hiltunen, Matti Story 0

1.Div Länsi Rg 5, 7.1.2012 Players Jyväskylä
1 Hietanen, Janne Klaus GU 16
2 Morelius, Jan Veli GU 13
3 Lyyra, Pessi JBS 10
3 Koistinen, Simo-Petteri Play 10
5 Käpylä, Harri Antero RocBC 6
5 Hammais, Eero PBK 6
7 Salonmaa, Jarno JBS 4
7 Joki, Jaakko Tapio JBS 4
9 Tamminen, Timo PBK 2
9 Lehtinen, Jari Play 2

1.Div Itä Rg 5, 7.1.2012 RB Kouvola
1 Vainio, Kalle Lokit 16
2 Lepistö, Tomi Lokit 13
3 Leppiaho, Markus Matias BrL 10
3 Rosendahl, Jesse Story 10
5 Haapakoski, Jukka Tapio KBK 8
5 Marsalo, Jiri HyvBK 8
5 Saukkonen, Jani Antero SBiL 8
5 Loponen, Risto Sakari RB 8
9 Timonen, Jari RB 6
9 Kuivasniemi, Jarmo SB 6
9 Vesterinen, Hannu Hermanni EBK 6
9 Salomaa, Jussi Ville MSC 6
9 Toivonen, Jarno LP-90 6
9 Knuuttila, Krista Marjatta Story 6
9 Halinen, Santeri MBK 6
9 Siekkinen, Timo Antero Ritz 6
17 Laaksonen, Juha Tapani HyvBK 4
17 Hämäläinen, Sami Mikael HyvBK 4
17 Heikkinen, Aku Sakari MSC 4
17 Mäkinen, Joonas Mikael Luna 4
17 Annanmäki, Aleksi Luna 4
17 Suikkanen, Petri Antero IP-97 4
17 Kuismin, Jermu Severi BCK 4
17 Toivo, Henri LP-90 4
25 Kaipainen, Janne Lokit 3
25 Kuismin, Markus Christian BK 3
25 Lehto, Mika Antero Story 3
25 Salomäki, Heikki Jussi HyvBK 3
25 Tiainen, Mikko Antero Story 3
25 Pöyhönen, Aki RB 3
25 Uski, Toni Juhani BK 3
25 Huttunen, Jesse Petteri SKS 3
33 Rautiainen, Jyri RB 2
33 Ngo, Thang Minh PiBK 2
33 Ylisuutari, Tommi Matias RB 2
33 Kännö, Juhani Rolli 2
33 Tolppala, Mika Antero LP-90 2
33 Wetterstrand, Sami Petteri BCL 2
33 Saaranen, Riikka Saila Kristiina BCL 2
33 Laurila, Vesa Jaakko HyvBK 2
33 Jokela, Matti Kalevi KBK 2
33 Pylkkänen, Lasse Tapani MSC 2

2.Div Länsi Rg 5, 7.1.2012 GU, Tampere
1 Renard, Alex NoBil 16
2 Sandelin, Mika Kristian PBK 13
3 Lehtinen, Anssi GU 10
3 Jortikka, Mika Petteri EBiK 10
5 Granat, Nico GU 8
5 Linden, Lauri TBK 8
5 Mansikkaviita, Miska Pelika 8
5 Lindholm, Eero EBiK 8
9 Lindqvist, Niko SaBik 6
9 Penttilä, Santtu Tapani TBK 6
9 Parilo, Samu Juhani FoBia 6
9 Kaivonen, Tero GU 6
9 Löppönen, Antti Olavi EBiK 6
9 Kolehmainen, Kai Joakim RBC 6

9 Vainikainen, Eetu FoBia 6
9 Tamminen, Jari Tapio TBK 6
17 Saariaho, Sami Siima 4
17 Setälä, Jarkko Risto Juhani PBK 4
17 Heikkilä, Jarno Ari Juhani GU 4
17 Nieminen, Matti Leevi Olavi NoBil 4
17 Vesterlund, Oliver WPBC 4
17 Järvinen, Mika Kristian RocBC 4
17 Kruglikov, Vova PBK 4
17 Seppänen, Mika RocBC 4
25 Vaari, Paavo Ilari GU 3
25 Hellgren, Ville-Matti PBK 3
25 Heinonen, Jari Antero GU 3
25 Lärka, Mathias Karl Emil WPBC 3
25 Lahtinen, Joonas NoBil 3
25 Haaslahti, Pasi Oskari GU 3
25 Lampela, Johannes PPP 3
25 Risku, Pasi PPP 3
33 Luoma-aho, Jori FoBia 2
33 Törmänen, Juuso Matias PBK 2
33 Leinonen, Teppo EBiK 2
33 Einola, Sami Juhani GU 2
33 Tossavainen, Mika Pelika 2
33 Myller, Jami Johan KK-79 2
33 Paloviita, Jarmo PBK 2
33 Paavola, Teppo Tapani EBiK 2

2.Div Itä Rg 5, 7.1.2012 HyvBK Hyvinkää
1 Lehtovirta, Janne RiiBK 16
2 Koskela, Ville BCL 13
3 Mälkönen, Jouko Pelika 10
3 Levo, Juha EP 10
5 Pyykönen, Santtu Luna 8
5 Lehtoviita, Henri Ritz 8
5 Savolainen, Georg Story 8
5 Pimenoff, Christoffer HBK 8
9 Timonen, Antti BCL 6
9 Vuorinen, Niko Pelika 6
9 Alho, Janne EBK 6
9 Pimenoff, Sebastian EP 6
9 Wikström, Ben Christian Luna 6
9 Vartiainen, Johanna Kristiina BCL 6
9 Kettunen, Janne Kalervo Ritz 6
9 Kapanen, Aki Story 6
17 Ruotsalainen, Mikko Matti EP 4
17 Salonen, Pasi Story 4
17 Tomminen, Marko JamP 4
17 Saloheimo, Joonas Mikael EBK 4
17 Verho, Kalle Petteri Bari 4
17 Aittola, Konsta BiCir 4
17 Oksanen, Teemu JamP 4
17 Saario, Mikko Bari 4
25 Seppänen, Pentti Severi Story 3
25 Castrén, Joonas Bari 3
25 Luttinen, Marko BK 3
25 Hilpinen, Tero Bari 3
25 Kolehmainen, Marko KRB 3
25 Holtari, Elisa Story 3
25 Hakolampi, Petri KBK 3
25 Vainikka, Jarkko BCL 3
33 Korhonen, Sami Henri Bari 2
33 Koso, Ismo Story 2
33 Työrinoja, Samuli KBK 2
33 Suokas, Jani Tapio BrL 2
33 Puumalainen, Vili BrL 2
33 Rautoja, Ville Sakari BCL 2
33 Koivunen, Ari Mikael SB 2
33 Salovaara, Jesse Johannes BK 2
33 Mäkelä, Samu Severi EP 2
33 Lindström, Tommy KRB 2

3.Div Itä rg 5, 7.1.2012 BilliardCircus Espoo
1 Piilola, Aleksanteri Petteri HBK 16
2 Rahkonen, Konsta Jimi BK 13
3 Häkämies, Eerik BK 10
3 Piiparinen, Tomi SBK 10
5 Paaso, Otto Luna 8
5 Koskelainen, Jouko KsBK 8
5 Paalasmaa, Jani RiiBK 8
5 Pannula, Teemu SB 8
9 Leino, Henri KsBK 7
9 Aalto, Eelis Johannes BK 7
9 Heiskanen, Jani Ensio JamP 7
9 Träff, Tuomo EBK 7
9 Holmberg, Samuli SBK 7
9 Valtonen, Toni Pelika 7
9 Knight, Paul Juhani K-UBK 7
9 Ruokonen, Lauri Juhani BBC 7
17 Pulkkinen, Petri Mikael KBK 6
17 Maristo, Anton SB 6
17 Mäntysaari, Jani Olli IP-97 6
17 Mäenpää, Mikael DB 6
17 Virkkula, Juha-Matti Biklu 6
17 Mattila, Tuomas JamP 6
17 Jaanek, Hannes Bari 6
17 Määttä, Markku EBK 6
17 Salmela, Turkka Pelika 6
17 Lunatsarski, David LP-90 6
17 Rämä, Juuso KsBK 6
17 Honkanen, Markus Bari 6
17 Mäkilä, Markus Tapani Bari 6
17 Termonen, Pertti JamP 6
17 Wikman, Johan SBK 6
17 Okko, Veli-Pekka Sakari BCL 6
33 Ahia, Veli-Matti JamP 4
33 Vastapuu, Antti Olavi SB 4
33 Uronen, Olli Armas Lokit 4
33 Alen, Mikko Kalervo Lokit 4
33 Nurminen, Jyrki LP-90 4
33 Palo, Petri Kari LP-90 4
33 Saarikoski, Jussi Samuli EP 4
33 Vartia, Joonas Valtteri HyvBK 4
33 Yrjänäinen, Sampo EP 4
33 Tukiainen, Jouni Antero JamP 4
33 Manninen, Marko Tapio EP 4
33 Halonen, Jani Petteri KBK 4

33 Stenhäll, Timo Mikael Lokit 4
33 Hämäläinen, Matti Juhani EBK 4
33 Vehman, Aki Tapani Luna 4
33 Auvinen, Tero Luna 4
49 Mård, Johnny SB 3
49 Forsström, Peter BB 3
49 Hirvonen, Pasi Sakari BCL 3
49 Jaakonsaari, Joonas Pelika 3
49 Tikkanen, Ari EBK 3
49 Jankes, Emil Andreas Fredrik Bari 3
49 Mäkelä, Julius EP 3
49 Mäntylä, Petri BrL 3
49 Virtanen, Janna Helena Story 3
49 Ihander, Miika BBC 3
49 Haapanen, Mari Johanna KsBK 3
49 Vauhkonen, Matti HBK 3
49 Paavilainen, Kimmo Antero KBK 3
49 Korhonen, Jari Mikael KBK 3
49 Kantola, Arto Johannes RiiBK 0
49 Karlsson, Daniel John, Kristian Lokit 3
65 Valtonen, Mika KsBK 2
65 Henriksen, Joni Tapio KBK 2
65 Haatainen, Roy SB 2
65 Hynninen, Janne Tapani Luna 2
65 Puustinen, Vesa EBK 2

8-pallo SM yleinen 4.2.2012 LP-90/RiiBK
1 Petri Makkonen HyvBK 20
2 Toni Joukainen LP-90 18
3 Valtteri Virtanen Ritz 16

Jani Siekkinen Bari 16
5 Sami Karttunen BCL 14

Marko Hartikainen KBK 14
Jani Uski BK 14
Mika Stark EBK 14

9 Matti Hiltunen KBK 13
Aleksi Annanmäki Luna 13
Marko Makkonen HyvBK 13
Janne Lehtovirta RiiBK 13

13 Abbas Al-Maryati TyBi 12
Joni Kyhyräinen MSC 12
Miikka Myllymäki PmPA 12
Jussi Iivonen MSC 12

17 Sami Ahola BBC 11
Vesa-Ville Virtanen Ritz 11
Arto Taavila KsBK 11
Jari Mäkelä LP-90 11
Sebastian Pimenoff EP 11
Jarno Toivonen LP-90 11
Sami Perttunen Story 11
Kimmo Kamotskin Lokit 11

25 Mikko Tiainen Story 10
Jesse Rosendahl Story 10
Jesse Kivelä PmPA 10
Henri Kaksonen Bari 10
Jori Manninen PVK 10
Jarno Leppänen LP-90 10
Riku Heino HyvBK 10
Jan Morelius GU 10

33 Aapo Virrankoski WPBC 8
Jukka Haapakoski KBK 8
Joni Mussalo BK 8
Tomi Lindroos EBK 8
Janne Hietanen GU 8
Peter Feldman RocBC 8
Henri Toivo LP-90 8
Alex Renard NoBil 8
Eetu Piipponen BCK 8
Jouni Turunen LP-90 8
Matti Jokela KBK 8
Lauri Ruokonen BBC 8
Tero Hilpinen Bari 8
Kimmo Kiiski GU 8
Mika Lehto Story 8
Olli Turkulainen IP-97 8

49 Miikka Svensk Ritz 6
Jiri Marsalo HyvBK 6
Jussi Salomaa MSC 6
Teemu Laukkarinen LP-90 6
Toni Uski BK 6
Antti Timonen BCL 6
Petri Suikkanen IP-97 6
Eetu Vainikainen FoBia 6
Tuomo Stenhammar CP-L 6
Markus Leppiaho BrL 6
Vesa Laurila HyvBK 6
Juha Laaksonen Luna 6
Jani Niemi CP-L 6
Aki Pöyhönen BK 6
Sami Hämäläinen HyvBK 6
Mikko Ahonen KBK 6

65 Krista Knuuttila Story 4
Jani Mäntysaari IP-97 4
Pentti Seppänen Story 4
Konsta Aittola BiCir 4
Tuomas Komi EBK 4
Markus Kanerva KsBK 4
Toni Valkila TyBi 4
Veli-Pekka Okko BCL 4
Jesse Salovaara BK 4
Tero Pekonen LP-90 4
Christoffer Pimenoff HBK 4
Mika Sandelin PBK 4
Aleksanteri Piilola HBK 4
Juhani Kännö Rolli 4
Joonas Vartia HyvBK 4
Jenny Moilanen HyvBK 4
Jarmo Kuivasniemi SB 4
Heikki Salomäki HyvBK 4
Santeri Halinen MBK 4
Mika Tolppala LP-90 4
Sami Wetterstrand BCL 4
Juha Levo EP 4
Jesse Huttunen PmPA 4
Juuso Rämä KsBK 4
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Pool Naiset Rg 4, 14.1.2012 Players Jyväskylä
1 Saaranen, Riikka Saila Kristiina BCL 16
2 Knuuttila, Krista Marjatta Story 13
3 Itkonen, Nina Cecilia BCS 10
3 Viitala, Nita Johanna KBK 10
5 Oravainen, Emmi Play 6
5 Vartiainen, Johanna Kristiina BCL 6
7 Hakala, Julia Pelika 4
7 Lindholm, Anu Helena HBK 4
9 Miettinen, Mira Marika BCK 2
9 Kervinen, Kati BK 2

Pool Naiset Rg 5, 4.2.2012 HyvBK Hyvinkää
1 Frosterus, Marjella Christine Ritz 16
2 Saaranen, Riikka Saila Kristiina BCL 13
3 Vartiainen, Johanna Kristiina BCL 10
3 Viitala, Nita Johanna KBK 10
5 Knuuttila, Krista Marjatta Story 8
5 Männistö, Teija Pelika 8
5 Holtari, Elisa Story 8
5 Phan, Thi lien PiBK 8
9 Karvonen, Emilia Jenni JamP 6
9 Panula, Tuuliina Kirsi HyvBK 6
9 Saimen, Jenni Kristiina Ritz 6
9 Karvinen, Tuija Pelika 6
13 Viinikainen, Maarit EP 4
13 Kervinen, Kati BK 4
13 Lindholm, Anu Helena HBK 4
13 Jokinen, Jenna HyvBK 4
17 Jokinen, Johanna K-UBK 4
17 Tietäväinen, Emmi Piritta BBC 4

Pool seniorit MN40 Rg 5, 21.1.2012 Bari Helsinki
1 Siekkinen, Timo Antero Ritz 16
2 Kuivasniemi, Jarmo SB 13
3 Heino, Timo EP 10
3 Hartikainen, Marko KBK 10
5 Jaakkola, Jari Stars 8
5 Tamminen, Jari Tapio TBK 8
5 Nurmela, Esa Pelika 8
5 Lindström, Tommy KRB 8
9 Vauhkonen, Matti HBK 6
9 Sinisalo, Mika Tapio Ritz 6
9 Järvinen, Juha-Matti VSB 6
9 Pulkkinen, Sami Pelika 6
13 Okko, Veli-Pekka Sakari BCL 4
13 Alho, Janne EBK 4
13 Toroi, Pekka BCK 4
13 Vehman, Aki Tapani Luna 4
17 Laine, Hannu Juhani B Bari 2
17 Korhonen, Jari Mikael KBK 2
17 Tolppala, Mika Antero LP-90 2
17 Huupponen, Janne SaBik 2
17 Kettunen, Janne Kalervo Ritz 2

Pool seniorit MN40, 11.2.2012  8-pallo SM BCK, Kuopio
1 Blomqvist, Johan Viktor VSB 20
2 Tolppala, Mika Antero LP-90 18
3 Kuivasniemi, Jarmo SB 16
3 Parkkinen, Mika Petri BCK 16
5 Karjalainen, Mika BCK 14
5 Siekkinen, Timo Antero Ritz 14
7 Sinisalo, Mika Tapio Ritz 10
7 Heikkinen, Jari Pekka BCK 10
9 Järvinen, Juha-Matti VSB 8
9 Jaakkola, Jari Stars 8
9 Kettunen, Janne Kalervo Ritz 8
9 Tondi, Juha SKS 8
13 Okko, Veli-Pekka Sakari BCL 6
13 Lindström, Tommy KRB 6
13 Valtanen, Terhi BCK 6
13 Alho, Janne EBK 6
17 Toroi, Pekka BCK 4
17 Hiltunen, Janne BCK 4
17 Kolmakow, Andrei BCK 4
17 Stepanoff, Jari Antero BCK 4
17 Nieminen, Kimmo Petteri LS Pool 4
17 Talander, Keijo Kalevi BCK 4
17 Nieminen, Anne LS Pool 4

Pool seniorit MN50, Rg 5, 21.1.2012 LP-90 Lahti
1 Träff, Tuomo EBK 16
2 Heinonen, Jari Antero GU 13
3 Paasivirta, Vesa PPP 10
3 Hakkola, Esko Ilmari VSB 10
5 Vaari, Paavo Ilari GU 8
5 Rantala, Reijo LP-90 8
7 Kujansuu, Antero Stars 6
7 Koivumäki, Simo Jaakko RocBC 6

9 Nuutinen, Mauno Juhani EP 4
9 Elg, Pertti JamP 4
9 Hupli, Hannu Siima 4
9 Kaivola, Ari V.E. EP 4
13 Tikkanen, Taito Ensio Stars 3
13 Grahn, Henry PB 3
13 Merikivi, Sari Helena EP 3
13 Haverinen, Aki Stars 3
17 Viinikainen, Maarit EP 2
17 Sahlsten, Timo Olavi Bari 2

Pool seniorit MN50, 8-pallo SM 11.2.2012 GU Tampere
1 Vaari, Paavo Ilari GU 20
2 Kujansuu, Antero Stars 18
3 Vanhala, Matti Juhani KaKa 16
3 Haverinen, Aki Stars 16
5 Träff, Tuomo EBK 14
5 Paasivirta, Vesa PPP 14
5 Christensen, Jan Evert WPBC 14
5 Heinonen, Jari Antero GU 14
9 Koivumäki, Simo Jaakko RocBC 8
9 Hupli, Hannu Siima 8
9 Hakkola, Esko Ilmari VSB 8
9 Savolainen, Markku Tapio BCK 8
13 Tikkanen, Taito Ensio Stars 6
13 Kaivola, Ari V.E. EP 6
13 Sahlsten, Timo Olavi Bari 6
13 Nuutinen, Mauno Juhani EP 6
17 Viinikainen, Maarit EP 4
17 Merikivi, Sari Helena EP 4
17 Tainio, Jarmo PVK 4
17 Övermark, Kari VSB 4
17 Sinkkonen, Markku Story 4
17 Elg, Pertti JamP 4
17 Hepo-oja, Harri TAK 4

Pool seniorit MN60, Rg 5, 21.1.2012 LP-90 Lahti
1 Lappalainen, Pentti Stars 16
2 Termonen, Pertti JamP 13
3 Rantanen, Mikko Juhani GU 10
3 Kärmeniemi, Seppo BCL 10
5 Repo, Markku Juhani EP 6
5 Rouhiainen, Risto Olavi BCL 6
7 Järvinen, Olli Siima 4
7 Ahia, Veli-Matti JamP 4
9 Granö, Alf VSB 2
9 Järvinen, Matti Siima 2
9 Termonen, Kari JamP 2
9 Lähteenmäki, Heikki Allan C-PL 2
13 Laalo, Pirjo EP 1
13 Palin, Ralf-Erik VSB 1
13 Oravainen, Heikki Kimmo JBS 1

Pool seniorit MN60, 8-pallo SM 11.2.2012 GU Tampere
1 Rantanen, Mikko Juhani GU 20
2 Ahia, Veli-Matti JamP 18
3 Termonen, Pertti JamP 16
3 Lappalainen, Pentti Stars 16
5 Järvinen, Olli Siima 14
5 Grahn, Henry PB 14
5 Kärmeniemi, Seppo BCL 14
5 Väänänen, Reima Ilmari TAK 14
9 Järvinen, Matti Siima 8
9 Laalo, Pirjo EP 8
9 Termonen, Kari JamP 8
9 Rouhiainen, Risto Olavi BCL 8
13 Oravainen, Heikki Kimmo JBS 6
13 Lähteenmäki, Heikki Allan C-PL 6
13 Österberg, Risto VSB 6
13 Kauppinen, Jorma BB 6
17 Repo, Markku Juhani EP 4

Pool Juniorit 18, 8-pallo SM 11.2.2012 BK Kotka
1 Kivelä, Jesse PmPA 20
2 Renard, Alex NoBil 18
3 Piipponen, Eetu BCK 16
3 Huttunen, Jesse Waltteri PmPA 16
5 Myllymäki, Miikka Matias PmPA 10
5 Pöyhönen, Aki RB 10
7 Virtanen, Janna Helena Story 8
7 Vesterlund, Oliver WPBC 8
9 Laakso, Wilhelm BK 4
9 Pyykönen, Santtu Luna 4
9 Vartia, Joonas Valtteri HyvBK 4
9 Puumalainen, Vili BrL 4

Riikka Saaranen BCL 4
Ville Leppä RovCB 4
Markus Kuismin BK 4
Harri Käpylä GU 4
Jari Saarinen LP-90 4
Kim Laaksonen TBiK 4
Pasi Haaslahti GU 4
Marko Kolehmainen KRB 4

97 Jarkko Setälä PBK 2
Joonas Jaakonsaari Pelika 2
Jyrki Nurminen LP-90 2
Mikko Alen Lokit 2
Kimmo Nieminen LSP 2
Eero Hammais PBK 2
Jouko Mälkönen Pelika 2
Mikko Ruotsalainen EP 2
Janne Hynninen Luna 2
Emmi Tietäväinen BBC 2
Timo Kaartinen RiiBK 2
Janne Kettunen Ritz 2
Mikko Saario Bari 2
Petri Utterström RiiBK 2
Santtu Pyykönen Luna 2
Paul Knight BBC 2
Jori Luoma-aho FoBia 2
Joonas Mäkinen Luna 2

Pool rankinglistat
Ranking Pool Mestaruussarja 13-02-2012
1 Makkonen, Petri HyvBK 109
2 Uski, Jani Juhani BK 79
3 Iivonen, Jussi Pekka MSC 77
4 Virtanen, Valtteri Ritz 75
5 AL-marayati, Abbas TyBi 68
6 Heiskanen, Aki GU 64
7 Karttunen, Sami Tapio BCL 55
8 Siekkinen, Jani Bari 53
9 Virrankoski, Aapo WPBC 53
10 Laaksonen, Kim TBik 52
11 Autero, Einari Markus GU 52
12 Virtanen, Vesa-Ville Ritz 47
13 Makkonen, Marko Petteri HyvBK 46
14 Perttunen, Sami Petteri Story 45
15 Kivelä, Jesse PmPA 45
16 Juva, Markus Ritz 40
17 Hirvonen, Miikka Kristian HyvBK 37
18 Mäkelä, Jari LP-90 35
19 Heino, Riku Tapani HyvBK 35
20 Leppänen, Jarno LP-90 35
21 Kaksonen, Henri Bari 34
22 Hartikainen, Marko KBK 34
23 Laakso, Pauli Nikolai TyBi 32
24 Turunen, Jouni LP-90 31
25 Keihola, Kai Kalevi GU 31
26 Hiltunen, Matti Story 31

27 Kyhyräinen, Joni MSC 30
28 Taavila, Arto Janne Erik KsBK 30
29 Kamotskin, Kimmo Tapani Lokit 29
30 Pekonen, Tero Tapio LP-90 29
31 Myllymäki, Miikka Matias PmPA 28
32 Huttunen, Jesse Waltteri PmPA 28
33 Valkila, Toni Santeri TyBi 27
34 Hämäläinen, Ville Eino Ilmari BCL 26
35 Nybacka, Jani Kristian PBK 26
36 Veikkanen, Saku BCL 24
37 Piipponen, Eetu BCK 24
38 Ervasti, Kari Antti Play 24
39 Ohtonen, Joonas Play 24
40 Mikkola, Tony KBK 23
41 Valkama, Ville Veikko GU 21
42 Aalto, Jyrki Arto Mikael PBK 21
43 Feldmann, Peter Michael RocBC 21
44 Hakala, Kimmo Richard HyvBK 20
45 Nykänen, Jouni Tapio Luna 17
46 Ahonen, Mikko Matias KBK 14
47 Stark, Mika Juhani EBK 14
48 Mannila, Antti Henrik Play 14
49 Pekkanen, Hannu TBik 12
50 Sellberg, Stefan Erik WPBC 11
51 Turkulainen, Olli Mikael IP-97 11
52 Mussalo, Joni Petteri BK 6
53 Tarvainen, Jukka Samuli KBK 3
54 Räsänen, Sakari Esko TyBi 2

Ranking Pool 1.Div Länsi 13-02-2012
1 Hietanen, Janne Klaus GU 67
2 Riikonen, Mika Juhani RocBC 65
3 Hammais, Eero PBK 58
4 Morelius, Jan Veli GU 49
5 Leppä, Ville RocBC 44
6 Rantanen, Antti PBK 37
7 Määttä, Mika GU 33
8 Lyyra, Pessi JBS 32
9 Mäenpää, Juho Michael TyBi 30
10 Nuutio, Tero Alexander GU 26
11 Käpylä, Harri Antero RocBC 24
12 Lehtinen, Sauli Tapio RocBC 22
13 Somero, Sami Antero GU 22
14 Tamminen, Timo PBK 20
15 Lehtinen, Jari Play 20
16 Eräpuro, Janne PBK 20
17 Lahti, Markku Juhani GU 18
18 Limo, Jukka Pekka KK-79 17
19 Laine, Ville GU 16
20 Rossi, Teemu Kalevi GU 16
21 Uusipere, Juho-Antti KK-79 16
22 Rantanen, Teppo Juhani GCueS 16
23 Tähti, Jouni Ritz 16
24 Keskinen, Kauko GU 14
25 Leija, Ilkka Oskari EBiK 14
26 Kauhanen, Johannes KK-79 14
27 Leskinen, Timo Tapani Siima 12
28 Pohjanen, Jukka Petteri SaBik 12
29 Räisänen, Sami Veikko GU 12
30 Schmandt, Dennis Mikael GCueS 10
31 Koistinen, Simo-Petteri Play 10
32 Pajula, Rami GU 8
33 Viiala, Tuomas Juhani RocBC 8
34 Saarinen, Kimmo RocBC 8
35 Kataja, Sami EBiK 6
36 Myllymäki, Niko Kristian TyBi 6
37 Viitanen, Ville Veikko TyBi 6
38 Tähtinen, Henri TBK 4
39 Honkanen, Lari Eerik PBK 4
40 Lehtimäki, Mika TKS 4
41 Sallinen, Janne TyBi 4
42 Joki, Jaakko Tapio JBS 4
43 Salonmaa, Jarno JBS 4
44 Koivumäki, Simo Jaakko RocBC 3
45 Koivumäki, Juhani RocBC 3
46 Halminen, Raimo RocBC 2
47 Savolainen, Joni RocBC 1
48 Hurnanen, Anttu Hemmo WPBC 0

Ranking Pool 1.Div Itä 13-02-2012
1 Rosendahl, Jesse Story 58
2 Haapakoski, Jukka Tapio KBK 55
3 Vainio, Kalle Lokit 50
4 Kaipainen, Janne Lokit 49
5 Salomaa, Jussi Ville MSC 47
6 Lehto, Mika Antero Story 45
7 Annanmäki, Aleksi Luna 45
8 Leppiaho, Markus Matias BrL 44
9 Hämäläinen, Sami Mikael HyvBK 43
10 Pöyhönen, Aki RB 43
11 Lepistö, Tomi Lokit 39
12 Jokela, Matti Kalevi KBK 38
13 Laurila, Vesa Jaakko HyvBK 36
14 Ahola, Sami BBC 35
15 Marsalo, Jiri HyvBK 34
16 Pulkkinen, Samppa BCL 33
17 Loponen, Risto Sakari RB 33
18 Halinen, Santeri MBK 32
19 Koski, Mikko KBK 31
20 Kännö, Juhani Rolli 30
21 Vesterinen, Hannu Hermanni EBK 30
22 Saaranen, Riikka Saila Kristiina BCL 29
23 Suikkanen, Petri Antero IP-97 28
24 Manninen, Jori PVK 27
25 Laaksonen, Juha Tapani HyvBK 26
26 Salomäki, Heikki Jussi HyvBK 24
27 Joukainen, Toni LP-90 24
28 Roitto, Kalle BK 24
29 Tolppala, Mika Antero LP-90 23
30 Knuuttila, Krista Marjatta Story 23
31 Toivonen, Jarno LP-90 23
32 Uski, Toni Juhani BK 21
33 Wetterstrand, Sami Petteri BCL 19
34 Pylkkänen, Lasse Tapani MSC 19
35 Heikkinen, Aku Sakari MSC 19
36 Jäntti, Mikko Antero Ritz 18
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37 Kuismin, Markus Christian BK 17
38 Mäkinen, Joonas Mikael Luna 16
39 Mällinen, Juha Ritz 16
40 Toivo, Henri LP-90 15
41 Mattila, Antti Juha Jaakko MSC 14
42 Malm, Roni Viktor KRB 14
43 Vähäsarja, Jaakko Antero KBK 14
44 Ngo, Thang Minh PiBK 14
45 Nguyen van, Hop Hop JamP 14
46 Tietäväinen, Emmi Piritta BBC 13
47 Ahvonen, Petri Henrik BrL 13
48 Tiainen, Mikko Antero Story 13
49 Kinnunen, Teppo Juhani KBK 13
50 Uusitalo, Petri HyvBK 12
51 Ylisuutari, Tommi Matias RB 11
52 Kuitunen, Ari MBK 11
53 Lindroos, Tomi Tapani EBK 11
54 Kauppinen, Mikko EBK 10
55 Kuivasniemi, Jarmo SB 10
56 Svensk, Miikka Ritz 10
57 Komi, Tuomas Mikael EBK 10
58 Hiltunen, Matti Story 10
59 Timonen, Jari RB 8
60 Vilponen, Joni KsBK 8
61 Saukkonen, Jani Antero SBiL 8
62 Mussalo, Joni Petteri BK 8
63 Särkisilta, Jesse EBK 8
64 Syrjä, Olli Samuli Luna 6
65 Siekkinen, Timo Antero Ritz 6
66 Vuorinen, Joni Juhani JamP 6
67 Parkkila, Sami BBC 6
68 Häkkinen, Toni Martti Kristian Pelika 6
69 Chung, Keni Köngi BK 5
70 Tanskanen, Markku Antero JoKK 5
71 Kuismin, Jermu Severi BCK 4
72 Huttunen, Jesse Petteri SKS 3
73 Nykänen, Juho Tapani KaKa 3
74 Muru, Ville Samuli Story 3
75 Rautiainen, Jyri RB 2
76 Itkonen, Juha Jalmari BBC 1

Ranking Pool 2.Div Länsi 13-02-2012
1 Renard, Alex NoBil 65
2 Vaari, Paavo Ilari GU 60
3 Penttilä, Santtu Tapani TBK 46
4 Sandelin, Mika Kristian PBK 45
5 Vainikainen, Eetu FoBia 42
6 Saariaho, Sami Siima 42
7 Linden, Lauri TBK 40
8 Kolehmainen, Kai Joakim RBC 39
9 Jortikka, Mika Petteri EBiK 34
10 Setälä, Jarkko Risto Juhani PBK 32
11 Granat, Nico GU 32
12 Lindholm, Eero EBiK 31
13 Hellgren, Ville-Matti PBK 31
14 Luoma-aho, Jori FoBia 29
15 Lahtinen, Joonas NoBil 29
16 Nieminen, Matti Leevi Olavi NoBil 28
17 Törmänen, Juuso Matias PBK 26
18 Parilo, Samu Juhani FoBia 26
19 Löppönen, Antti Olavi EBiK 24
20 Haaslahti, Pasi Oskari GU 23
21 Tuominen, Niko Sebastian GU 23
22 Wiss, Janne TBK 22
23 Kaivonen, Tero GU 21
24 Jukkola, Aki Juhani NoBil 21
25 Einola, Sami Juhani GU 20
26 Paavola, Teppo Tapani EBiK 18
27 Lindqvist, Niko SaBik 18
28 Myller, Jami Johan KK-79 16
29 Siponkoski, Olli Pelika 16
30 Leinonen, Teppo EBiK 15
31 Laine, Jesse Kristian GU 15
32 Lehdikko, Kari Tapani SeBK 14
33 Järvinen, Mika Kristian RocBC 12
34 Kuopio, Antti TBK 12
35 Rissanen, Samu EBiK 11
36 Heikkilä, Jarno Ari Juhani GU 10
37 Koho, Pekka TBK 10
38 Tamminen, Jari Tapio TBK 10
39 Wankka, Jani WPBC 10
40 Lehtinen, Anssi GU 10
41 Virtanen, Jarno Juhani GU 9
42 Kruglikov, Vova PBK 8
43 Moisio, Esko Kalervo Play 8
44 Korpi, Olli SeBK 8
45 Tyykilä, Ville Jari Olavi EBiK 8
46 Salminen, Joakim GU 8
47 Mettälä, Pasi Pekka KK-79 8
48 Tuominen, Saku TBK 8
49 Kiiski, Kimmo GU 8
50 Oksa, Esa KK-79 8
51 Mansikkaviita, Miska Pelika 8
52 Saarikko, Mikko Juhani PBK 8
53 Seppänen, Mika RocBC 6
54 Lahti, Sami Jaakko SeBK 6
55 Tuominen, Mika RocBC 6
56 Lärka, Mathias Karl Emil WPBC 6
57 Heinonen, Jarno TBik 6
58 Käpylä, Janne SeBK 6
59 Louhela, Joni TBik 6
60 Heikkilä, Jari JSBK 6
61 Ylirisku, Matti TBK 6
62 Salmi, Petri RocBC 5
63 Pihlajamaa, Jyri Kristian EBiK 5
64 Oravainen, Emmi Play 5
65 Niemi, Harri Matias Play 5
66 Susi, Tomi TBK 4
67 Tuominen, Eero Tapio KK-79 4
68 Elonen, Mertsi Matti SaBik 4
69 Joki, Jaakko Tapio JBS 4
70 Vulli, Janne TBK 4
71 Vaherto, Valtteri Matti Jalmari Play 4
72 Vesterlund, Oliver WPBC 4
73 Muurainen, Pertti Juhani KK-79 4
74 Laitervo, Sami GCueS 4

75 Sulamäki, Riku PBK 4
76 Niemelä, Jouni Tapani TBK 4
77 Forsten, Jyri Kristian GU 3
78 Heinonen, Jari Antero GU 3
79 Lampela, Johannes PPP 3
80 Mäkelä, Niko KK-79 3
81 Risku, Pasi PPP 3
82 Meghjee, Kasim GU 3
83 Tossavainen, Mika Pelika 2
84 Blomqvist, Marika KK-79 2
85 Paloviita, Jarmo PBK 2
86 Matilainen, Tuukka Tuomas JSBK 2
87 Tuunainen, Juha Lassi Play 2
88 Pirhonen, Sami Viljami RBC 2
89 Sillman, Jari BCS 2
90 Koite, Mika Play 2
91 Tuomala, Ville KK-79 2
92 Heikkilä, Petteri JSBK 2

Ranking Pool 2.Div Itä 13-02-2012
1 Lehtovirta, Janne RiiBK 75
2 Pimenoff, Sebastian EP 56
3 Timonen, Antti BCL 55
4 Hilpinen, Tero Bari 44
5 Pimenoff, Christoffer HBK 40
6 Kapanen, Aki Story 38
7 Koskela, Ville BCL 37
8 Levo, Juha EP 35
9 Alho, Janne EBK 33
10 Savolainen, Georg Story 32
11 Kettunen, Janne Kalervo Ritz 32
12 Pyykönen, Santtu Luna 31
13 Koivunen, Ari Mikael SB 30
14 Suokas, Jani Tapio BrL 29
15 Mäkelä, Samu Severi EP 28
16 Koso, Ismo Story 27
17 Ruuth, Hannu Kalervo SB 26
18 Aittola, Konsta BiCir 26
19 Wardi, Bennie DB 25
20 Kolehmainen, Marko KRB 25
21 Rautoja, Ville Sakari BCL 24
22 Wikström, Ben Christian Luna 24
23 Saario, Mikko Bari 24
24 Lehtoviita, Henri Ritz 23
25 Vainikka, Jarkko BCL 23
26 Stenhammar, Tuomo C-PL 23
27 Korhonen, Sami Henri Bari 22
28 Mälkönen, Jouko Pelika 21
29 Castrén, Joonas Bari 21
30 Saloheimo, Joonas Mikael EBK 21
31 Ruotsalainen, Mikko Matti EP 21
32 Oksanen, Teemu JamP 20
33 Seppänen, Pentti Severi Story 19
34 Härkönen, Vesa Ritz 18
35 Vuorinen, Niko Pelika 18
36 Salonen, Pasi Story 18
37 Salovaara, Jesse Johannes BK 17
38 Työrinoja, Samuli KBK 16
39 Ikonen, Sami BrL 13
40 Engblom, Jani Luna 13
41 Tomminen, Marko JamP 13
42 Holtari, Elisa Story 12
43 Nieminen, Ilari Sebastian Ritz 12
44 Toivonen, Jyri EBK 11
45 Luttinen, Marko BK 11
46 Baranov, Sergei BCL 10
47 Verho, Kalle Petteri Bari 9
48 Hyvönen, Niko HBK 8
49 Rönn, Mika Antero KBK 8
50 Puumalainen, Vili BrL 8
51 Paajanen, Mikko EBK 7
52 Niemi, Jani Tapio C-PL 6
53 Vartiainen, Johanna Kristiina BCL 6
54 Heino, Timo EP 6
55 Kibsgaard, Connie BrL 6
56 Maliniemi, Risto-Heikki Luna 6
57 Hakolampi, Petri KBK 6
58 Mustonen, Eija Story 5
59 Lindström, Tommy KRB 4
60 Valkama, Mikko KBK 4
61 Kelokaski, Jouni Antero EBK 4
62 Lakka, Juuso KouBK 3
63 Kuismin, Jermu Severi BCK 2
64 Argillander, Tanja BrL 2
65 Kujala, Sami Story 2
66 Karvonen, Max Bari 1

Ranking Pool 3.Div Itä 13-02-2012
1 Ruokonen, Lauri Juhani BBC 61
2 Pannula, Teemu SB 53
3 Tukiainen, Jouni Antero JamP 42
4 Piilola, Aleksanteri Petteri HBK 41
5 Paalasmaa, Jani RiiBK 35
6 Knight, Paul Juhani BBC 35
7 Mäntysaari, Jani Olli IP-97 31
8 Jaakkola, Jari Stars 29
9 Okko, Veli-Pekka Sakari BCL 29
10 Valtonen, Toni Pelika 28
11 Holmberg, Samuli SBK 28
12 Piiparinen, Tomi SBK 28
13 Mäntylä, Petri BrL 25
14 Mäkelä, Julius EP 25
15 Pulkkinen, Petri Mikael KBK 25
16 Yrjänäinen, Sampo EP 23
17 Rämä, Juuso KsBK 23
18 Kanerva, Markus KsBK 23
19 Hirvonen, Pasi Sakari BCL 20
20 Koskelainen, Jouko KsBK 20
21 Salmela, Turkka Pelika 20
22 Manninen, Marko Tapio EP 19
23 Träff, Tuomo EBK 19
24 Rahkonen, Konsta Jimi BK 17
25 Vartia, Joonas Valtteri HyvBK 16
26 Maristo, Anton SB 16
27 Repola, Jere Matias JamP 16
28 Paaso, Otto Luna 16

29 Honkanen, Markus Bari 16
30 Hämäläinen, Matti Juhani EBK 15
31 Mattila, Tuomas JamP 14
32 Ihander, Miika BBC 13
33 Saarikoski, Jussi Samuli EP 13
34 Karlsson, Daniel John, Kristian Lokit 13
35 Aalto, Eelis Johannes BK 13
36 Korhonen, Jari Mikael KBK 12
37 Alen, Mikko Kalervo Lokit 12
38 Henriksen, Joni Tapio KBK 12
39 Uronen, Olli Armas Lokit 12
40 Palo, Petri Kari LP-90 12
41 Volotinen, Kari EP 12
42 Vanninen, Vesa Matti KouBK 12
43 Forsström, Peter BB 11
44 Keinonen, Timo Tapio Story 11
45 Tikkanen, Ari EBK 10
46 Stenhäll, Timo Mikael Lokit 10
47 Valtonen, Mika KsBK 10
48 Wikman, Johan SBK 10
49 Jehkonen, Seppo CSS 10
50 Piippo, Kari EP 10
51 Toikkanen, Mika Juhani LP-90 10
52 Mäkilä, Markus Tapani Bari 10
53 Auvinen, Tero Luna 10
54 Holm, Miika BBC 10
55 Häkämies, Eerik BK 10
56 Kolmakow, Andrei BCK 10
57 Parkkinen, Mika Petri BCK 10
58 Jaakonsaari, Joonas Pelika 9
59 Paakkunainen , Joni Niko Petteri JoKK 9
60 Kaartinen, Timo RiiBK 8
61 Haapanen, Mari Johanna KsBK 8
62 Halonen, Jani Petteri KBK 8
63 Määttä, Markku EBK 8
64 Lunatsarski, David LP-90 8
65 Vastapuu, Antti Olavi SB 8
66 Vaalle, Pekka RiiBK 8
67 Vallius, Joel Luna 8
68 Raijas, Joona Atte Samuli IP-97 8
69 Vehman, Aki Tapani Luna 7
70 Hynninen, Janne Tapani Luna 7
71 Paavilainen, Kimmo Antero KBK 7
72 Puustinen, Vesa EBK 7
73 Jaanek, Hannes Bari 7
74 Heiskanen, Jani Ensio JamP 7
75 Leino, Henri KsBK 7
76 Vauhkonen, Matti HBK 6
77 Nurminen, Jyrki LP-90 6
78 Pensasmaa, Sami LP-90 6
79 Virtanen, Janna Helena Story 6
80 Mäenpää, Mikael DB 6
81 Termonen, Pertti JamP 6
82 Laukkarinen, Teemu LP-90 6
83 Virkkula, Juha-Matti Biklu 6
84 Sutinen, Juha Pelika 6
85 Halme, Ville KBK 6
86 Niemi, Jani Tapio C-PL 6
87 Moilanen, Jenny HyvBK 5
88 Kantola, Arto Johannes RiiBK 4
89 Nieminen, Kimmo Petteri LS Pool 4
90 Petäjä, Mikael HyvBK 4
91 Kosonen, Ville RiiBK 4
92 Sundholm, Tuukka BBC 4
93 Lähteenmäki, Jussi Bari 4
94 Ahia, Veli-Matti JamP 4
95 Saarinen, Jari LP-90 4
96 Ijäs, Markku Juhani HyvBK 4
97 Pitkänen, Jesse BCK 4
98 Nurmela, Esa Pelika 4
99 Mård, Johnny SB 3
100 Felin, Esa BBC 3
101 Muurainen, Jussi RiiBK 3
102 Lehto, Pietari EBK 3
103 Jankes, Emil Andreas Fredrik Bari 3
104 Lindholm, Anu Helena HBK 2
105 Stepanoff, Jari Antero BCK 2
106 Heinonen, Sami Henri KBK 2
107 Arminen, Harri LP-90 2
108 Jousmaa, Matti Ritz 2
109 Kurppa, Joonatan BCK 2
110 Koskinen, Erno IP-97 2
111 Miiros, Jedia BBC 2
112 Utterström, Petri Juhani RiiBK 2
113 Haatainen, Roy SB 2
114 Heittokangas, Matti Mikael SB 2
115 Miettinen, Mira Marika BCK 2
116 Koistinen, Simo-Petteri Play 2
117 Saira, Tero HyvBK 2
118 Fahlenius, Henri LP-90 1
119 Haverinen, Aki Stars 1
120 Nieminen, Anne LS Pool 1
121 Kervinen, Kati BK 1
122 Kervinen, Antti Sakari BK 1
123 Kaasinen, Paul EP 0

Ranking Pool Naiset 13-02-2012
1 Saaranen, Riikka Saila Kristiina BCL 83
2 Oravainen, Emmi Play 62
3 Viitala, Nita Johanna KBK 58
4 Knuuttila, Krista Marjatta Story 56
5 Frosterus, Marjella Christine Ritz 39
6 Lindholm, Anu Helena HBK 30
7 Vartiainen, Johanna Kristiina BCL 28
8 Tietäväinen, Emmi Piritta BBC 27
9 Holtari, Elisa Story 24
10 Virtanen, Janna Helena Story 24
11 Phan, Thi lien PiBK 24
12 Panula, Tuuliina Kirsi HyvBK 22
13 Männistö, Teija Pelika 20
14 Viinikainen, Maarit EP 19
15 Kervinen, Kati BK 16
16 Vähäsöyrinki, Pia LP-90 16
17 Moilanen, Jenny HyvBK 14
18 Saimen, Jenni Kristiina Ritz 12
19 Mustonen, Eija Story 10
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20 Eklund, Tuula Luna 10
21 Itkonen, Nina Cecilia BCS 10
22 Argillander, Tanja BrL 8
23 Sinisalo, Mira Marianne LP-90 8
24 Pöyry, Liisa Hannele BrL 8
25 Karvonen, Emilia Jenni JamP 6
26 Karvinen, Tuija Pelika 6
27 Hakala, Julia Pelika 4
28 Jokinen, Jenna HyvBK 4
29 Jokinen, Johanna BBC 4
30 Lönegren, Nicole Maria Lokit 2
31 Miettinen, Mira Marika BCK 2
32 Järviö, Rita EP 1
33 Voutilainen, Kirsi -Maria Story 1
34 Saarinen, Laura Eliisabet HyvBK 0
35 Merikivi, Sari Helena EP 0
36 Korpinen, Melissa BrL 0
37 Haapanen, Mari Johanna KsBK 0

Ranking Pool MN40 13-02-2012
1 Hartikainen, Marko KBK 78
2 Siekkinen, Timo Antero Ritz 74
3 Jaakkola, Jari Stars 72
4 Sinisalo, Mika Tapio Ritz 46
5 Kuivasniemi, Jarmo SB 43
6 Koso, Ismo Story 41
7 Määttä, Mika GU 36
8 Heino, Timo EP 34
9 Alho, Janne EBK 33
10 Tamminen, Jari Tapio TBK 29
11 Korpela, Simo VSB 29
12 Rantanen, Antti PBK 28
13 Järvinen, Juha-Matti VSB 26
14 Okko, Veli-Pekka Sakari BCL 26
15 Pohjanen, Jukka Petteri SaBik 25
16 Korkka, Marko Mikael KouBK 24
17 Karjalainen, Mika BCK 24
18 Lindström, Tommy KRB 22
19 Tolppala, Mika Antero LP-90 20
20 Blomqvist, Johan Viktor VSB 20
21 Parkkinen, Mika Petri BCK 18
22 Hiltunen, Janne BCK 16
23 Toroi, Pekka BCK 14
24 Nordberg, Mikael Caj Ritz 14
25 Huupponen, Janne SaBik 13
26 Kettunen, Janne Kalervo Ritz 10
27 Heikkinen, Jari Pekka BCK 10
28 Arminen, Harri LP-90 9
29 Tondi, Juha SKS 8
30 Leskinen, Timo Tapani Siima 8
31 Aitamäki, Timo Tapani Ritz 8
32 Nurmela, Esa Pelika 8
33 Frosterus, Marjella Christine Ritz 7
34 Talander, Keijo Kalevi BCK 6
35 Laine, Hannu Juhani B Bari 6
36 Stepanoff, Jari Antero BCK 6
37 Saarinen, Jari LP-90 6
38 Salmi, Petri RocBC 6
39 Vähäsöyrinki, Pia LP-90 6
40 Rautiainen, Jyri RB 6
41 Keskinen, Kauko GU 6
42 Laaksonen, Jussi Juhani TBK 6
43 Vauhkonen, Matti HBK 6
44 Valtanen, Terhi BCK 6
45 Perkonoja, Tuomo Tapani SaBik 6
46 Pulkkinen, Sami Pelika 6
47 Rauta-aho, Mikko EP 6
48 Vehman, Aki Tapani Luna 5
49 Tuominen, Mika RocBC 4
50 Lehdikko, Kari Tapani SeBK 4
51 Vaari, Paavo Ilari GU 4
52 Nieminen, Anne LS Pool 4
53 Nieminen, Kimmo Petteri LS Pool 4
54 Kolmakow, Andrei BCK 4
55 Laine, Hannu A KouBK 4
56 Ruuth, Hannu Kalervo SB 4
57 Aaltonen, Ari Juhani VSB 3
58 Mäntylä, Petri BrL 3
59 Korhonen, Jari Mikael KBK 2
60 Sallinen, Janne TyBi 2
61 Rantala, Reijo LP-90 2
62 Tikkanen, Ari EBK 2
63 Kruglikov, Vova PBK 2
64 Lehto, Petteri EBK 1
65 Piippo, Kari EP 1
66 Falck, Henrik Magnus MDM 0

Ranking Pool MN50 13-02-2012
1 Vaari, Paavo Ilari GU 86
2 Koivumäki, Simo Jaakko RocBC 74
3 Träff, Tuomo EBK 63
4 Vanhala, Matti Juhani KaKa 56
5 Paasivirta, Vesa PPP 54
6 Heinonen, Jari Antero GU 37
7 Haverinen, Aki Stars 35
8 Hakkola, Esko Ilmari VSB 33
9 Kaivola, Ari V.E. EP 32
10 Grahn, Henry PB 32
11 Hupli, Hannu Siima 28
12 Kujansuu, Antero Stars 24
13 Sahlsten, Timo Olavi Bari 23
14 Elg, Pertti JamP 22
15 Christensen, Jan Evert WPBC 22
16 Nuutinen, Mauno Juhani EP 16
17 Merikivi, Sari Helena EP 15
18 Övermark, Kari VSB 12
19 Lehdikko, Kari Tapani SeBK 10
20 Viinikainen, Maarit EP 9
21 Tikkanen, Taito Ensio Stars 9
22 Sinkkonen, Markku Story 8
23 Savolainen, Markku Tapio BCK 8
24 Rantala, Reijo LP-90 8
25 Tondi, Juha SKS 6
26 Tainio, Jarmo PVK 4
27 Hepo-oja, Harri TAK 4
28 Lindelöf, Seppo RiiBK 2

Ranking Pool MN60 13-02-2012
1 Rantanen, Mikko Juhani GU 95
2 Termonen, Pertti JamP 75
3 Järvinen, Olli Siima 61
4 Kärmeniemi, Seppo BCL 56
5 Kolari, Pekka FoBia 45
6 Grahn, Henry PB 43
7 Ahia, Veli-Matti JamP 42
8 Termonen, Kari JamP 36
9 Lappalainen, Pentti Stars 32
10 Järvinen, Matti Siima 29
11 Granö, Alf VSB 27
12 Oravainen, Heikki Kimmo JBS 25
13 Lähteenmäki, Heikki Allan C-PL 20
14 Laine, Hannu Juhani B Bari 20
15 Kangas, Olof Bari 20
16 Repo, Markku Juhani EP 19
17 Rouhiainen, Risto Olavi BCL 19
18 Palin, Ralf-Erik VSB 17
19 Väänänen, Reima Ilmari TAK 16
20 Laalo, Pirjo EP 15
21 Österberg, Risto VSB 13
22 Riikonen, Kari PiBK 7
23 Loukiainen, Jorma EP 6
24 Kauppinen, Jorma BB 6

Ranking Pool Juniorit 18 13-02-2012
1 Pöyhönen, Aki RB 73
2 Huttunen, Jesse Waltteri PmPA 61
3 Renard, Alex NoBil 45
4 Kivelä, Jesse PmPA 40
5 Piipponen, Eetu BCK 32
6 Pyykönen, Santtu Luna 24
7 Puumalainen, Vili BrL 18
8 Vesterlund, Oliver WPBC 18
9 Laakso, Wilhelm BK 16
10 Virtanen, Janna Helena Story 16
11 Vartia, Joonas Valtteri HyvBK 14
12 Myllymäki, Miikka Matias PmPA 10
13 Lehto, Tomi EBK 10
14 Aalto, Eelis Johannes BK 10
15 Halonen, Jani Petteri KBK 10
16 Wigg, Sami KBK 4

Kara tuloksia
Kara Yleinen Rg 3, 11.2.2012 EBK Espoo
1 Soinisalo, Tapio Olavi EBK 160
2 Wiss, Janne TBK 130
3 Ahola, Jarno Petteri EBK 100
4 Hannula, Toni Tapani KK-79 90
5 Tarvainen, Jukka Samuli KBK 80
6 Salonen, Mika Siima 75
7 Grannas, Kai EBK 70
8 Komi, Tuomas Mikael EBK 65
9 Helläkoski, Altti Kalevi EBK 60
10 Ahola, Risto EBK 57
11 Harju, Jukka Risto EBK 54
12 Korhonen, Sami Henri Bari 51

Kara rankinglista
Ranking Kara Yleinen 13-02-2012
1 Hannula, Toni Tapani KK-79 410
2 Wiss, Janne TBK 320
3 Hämäläinen, Eero TBK 260
4 Salonen, Mika Siima 205
5 Ahola, Jarno Petteri EBK 200
6 Soinisalo, Tapio Olavi EBK 160
7 Hynninen, Samuli KK-79 155
8 Grannas, Kai EBK 150
9 Helläkoski, Altti Kalevi EBK 135
10 Harju, Jukka Risto EBK 114
11 Rousi, Erik KK-79 80
12 Tarvainen, Jukka Samuli KBK 80
13 Häggblom, Anton KK-79 75
14 Tuominen, Saku TBK 70
15 Mäntylä, Tomi Heikki Mikael KK-79 65
16 Komi, Tuomas Mikael EBK 65
17 Ahola, Risto EBK 57
18 Korhonen, Sami Henri Bari 51
19 Kauhanen, Johannes KK-79 0
20 Tyrkkö, Jussi Oskari GCueS 0
21 Laaksonen, Kim TBik 0
22 Hannula, Sami KK-79 0

Pyramidi Pari SM 14-15.1.2012 HyvBK Hyvinkää

1. Petri Pohjola HyvBK / Marko Rautiainen Play

2. Simo Palvimo BK / Juuso Lukkari BK

3.-4. Joni Ahola EBk / Santeri Saarinen EBK
3.-4. Juho Nykänen KaKa / Janne Pekkola KaKa

5.-8. Kimmo Hakala HyvBK / Markku Simojoki HyvBK
5.-8. Kari Timosaari OBK & Mika Juola OBK
5.-8. Matti Hämäläinen PVK & Jesse Hämäläinen EBK
5.-8. Riku Heino HyvBK & Mikko Ahokas HyvBK

9.-12. Risto Ahola EBK & Teemu Träff EBK
9.-12. Jarmo Tainio PVK & Valtteri Meronen PVK
9.-12. Jon Hellström PPK & Jan Knus PPK
9.-12. Janne Helanto PVK & Jyrki Nikitin PVK

13.-16. Tero Parikka HyvBK & Jouni Ritari Ritz
13.-16. Sami Korhonen Bari & Henri Lehtoviita Ritz
13.-16. Jukka Harju EBK & Juhani Kukkonen EBK

17.-19. Pertti Heikkinen PVK & Kari Peltola PVK
17.-19. Kari Heinonen PVK & Tuomas Muurimäki PVK
17.-19. Jesse Huttunen PmPA & Wilhelm Laakso BK

DNS: Mikko Wiiala & Jaakko Ulmanen BK

Pyramidi tuloksia

Pyramidi rankinglista
Ranking Pyramidi Yleinen 13-02-2012
1 Rautiainen, Marko Tapani Play 33
2 Nykänen, Juho Tapani KaKa 25
3 Palvimo, Simo BK 24
4 Saarinen, Santeri EBK 24
5 Pekkola, Janne KaKa 23
6 Matero, Marko Tuomo,Juhani KaKa 20
7 Timosaari, Kari OBK 20
8 Pohjola, Petri HyvBK 16
9 Simojoki, Markku Tapani HyvBK 16
10 Koskinen, Joni BK 14
11 Juola, Mika Eerik OBK 13
12 Hämäläinen, Jesse PVK 13
13 Kohtala, Reijo OBK 12
14 Hellström, Jon Mikael PPK 10
15 Kaikkonen, Kimmo HyvBK 10
16 Koponen, Markku HSK 8
17 Tunturi, Kari OBK 8
18 Sadovnikov, Albert EBK 8
19 Magzhanov, Avoubaker EBK 7
20 Parikka, Tero Tuomas HyvBK 6
21 Kokkaret, Raimo OBK 6
22 Ahola, Joni Juhani EBK 6
23 Meronen, Valtteri PVK 6
24 Korte, Kai OBK 6
25 Koskinen, Arvi Tapio OBK 6
26 Vanhala, Matti Juhani KaKa 6
27 Malinen, Timo JoKK 6
28 Hatunen, Hannu OBK 4
29 Pellikka, Heikki OBK 4
30 Ahokas, Mikko HyvBK 4
31 Harju, Jukka Risto EBK 4
32 Honkanen, Marko Tapani JoKK 3
33 Viitala, Matti OBK 3
34 Tondi, Juha SKS 3
35 Väisänen, Ossi OBK 3
36 Keränen, Matti OBK 3
37 Lyytikäinen, Pasi OBK 3
38 Keinänen, Juha OBK 3
39 Tainio, Jarmo PVK 2
40 Hämäläinen, Matti Juhani P PVK 2
41 Sipola, Pentti OBK 2
42 Salovaara, Jesse Johannes BK 2
43 Ulmanen, Jaakko BK 2
44 Koski, Kari KaKa 2
45 Knus, Jan Krister PPK 2
46 Laitila, Juha HyvBK 2
47 Tertsunen, Simo OBK 2

Snooker tuloksia
Snooker mestaruussarja Rg 4, 18.12.2011 CSSHelsinki
Sija Nimi Seura Pist. 1. div
1 Mika Karhu CSS 2600
2 Janne Häkkinen CSS 2200
3 Risto Väyrynen Ritz 1800
4 Antti Tolvanen Ritz 1700
5 Antti Mannila Play 1400
6 Robin Hull KK-79 1400
7 Pessi Lyyra JBS 1300
8 Timo Tiusanen CSS 1200
9 Janne Merivirta CSS 1000
10 Jarno Sillvan Bilis 1000
11 Jukka Tahvanainen CSS 1000
12 Kai Kuutamo CSS 800
13 Esa Hakanen CSS 800
14 Antti Silvo CSS 500
15 Tero Suvanto RBC 450
16 Aki Suutari GCueS 400
17 Johannes Heinävaara KK-79 100
18 Seppo Jehkonen Story 100
19 Petri Kopponen GCueS 400
20 Atte Husu CSS 100
21 Pentti Pällijeff CSS 100
22 Jouni Ritari HBK 100
23 Marko Virtanen HyvBK 400
24 Niko Huuskonen CSS 100
25 Juha Lehto SaBik 100
26 Veikko Hannula Ritz 100

Snooker mestaruussarja Rg 5 8.1.2012 KK-79 Turku
Sija Nimi Seura Pist. 1. div
1 Antti Tolvanen Ritz 2600
2 Robin Hull KK-79 2200
3 Jyri Virtanen KK-79 1700
4 Jani Kananen GCueS 1600
5 Pessi Lyyra JBS 1400
6 Aki Suutari GCueS 1400
7 Mika Karhu CSS 1300
8 Jukka Rusi KK-79 1200
9 Heikki Niva EBK 250
10 Juha Lehto SaBik 225
11 Kai Kuutamo CSS 800
12 Juho-Antti Uusipere KK-79 800
13 Magnus Glader KK-79 800
14 Antti Mannila Play 500
15 Tero Suvanto RBC 400
16 Antti Silvo CSS 400
17 Janne Häkkinen CSS 400
18 Janne Merivirta CSS 400
19 Tommi Hautanen KK-79 100
20 Pasi Jäntti RBC 100
21 Seppo Jehkonen Story 100
22 Marko Virtanen HyvBK 400
23 Jarno Sillvan Bilis 400
24 Atte Husu CSS 100
25 Jukka Tahvanainen CSS 400
26 Esa Hakanen CSS 400
27 Juhana Hautala KK-79 100
28 Johannes Heinävaara KK-79 100
29 Harri Sillanpää KK-79 100
30 Ville Tuomala KK-79 100
31 Veikko Hannula Ritz 100
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Snooker 1 divisioona Rg 5, 14.1.2012 KK-79 Turku
Sija Nimi Seura Pist.
1 Juha Lehto SaBik 2000
2 Olli-Pekka Virho SaBik 1700
3 Juan Castaneda Bari 1300
4 Heikki Niva EBK 1200
5 Heikki Elomaa SaBik 1000
6 Henry Hynynen KBK 800
7 Niko Lindqvist SaBik 600

Eero Tuominen KK-79 600
9 Tommi Hautanen KK-79 400

Pasi Jäntti RBC 400
Johannes Heinävaara KK-79 400
Matti Jokela KBK 400
Samuli Hynninen KK-79 400
Juhana Hautala KK-79 400
Juuso Nuutinen KBK 400
Harri Sillanpää KK-79 400

17 Ville Tuomala KK-79 200
Marika Blomqvist KK-79 200
Reino Ante KK-79 200

Snooker 1 divisioona Rg 6, 11.2.2012 KK-79 Turku
Sija Nimi Seura Pist.
1 Olli-Pekka Virho KK-79 2000
2 Mertsi Elonen SaBik 1600
3 Harri Sillanpää KK-79 1300
4 Heikki Elomaa SaBik 1200
5 Samuli Hynninen KK-79 800

Henry Hynynen KBK 800
7 Tony Silvan KK-79 700
8 Tommi Hautanen KK-79 600
9 Pasi Jäntti RBC 400

Johannes Heinävaara KK-79 400
Juhana Hautala KK-79 400
Ville Tuomala KK-79 400
Toni Mamia SaBik 400
Juuso Nuutinen KBK 400

Snooker rankinglistat

Snooker mestaruussarja 13.2.2012
Sija Nimi Seura RG1 RG2 RG3 RG4 RG5 .Yht.
1 Mika Karhu CSS 500 2200 2200 2600 1300 8800
2 Antti Tolvanen Ritz 0 800 1200 1700 2600 6300
3 Robin Hull KK-79 2600 0 0 1400 2200 6200
4 Pessi Lyyra JBS 2000 600 500 1300 1400 5800
5 Tero Suvanto RBC 1700 2600 500 450 400 5650
6 Aki Suutari GCueS 1300 800 1600 400 1400 5500
7 Antti Silvo CSS 1300 1700 1200 500 400 5100
8 Antti Mannila Play 1600 700 500 1400 500 4700
9 Timo T Tiusanen CSS 1200 1600 500 1200 0 4500
10 Janne Merivirta CSS 1200 900 400 1000 400 3900
11 Kai Kuutamo CSS 800 900 400 800 800 3700
12 Jyri Virtanen KK-79 400 0 1600 0 1700 3700
13 Jani Kananen GCueS 900 400 800 0 1600 3700
14 Janne Häkkinen CSS 0 0 1000 2200 400 3600
15 Jarno Sillvan Play 1000 0 900 1000 400 3300
16 Esa Oikarinen JBS 0 0 2600 0 0 2600
17 Petri Kopponen GCueS 400 800 400 400 0 2000
18 Risto Väyrynen Ritz 0 0 0 1800 0 1800
19 Marko Virtanen HyvBK 400 0 400 400 400 1600
20 Jukka Rusi KK-79 400 0 0 0 1200 1600
21 Janne Hummastenniemi CSS 0 1200 400 0 0 1600
22 Jukka Tahvanainen CSS 0 0 0 1000 400 1400
23 Jani Venäläinen JSBK 0 1400 0 0 0 1400
24 Olli-Pekka Virho KK-79 900 0 400 0 0 1300
25 Juho-Antti Uusipere KK-79 400 0 0 0 800 1200
26 Esa Hakanen CSS 0 0 0 800 400 1200
27 Petteri Heikkilä JSBK 0 800 0 0 0 800
28 Mika Hummelin JBS 0 800 0 0 0 800
29 Magnus Glader KK-79 0 0 0 0 800 800
30 Kimmo Saarinen RocBC 400 0 0 0 0 400

Snooker 1 divisioona 13.2.2012
Sija Nimi Seura RG1 RG2 RG3 RG4 RG5 RG6 Mest. Yht.
1 Juha Lehto SaBik 2000 1700 1700 1600 2000 0 725 9725
2 Olli-Pekka Virho KK-79 0 2000 0 0 1700 2000 325 6025
3 Heikki Elomaa SaBik 1400 400 1000 1000 1000 1200 0 6000
4 Heikki Niva EBK 1400 0 0 2000 1200 0 250 4850
5 Mertsi Elonen SaBik 800 1200 0 400 0 1600 0 4000
6 Niko Lindqvist SaBik 0 800 0 1200 600 0 0 2600
7 Seppo Jehkonen Story 600 400 400 400 0 0 300 2100
8 Jaakko Joki JBS 0 0 2000 0 0 0 100 2100
9 Tommi Hautanen KK-79 0 800 0 0 400 600 300 2100
10 Henry Hynynen KBK 0 0 0 400 800 800 0 2000
11 Matti Jokela KBK 800 0 0 700 400 0 0 1900
12 Harri Sillanpää KK79 0 0 0 0 400 1300 200 1900
13 Tero Aho CSS 1800 0 0 0 0 0 0 1800
14 Veikko Hannula Ritz 0 400 800 0 0 0 500 1700
15 Pekka Tuomaala HeiBk 0 0 1400 0 0 0 300 1700
16 Johannes Heinävaara KK-79 0 700 0 0 400 400 200 1700
17 Pentti Pällijeff CSS 700 400 0 400 0 0 100 1600
18 Juan Castaneda Bari 0 0 0 0 1300 0 0 1300
19 Ville Tuomala KK-79 0 400 0 0 200 400 300 1300
20 Samuli Hynninen KK-79 0 0 0 0 400 800 100 1300
21 Sampo Verkasalo Biklu 0 0 400 800 0 0 0 1200
22 Arttu Klemetti Play 0 0 1200 0 0 0 0 1200
23 Arno Klemetti BrL 0 0 0 1200 0 0 0 1200
24 Ano Vilén BrL 0 1200 0 0 0 0 0 1200
25 Pasi Jäntti KK-79 0 0 0 0 400 400 300 1100
26 Juhana Hautala KK-79 0 0 0 0 400 400 300 1100
27 Jari Heikkilä JSBK 0 0 700 0 0 0 200 900
28 Juuso Nuutinen KBK 0 0 0 0 400 400 0 800
29 Tony Silvan KK-79 0 0 0 0 0 700 100 800
30 Mikko Haaranen CSS 0 0 0 700 0 0 0 700
31 Jukka Kaipainen GCueS 0 0 700 0 0 0 0 700
32 Eero Tuominen KK-79 0 0 0 0 600 0 0 600
33 Antti Liekari KK-79 0 600 0 0 0 0 0 600
34 Iiro Sirkiä KK-79 0 0 0 0 0 0 450 450
35 Sami Hovi CSS 0 0 0 400 0 0 0 400

Snooker juniorit rankinglista 13.2.2012
Sija Nimi Seura Pist. Yht.
1 Heikki Niva EBK 70 70
2 Ano Vilén BrL 60 60
3 Tommi Hautanen KK-79 50 50
4 Henry Hynynen KBK 50 50

Snooker joukkue SM 21.1.2012 KK-79 Turku
1 Turun Biljardikahvila

Laaksonen Kim
Jokinen Sami
Nordblom Aku

2 Keravan Biljardikerho
Montell Tomi
Mikkola Tony
Toropainen Ari

3 Jyväskylän Biljardiseura
Hummelin Mika
Lyyra Pessi
Oikarinen Esa

3 Cabin Street Snooker 2
Husu Atte
Kuutamo Kai
Hakanen Esa

5 Cabin Street Snooker 1
Tiusanen Timo T
Silvo Antti
Karhu Mika

5 Karoliina Klubi -79
Glader Magnus
Vaininen Onni
Uusipere Juho-Antti

7 Cabin Street Snooker 3
Huuskonen Niko
Iivonen Jussi
Laaksonen Petteri

Kaisa tuloksia
Kaisa Rg8 TERVA-CUP 7.-8.1.2012 OBK Oulu
1 Hämäläinen Mikko OBK 10 659 16
2 Rautiainen Marko Play 9 592 14
3 Nieminen Marko PBK 8 495 12
4 Huusko Ari Koka 7 444 10
5 Tuhkanen Arto RBK 6 466 8
6 Hellström Jon PPK 6 463 8
7 Kallio Kari RBK 6 436 8
8 Keskinen Kari KoKa 5 370 7
8 Koskinen Arvi OBK 5 370 7
10 Gröhn Mika RBK 5 361 6
11 Lämsä Seppo OBK 5 344 6
12 Hirvonen Miikka HyvBk 4 322 5
13 Karlsson Harri HyvBk 4 314 5
14 Liuski Mikko OBK 4 311 5
15 Kärsämänoja Tomi OBK 4 293 5
16 Hämäläinen Simo HyvBk 4 284 5
17 Liimatta Auvo OBK 3 282 4
18 Tunturi Kari OBK 3 281 4
19 Kiviaho Tero KoKa 3 276 4
19 Mettälä Pasi KK-79 3 276 4
21 Raski Reijo OBK 3 255 4
22 Kesti Pentti OBK 3 253 4
23 Okkonen Hannu OBK 3 242 4
24 Suomalainen Jari P-HBK 3 230 4
25 Tertsunen Simo OBK 3 225 4
26 Paloma Jari OBK 3 223 4
27 Tainio Jarmo PVK 2 209 3
28 Mäkinen Kari KoKa 2 208 3
29 Asikainen Petri KK-79 2 183 3
30 Tähtinen Erkki HSK 2 181 3
31 Lahtinen Markku OBK 2 176 3
32 Pesola Kristian PRSK 2 172 3
33 Korte Kai OBK 2 170 3
34 Holopainen Jussi SeBK 2 169 3
35 Liedes Jorma KoKa 2 165 3
36 Peräntie Esa ToK 2 160 3

37 Hernesniemi Pekka RKK 2 159 3
38 Kalliopuska Pekka OBK 2 149 3
39 Keto Vesa PPK 2 148 3
39 Keränen Matti OBK 2 148 3
41 Viitala Matti OBK 2 136 3
41 Pellinen Jussi OBK 2 136 3
43 Mikkonen Timo OBK 2 124 3
44 Häkkinen Juha PPK 1 160 2
45 Tondi Juha SKS 1 153 2
46 Liuski Jarmo OBK 1 150 2
47 Uusitalo Kari OBK 1 146 2
48 Laitila Juha HyvBk 1 139 2
49 Juola Mika OBK 1 133 2
50 Thoménius Kari HBK 1 128 2
51 Laitinen Mikko KoKa 1 127 2
52 Kaijansaari Simo OBK 1 124 2
53 Kalliomäki Pentti EBK 1 120 2
54 Huhtala Jarmo PRSK 1 119 2
55 Kallio Markku RBK 1 116 2
56 Ritari Jouni HBK 1 115 2
57 Pellikka Heikki OBK 1 106 2
58 Oinonen Mikko BCK 1 105 2
59 Ahlgren Esa PRSK 1 102 2
60 Lyytikäinen Pasi OBK 1 99 2
61 Timosaari Kari OBK 1 97 2
62 Kokkaret Raimo OBK 1 94 2
63 Konttila Martti OBK 1 93 2
64 Lahdenperä Hannu PBK 1 86 2
64 Heikkilä Olli-PekkaToK 1 86 2
64 Tulkki Jorma OBK 1 86 2
67 Kohtala Reijo OBK 1 74 2
68 Wiss Janne TBK 1 60 2
69 Molander Harri OBK 0 87 1
70 Panula Kai OBK 0 86 1
71 Kylmälä Jyrki OBK 0 84 1
71 Mehtälä Arto OBK 0 84 1

73 Karvonen Kari OBK 0 81 1
74 Voutilainen Reijo FoBia 0 63 1
75 Stark Reijo OBK 0 60 1
75 Siilakka Janne ToK 0 60 1
77 Gynther Mika SeBK 0 57 1
78 Laaksonen Jussi TBK 0 56 1
79 Hatunen Hannu OBK 0 54 1
79 Ahmala Pauli OBK 0 54 1
81 Meriläinen Mika RBK 0 52 1
82 Keinänen Juha OBK 0 51 1
83 Koskinen Tomi KoKa 0 47 1
83 Laakso Veli-MikkoRKK 0 47 1
85 Kaakinen Kari OBK 0 46 1
86 Järvelä Heikki KoKa 0 36 1
87 Haataja Heikki OBK 0 29 1
88 Sipola Pentti OBK 0 20 1
88 Koski Urpo OBK 0 20 1
90 Sinisalo Veli-PekkaRKS 0 12 1

Kaisa Rg9 SAIMAATURNAUS 21.-22.1.2012 LK Lranta
1 Pasanen Ville Ritz 9 582 15
2 Timonen Jari RB 7 536 12
3 Ahokas Jussi SaiBi 7 442 11
4 Karttunen Sami BCL 6 454 9
5 Ruuskanen Jyrki LK 6 435 8
6 Suomalainen Jari P-HBK 5 385 7
7 Jokelin Toni KouBk 5 384 7
8 Rautiainen Jyri RB 5 338 7
9 Laitila Juha HyvBk 5 318 6
10 Sipiläinen Jani LK 4 324 5
11 Tavi Timo SaiBi 4 318 5
12 Narvola Pasi SaiBi 4 313 5
13 Rautiainen Marko Play 4 312 5
14 Pesonen Mika IK 4 283 5
15 Alamäki Jaakko LK 3 269 4
16 Jarkko Matti MLS 3 234 4
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17 Malm Marcus KaKa 3 226 4
18 Keto Vesa PPK 3 198 4
19 Thoménius Kari HBK 2 229 3
20 Kosonen Jaakko LK 2 217 3
21 Tuhkanen Arto RBK 2 197 3
22 Rokkanen Sami SaiBi 2 196 3
23 Tainio Jarmo PVK 2 192 3
24 Inkinen Jarmo LK 2 190 3
25 Cajander Karo SaiBi 2 178 3
26 Holopainen Kai HSK 2 175 3
27 Ritari Jouni HBK 2 167 3
28 Tondi Juha SKS 1 151 2
29 Hyrkkänen Kari SaiBi 1 140 2
30 Honkanen Marko JoKK 1 139 2
31 Hintikka Juhani SaiBi 1 130 2
32 Hellström Jon PPK 1 125 2
33 Muukka Terho SaiBi 1 122 2
34 Tarvainen Juha IBK 1 119 2
35 Kaija Jarmo WKS 1 115 2
36 Sudensalmi Arto LK 1 115 2
37 Larinen Simo EBK 1 112 2
38 Majuri Panu RB 1 103 2
39 Ruotsi Pekka PVK 1 95 2
40 Häkkinen Juha PPK 1 86 2
41 Makkonen Jorma KaKa 1 82 2
42 Kuukka Olli SaiBi 1 78 2
43 Lahtinen Jarmo BCL 1 72 2
44 Martikainen Klaus IBK 0 107 1
45 Laamanen Toni SKS 0 97 1
46 Tiljander Vesa SaiBi 0 95 1
47 Piipponen Reijo JoKK 0 76 1
48 Parviainen Jukka KouBk 0 74 1
49 Punnonen Tuomas SKS 0 73 1
50 Ijäs Markku HyvBk 0 71 1
51 Kuukka Toni SaiBi 0 71 1
52 Malinen Timo JoKK 0 69 1
53 Saarenpää Ari KouBk 0 68 1
54 Käyhty Mika SaiBi 0 65 1
55 Kantanen Juha WKS 0 62 1
56 Mynttinen Jouko SKS 0 55 1
57 Hänninen Juho MSC 0 53 1
58 Talo Laura RB 0 50 1
59 Heinonen Kari PVK 0 42 1
60 Englund Jussi SaiBi 0 37 1
61 Simojoki Markku HyvBk 0 32 1
62 Virtanen Kari SKS 0 15 1

Kaisa Rg10 J. WESSMAN  4.-5.2.2012 I-HBS Vantaa
1 Tuhkanen Arto RBK 8 484 14
2 Koponen Markku HSK 8 555 13
3 Timonen Jari RB 7 454 11
4 Rask Roope MLS 6 421 9
5 Kallio Kari RBK 5 378 7
6 Kaikkonen Kimmo HyvBk 5 375 7
7 Hellström Jon PPK 4 334 6
8 Ritari Jouni HBK 4 319 6
9 Kontio Jukka EBK 4 302 5
10 Ruotsi Pekka PVK 3 271 4
11 Rautiainen Marko Play 3 260 4
12 Laine Kim EBK 3 259 4
13 Keto Vesa PPK 3 250 4
14 Helanto Janne PVK 3 243 4
15 Parviainen Jukka KouBk 3 241 4
16 Thoménius Kari HBK 3 230 4
17 Nikitin Jyrki PVK 3 196 4
18 Kovalainen Jouko HBK 2 173 4
19 Laitila Juha HyvBk 2 215 3
20 Mettälä Pasi KK-79 2 210 3
21 Rautiainen Jyri RB 2 197 3
22 Pasanen Ville Ritz 2 190 3
23 Rautakoura Jouni HBK 2 184 3
24 Pohjola Petri HyvBK 2 180 3
25 Puuska Kari HBK 2 179 3
26 Komi Tuomas EBK 2 173 3
27 Muurimäki Tuomas PVK 2 138 3
28 Tainio Jarmo PVK 1 167 2
29 Suomalainen Jari P-HBK 1 154 2
30 Hämäläinen Jesse PVK 1 154 2
31 Lahtinen Harri P-HBK 1 147 2
32 Ruuskanen Jyrki SaiBi 1 139 2
33 Lehtoviita Henri Ritz 1 138 2
34 Päivinen Tero MeiBK 1 132 2
35 Heinonen Kari PVK 1 115 2
36 Pesola Kristian PRSK 1 107 2
37 Meronen Valtteri PVK 1 106 2
38 Malm Marcus KaKa 1 97 2
39 Larinen Simo EBK 1 92 2
40 Siekkinen Timo Ritz 0 104 1
41 Mäkinen Santeri I-HBS 0 99 1
42 Knus Jan PPK 0 89 1
43 Marttinen Kimmo KaKa 0 84 1
44 Häkkinen Juha PPK 0 80 1
45 Hämäläinen Heimo HBK 0 71 1
46 Hyrkkänen Kari SaiBi 0 51 1
47 Hämäläinen Matti PVK 0 51 1
48 Nordberg Mikael Ritz 0 50 1
49 Korkiakoski Harri EBK 0 48 1
50 Lahdenperä Hannu PBK 0 42 1
51 Kalliomäki Pentti EBK 0 38 1
52 Rokkanen Sami SaiBi 0 30 1
53 Alander Ahto HSK 0 5 1

Kaisa rankinglista
13.2.2012
Sija Pelaaja Seura Pist
1 Rautiainen Marko Play 76
2 Koponen Markku HSK 57
3 Pasanen Ville Ritz 48
4 Ruuskanen Jyrki SaiBi 45
5 Laine Kim EBK 40
6 Rautiainen Jyri RB 36
7 Timonen Jari RB 36
8 Rask Roope MLS 35
9 Suomalainen Jari P-HBK 35
10 Laitila Juha HyvBk 35
11 Tuhkanen Arto RBK 32
12 Kulmala Pasi HyvBk 30
13 Hellström Jon PPK 30
14 Kiviaho Tero KoKa 29
15 Hänninen Juho MSC 28
16 Huusko Ari Koka 27
17 Nieminen Marko PBK 27
18 Thoménius Kari HBK 27
19 Laine Hannu KouBk 25
20 Rokkanen Sami SaiBi 24
21 Muhonen Timo EBK 24
22 Ritari Jouni HBK 24
23 Ahola Joni EBK 24
24 Hämäläinen Mikko OBK 23
25 Kontio Jukka EBK 23
26 Komi Tuomas EBK 23
27 Kallio Kari RBK 22
28 Tainio Jarmo PVK 21
29 Jarkko Matti MLS 20
30 Jokelin Toni KouBk 20
31 Laaksonen Kim TBiK 20
32 Ijäs Markku HyvBk 20
33 Ruotsi Pekka PVK 20
34 Keto Vesa PPK 19
35 Hirvonen Miikka HyvBk 19
36 Juoperi Mika TSK 16
37 Juhanila Markku P-HBK 15
38 Mettälä Pasi KK-79 15
39 Tunturi Kari OBK 15
40 Vanninen Vesa KouBk 15
41 Holopainen Jussi SeBK 15
42 Hämäläinen Jesse PVK 14
43 Karttunen Sami BCL 14
44 Parviainen Jukka KouBk 14
45 Lahtinen Harri P-HBK 13
46 Tarvainen Juha IBK 13
47 Tondi Juha SKS 13
48 Larinen Simo EBK 12
49 Pesonen Mika IK 11
50 Sipiläinen Jani LK 11
51 Horn Teemu KCM 11
52 Pollari Kari HyvBk 11
53 Kärsämänoja Tomi OBK 11
54 Lämsä Seppo OBK 11
55 Helanto Janne PVK 11
56 Ahokas Jussi SaiBi 11
57 Helläkoski Altti EBK 10
58 Malm Marcus KaKa 10
59 Jääskeläinen Kari MSC 10
60 Kaikkonen Kimmo HyvBk 10
61 Kaija Jarmo WKS 10
62 Simojoki Markku HyvBk 10
63 Kalliomäki Pentti EBK 10
64 Gröhn Mika RBK 9
65 Stark Mika EBK 9
66 Hämäläinen Simo HyvBk 9
67 Lehtovirta Janne RiBiK 9
68 Raivio Kimmo RB 9
69 Saarinen Jari LP-90 9
70 Karlsson Harri HyvBk 9
71 Marjamäki Antti TSK 9
72 Keskinen Kari KoKa 9
73 Rontu Lassi HyvBk 9
74 Kantanen Juha WKS 9
75 Meronen Valtteri PVK 9
76 Martikainen Klaus IBK 9
77 Kähkönen Janne RB 8
78 Vänskä Sami HBK 8
79 Kaikko Mika BK 8
80 Puuska Kari HBK 8
81 Pesola Kristian PRSK 8
82 Wiss Janne TBK 8
83 Marttinen Kimmo KaKa 8
84 Häkkinen Juha PPK 8
85 Järvelä Heikki KoKa 8
86 Liedes Jorma KoKa 7
87 Koskinen Arvi OBK 7
88 Pekkola Janne KaKa 7
89 Hakala Kimmo HyvBk 7
90 Alamäki Jaakko LK 7
91 Huhtala Jarmo PRSK 7
92 Gynther Mika SeBK 7
93 Kovalainen Jouko HBK 7
94 Sudensalmi Arto LK 7
95 Koistinen Simo KCM 6
96 Asikainen Petri KK-79 6
97 Tähtinen Erkki HSK 6
98 Saarenpää Ari KouBk 6
99 Muurimäki Tuomas PVK 6
100 Kosonen Jaakko LK 6
101 Lahdenperä Hannu PBK 6
102 Viitala Matti OBK 6
103 Koskinen Tomi KoKa 6
104 Voutilainen Reijo FoBia 6
105 Tavi Timo SaiBi 5
106 Hämäläinen Sami HyvBk 5
107 Narvola Pasi SaiBi 5
108 Liuski Mikko OBK 5
109 Väisänen Henri TBK 5
110 Väyrynen Hannu RBK 5
111 Nordblom Aku TBiK 5
112 Karjalainen Lasse EBK 5

113 Päivinen Tero MeiBK 5
114 Nyman Pekka JBS 5
115 Henell Pekka HyvBK 5
116 Piipponen Reijo JoKK 5
117 Pekkanen Hannu TBiK 5
118 Kaijansaari Simo OBK 5
119 Ivanoff Mika HBK 5
120 Malminen Juha IBK 5
121 Nikitin Jyrki PVK 5
122 Nyman Jarmo JBS 5
123 Peltola Kari PVK 5
124 Hyrkkänen Kari SaiBi 5
125 Pomell Petri HyvBK 5
126 Pellikka Heikki OBK 5
127 Mynttinen Jouko SKS 5
128 Liimatta Auvo OBK 4
129 Makkonen Marko HyvBk 4
130 Pylkkänen Jarmo KCM 4
131 Niemelä Juha KouBk 4
132 Raski Reijo OBK 4
133 Kesti Pentti OBK 4
134 Saarinen Santeri EBK 4
135 Okkonen Hannu OBK 4
136 Kultanen Matti KouBK 4
137 Laatunen Pekka KCM 4
138 Fontell Lassi RB 4
139 Wiiala Mikko BK 4
140 Tertsunen Simo OBK 4
141 Langenskjöld Fredrik Ritz 4
142 Paloma Jari OBK 4
143 Auvinen Arto BBC 4
144 Loponen Risto RB 4
145 Laari Jukka IBK 4
146 Laitinen Mikko KoKa 4
147 Mäkinen Kari KoKa 4
148 Juola Mika OBK 4
149 Rautakoura Jouni HBK 4
150 Puntanen Matti MBK 4
151 Hämäläinen Matti PVK 4
152 Lyytikäinen Pasi OBK 4
153 Pellinen Jussi OBK 4
154 Vainikka Mika SaiBi 4
155 Laaksonen Jussi TBK 4
156 Heinonen Kari PVK 4
157 Talo Laura RB 4
158 Heikkilä Jari MSC 4
159 Paappanen Risto MSC 4
160 Jokinen Sami TBiK 3
161 Heino Riku HyvBK 3
162 Inkinen Jarmo LK 3
163 Pohjola Petri HyvBK 3
164 Cajander Karo SaiBi 3
165 Sillanpää Antti HBK 3
166 Lahtinen Markku OBK 3
167 Laine Samuli RB 3
168 Holopainen Kai HSK 3
169 Mahlio Jari KouBk 3
170 Korte Kai OBK 3
171 Peräntie Esa ToK 3
172 Kärnä Matti EBK 3
173 Hernesniemi Pekka RKK 3
174 Träff Teemu EBK 3
175 Kalliopuska Pekka OBK 3
176 Keränen Matti OBK 3
177 Salovaara Jesse BK 3
178 Mikkonen Timo OBK 3
179 Grünn Lennart P-HBK 3
180 Kylmälä Jyrki OBK 3
181 Lakka Juuso KouBk 3
182 Kiiski Tommi MSC 3
183 Pasanen Erno MBK 3
184 Forsblom Carl Johan HBK 3
185 Vulli Janne TBK 3
186 Korkiakoski Harri EBK 3
187 Hintikka Juhani SaiBi 3
188 Oinonen Mikko BCK 3
189 Ahlgren Esa PRSK 3
190 Alander Ahto HSK 3
191 Englund Jussi SaiBi 3
192 Mannonen Mikko KaKa 3
193 Mattila Nesto LP-90 3
194 Liuski Jarmo OBK 2
195 Vanhala Matti KaKa 2
196 Kinttula Olli-Pekka KouBk 2
197 Uusitalo Kari OBK 2
198 Lähteenmäki Kristian KouBk 2
199 Manninen Jori PVK 2
200 Hannukkala Jussi HyvBk 2
201 Honkanen Marko JoKK 2
202 Lehtoviita Henri Ritz 2
203 Pohjanen Jukka SaBik 2
204 Nyholm Markku PRSK 2
205 Knuuti Aleksi HBK 2
206 Ahola Ari KoKa 2
207 Ohtonen Joonas Play 2
208 Heinonen Tapio SaBik 2
209 Muukka Terho SaiBi 2
210 Salo Ville IBK 2
211 Kallio Markku RBK 2
212 Karjalainen Sami MBK 2
213 Hottola Janne IBK 2
214 Majuri Panu RB 2
215 Arponen Jani RB 2
216 Salminen Joonas TBK 2
217 Seppelin Tom HBK 2
218 Timosaari Kari OBK 2
219 Kero Perttu KouBk 2
220 Kokkaret Raimo OBK 2
221 Konttila Martti OBK 2
222 Heikkilä Olli-Pekka ToK 2
223 Tulkki Jorma OBK 2
224 Makkonen Jorma KaKa 2
225 Huupponen Janne SaBik 2
226 Kuukka Olli SaiBi 2
227 Kohtala Reijo OBK 2
228 Lahtinen Jarmo BCL 2
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229 Pullinen Jyrki KCM 2
230 Laitinen Mika KouBk 2
231 Stark Reijo OBK 2
232 Haataja Heikki OBK 2
233 Airaksinen Niko HyvBk 2
234 Hatunen Hannu OBK 2
235 Ahola Risto EBK 1
236 Siekkinen Timo Ritz 1
237 Kankare Lasse KouBk 1
238 Mäkinen Santeri I-HBS 1
239 Laamanen Toni SKS 1
240 Ylisuutari Tommi RB 1
241 Tiljander Vesa SaiBi 1
242 Uski Jani BK 1
243 Träff Tuomo EBK 1
244 Knus Jan PPK 1
245 Jäntti Joni EBK 1
246 Molander Harri OBK 1
247 Karttunen Timo KuBS 1
248 Panula Kai OBK 1
249 Mehtälä Arto OBK 1
250 Karvonen Kari OBK 1
251 Paajanen Juha BBC 1
252 Uusipere Juho-Antti KK-79 1
253 Laine Kimmo KK-79 1
254 Punnonen Tuomas SKS 1
255 Partti Ari MLS 1
256 Rusi Jukka KK-79 1
257 Hämäläinen Heimo HBK 1
258 Kuukka Toni SaiBi 1
259 Nykänen Juho KaKa 1
260 Ulmanen Jaakko Pelika 1
261 Malinen Timo JoKK 1
262 Koho Pekka TBK 1
263 Käyhty Mika SaiBi 1
264 Pylkkänen Lasse MSC 1
265 Siilakka Janne ToK 1
266 Ollila Hannu KouBk 1
267 Lehto Pietari EBK 1
268 Ahmala Pauli OBK 1
269 Meriläinen Mika RBK 1
270 Keinänen Juha OBK 1
271 Ala-Käkelä Miikka HBK 1
272 Nordberg Mikael Ritz 1
273 Laakso Veli-Mikko RKK 1
274 Harju Jukka EBK 1
275 Kaakinen Kari OBK 1
276 Roitto Kalle BK 1
277 Kovanen Jari MSC 1
278 Hakasalo Mikko KK-79 1
279 Saarinen Ari EBK 1
280 Leppänen Ari-Pekka TAK 1
281 Koski Kari KaKa 1
282 Patjas Vesa KouBk 1
283 Sipola Pentti OBK 1
284 Koski Urpo OBK 1
285 Kolari Pekka FoBia 1
286 Kemppinen Samppa TBK 1
287 Virtanen Kari SKS 1
288 Piiroinen Ari KaKa 1
289 Sinisalo Veli-Pekka RKS 1

YT-Klubi SM LOPPUTULOKSET JOUKKUEKILPAILUSSA

1. TKS
Voitot 18 pisteet 1291
Korhonen
Lehtimäki
Yli-Kerttula

2. KLK
Voitot 11 pisteet 852
Oinonen
Tuhkanen
Väyrynen

3. TAK
Voitot 9 pisteet 750
Ampuja
Heiskanen
Mäkelä

4. KouBK2
Voitot 8 pisteet 608

5. MLS
Voitot 7 pisteet 651

6. KymK
Voitot 7 pisteet 607

7. KouBK1
Voitot 7 pisteet 595

8. HSK
Voitot 7 pisteet 571

9. RKK
Voitot 6 pisteet 618

10. PPK
Voitot 5 pisteet 502

11. LK
Voitot 4 pisteet 498

12. IBK
Voitot 3 pisteet 369

13. WKS
Voitot 3 pisteet 320

14. TSK
Voitot 2 pisteet 327

15. OSK
Voitot 2 pisteet 300

16. KeMK
Voitot 2 pisteet 283

17. RKS
Voitot 0 pisteet 149

YT-KLUBI SM LOPPUTULOKSET HENKILÖKOHTAISESSA KIL-
PAILUSSA

1 Ilkka Korhonen TKS
2 Arto Tuhkanen KLK
3 Jari Timonen KouBK2
4 Jon Hellström PPK
5 Mika Lehtimäki TKS
6 Markku Koponen HSK
7 Aki Heiskanen TAK
8 Jarmo Lahtinen KymK
9 Kai Yli-Kerttula TKS
10 Kari Kallio RKK
11 Pekka Hernesniemi RKK
12 Jouni Silonsaari MLS
13 Heikki Mäkelä TAK
14 Pekka Laatunen MLS
15 Jari Mahlio KouBK1
16 Jarmo Kaija WKS
17 Juuso Lakka KymK
18 Kari Kajanne KeMK
19 Arto Sudensalmi LK
20 Janne Kähkönen KouBK1
21 Juha Tarvainen IBK
22 Tommi Ampuja TAK
23 Jyri Rautiainen KouBK1
24 Ahto Alander HSK
25 Sami Karttunen LK
26 Matti Jarkko MLS
27 Jani Sipiläinen LK
28 Jari Suomalainen IBK
28 Hannu Väyrynen KLK
28 Juha Repo TSK
28 Seppo Lämsä OBK
32 Antti Marjamäki TSK
33 Vesa Vanninen KouBK2
34 Tomi Kärsämänoja OBK
35 Mikko Oinonen KLK
36 Pekka Lehtonen KymK
37 Ari Saarenpää KouBK2
38 Jaakko Valkama KeMK
39 Martti Ajomo RKS
40 Juha Kantanen WKS
41 Rauno Pulli TSK
42 Markku Kallio RKK
43 Kari Tunturi OBK
44 Erkki Tähtinen HSK
44 Juha Häkkinen PPK
46 Klaus Martikainen IBK
47 Esa Viljanen RKS
48 Vesa Keto PPK
49 Veli-Pekka Sinisalo RKS
50 Harri Riikonen WKS
51 Kauko Häyrinen KeMK



Tulokset ja rankinglistat

Tulokset ja rankinglistat

2012 BCA Points List
Current as of Turning Stone Classic XVIII

Event 1: 2011 Masters 10-Ball
Event 2: 2011 Pro Players Championship
Event 3: 2011 Ultimate 10-Ball Championship
Event 4: 2011 US Open 10-Ball Championship
Event 5: 2011 Seminole Tour Stop - Capone’s
Event 6: 2011 Seminole Tour Stop - Snookers
Event 7: 2011 Seminole Tour Stop - Fiddlestix
Event 8: 2011 Turning Stone Classic XVII
Event 9: 2011 Steve Mizerak Championship
Event 10: 2011 US Open 9-Ball Championshiup
Event 11: 2011 Turning Stone Classic XVIII

Rank Name Total
1 Shane Van Boening 812.0
2 Alex Pagulayan 720.0
3 Rodney Morris 729.0
4 Darren Appleton 632.0
5 Johnny Archer 635.5
6 Shawn Putnam 589.5
7 Dennis Hatch 579.0
8 Mike Dechaine 551.5
9 Earl Strickland 480.5
10 Ralf Souquet 479.0
11 Larry Nevel 400.0
12 Mike Davis 395.0
13 Oscar Dominguez 370.0
14 Hunter Lombardo 364.0
15 Charlie Williams 360.5
16 Corey Deuel 337.0
17 Brandon Shuff 331.5
18 Stevie Moore 330.0
19 Jason Klatt 325.5
20 Jesse Engel 321.5
21 Jeremy Sossei 316.5
22 John Morra 285.5
23 Raj Hundal 279.0
24 Robb Saez 267.5
25 Mika Immonen 246.5
26 Dennis Haar 232.5
27 Jonathan Pinegar 222.0
28 Ernesto Dominguez 209.5
29 Donnie Mills 195.0
30 Adam Smith 192.5
Listalla yhteensä 318 pelaajaa

2012 Player Money List
Player Name Prize Money
Shane Van Boening $53,000
John Morra $13,850
Alex Pagulayan $9,000
Stevie Moore $8,000
Brandon Shuff $6,600
Joey Gray $6,400
Andreas Roschkowski $5,915
Scott Frost $5,870
Ralf Souquet $5,550
Darren Appleton $5,375
Efren Reyes $4,325
Mike Dechaine $4,200
Niels Feijen $3,950
Dennis Orcollo $3,850
John Brumback $3,625
Robb Saez $3,350
Mika Immonen $3,300
Karl Boyes $3,286
Shawn Putnam $2,750
John Schmidt $2,550
Troy Jones $2,420
Alvis Fitch $2,075
Francisco Bustamante $2,050
Nick Malai $1,971
Nick Van Den Berg $1,971
Josh O’Neal $1,950
Lee Vann Corteza $1,950
Earl Strickland $1,950
Mike Davis $1,800
Chris Bartram $1,800
Lähde: www.azbilliards.com

Resulttia Solutions Junnubilisliiga

Keravan junnubilisliigan sarjataulukot 2011-2012

Joukkue O V T H +P -P +E -E P
1. Areena 1 3 1 2 0 8 4 18 11 5
2. Elzu 3 1 2 0 7 5 15 13 5
3. Häkki 4 1 2 1 8 8 21 17 5
4. Areena 2 4 0 2 2 5 11 13 26 2

Hyvinkään junnubilisliigan sarjataulukot 2011-2012

Joukkue O V T H +P -P +E -E P
1. Silta 5 2 2 0 0 4 2 9 7 6
2. Silta 4 1 1 0 0 3 0 6 0 3
3. Silta 3 2 1 0 1 4 2 9 4 3
4. Silta 1 1 0 0 1 1 2 4 5 0
5. Silta 2 ** 2 0 0 2 0 6 0 12 0

Merkkien selitykset: * = luovutus

Helsingin junnubilisliigan sarjataulukot 2011-2012

Joukkue O V T H +P -P +E -E P
1. Kallahti 1 1 0 0 3 1 7 4 3
2. Luuppi 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3. Merirasti 1 0 0 1 1 3 4 7 0

Vantaan junnubilisliigan sarjataulukot 2011-2012

Joukkue O V T H +P -P +E -E P
1. Martinlaakso 1 1 0 0 4 0 8 1 3
2. Walkers Tikkurila 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Korso 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4. Paalupaikka 1 0 0 1 0 4 1 8 0

Tampereen junnubilisliigan sarjataulukot 2011-2012

Mestaruussarjan A-lohkon sarjataulukko 02.02.2012

Joukkue O V T H +P -P +E -E P
1. Multisilta 1 6 5 1 0 19 5 41 14 16
2. Rantaperkiö 6 2 3 1 13 11 28 29 9
3. Lentävänniemi 1 5 2 2 1 11 9 27 21 8
4. Lentävänniemi 2 * 5 0 2 3 6 14 16 30 2
5. Multisilta 2 6 0 2 4 7 17 19 37 2

Merkkien selitykset: * = luovutus

Mestaruussarjan B-lohkon sarjataulukko 26.01.2012

Joukkue O V T H +P -P +E -E P
1. Helapuisto 4 3 1 0 13 3 26 12 10
2. Annala 4 2 0 2 8 8 18 20 6
3. Kupoli 4 1 1 2 6 10 19 20 4
4. Leinola 4 1 0 3 5 11 14 25 3

Hyvinkää Junnubilisliiga
Mestaruussarjan pelaajien rankinglista 02.02.2012

Pelaaja O V H +E -E P
1. Alkovac Adnan, Silta 3 2 2 0 4 0 6
2. Rissanen Samuel, Silta 5 2 2 0 4 1 6
3. Matikainen Teemu, Silta 5 2 2 0 4 2 6
4. Silvennoinen Santeri, Silta 4 1 1 0 2 0 3

Muhonen Ani, Silta 4 1 1 0 2 0 3
Bezobrazov Daniil, Silta 4 1 1 0 2 0 3

7. Backman Roope, Silta 1 1 1 0 2 1 3
8. Zeqiri Albert, Silta 3 2 1 1 3 2 3
9. Luli Uran, Silta 3 2 1 1 2 2 3
10. Saarelainen Panu, Silta 5 1 0 1 1 2 0

Rainio Leevi, Silta 1 1 0 1 1 2 0
Eloranta Vili, Silta 1 1 0 1 1 2 0

13. Lehterä Juuso, Silta 5 1 0 1 0 2 0

Vantaan junnubilisliigan rankinglistat 2011-2012
Mestaruussarjan pelaajien rankinglista 01.02.2012

Pelaaja O V H +E -E P
1. Sand Joel, Martinlaakso 1 1 0 2 0 3

Kopilow Tuomas, Martinlaakso 1 1 0 2 0 3
Hellakoski Anthony, Martinlaakso1 1 0 2 0 3

4. Alander Mikael, Martinlaakso 1 1 0 2 1 3
5. Alanko Frank, Paalupaikka 1 0 1 1 2 0
6. Raci Atdhe, Paalupaikka 1 0 1 0 2 0

Miftari Emani, Paalupaikka 1 0 1 0 2 0
Duathaisong Fluk, Paalupaikka 1 0 1 0 2 0

Keravan junnubilisliigan rankinglistat 2011-2012
Mestaruussarjan pelaajien rankinglista 09.02.2012

Pelaaja O V H +E -E P
1. Pitkänen Joni, Areena 1 3 3 0 6 0 9
2. Salmela Jani, Elzu 3 3 0 6 1 9
3. Pitkänen Jesse, Elzu 2 2 0 4 1 6
4. Nuutinen Juuso, Häkki 3 2 1 5 2 6

5. Ahlfors Elias, Elzu 3 2 1 5 3 6
6. Tolonen Tomi, Areena 1 3 2 1 4 3 6

Haikonen Joni, Häkki 3 2 1 4 3 6
8. Dogan Mazlum, Areena 2 4 2 2 5 6 6
9. Riiheläinen Nikke, Areena 2 4 2 2 4 5 6
10. Nykänen Nico, Häkki 1 1 0 2 0 3

Lehikoinen Eemil, Häkki 1 1 0 2 0 3
12. Puolakka Timi, Areena 1 1 1 0 2 1 3
13. Savander Aleksi, Areena 1 2 1 1 3 3 3
14. Penttinen Miko, Areena 1 3 1 2 3 4 3

Nikkarinen Juuso, Häkki 3 1 2 3 4 3
16. Salminen Eemeli, Häkki 4 1 3 4 6 3
17. Kaymaz Saffet, Areena 2 4 1 3 3 7 3
18. Toivola Jani, Häkki 1 0 1 1 2 0
19. Äyräs Tommi, Areena 2 1 0 1 0 2 0

Velin Anssi, Elzu 1 0 1 0 2 0
Salo Ville, Elzu 1 0 1 0 2 0
Korpelainen Kimmo, Elzu 1 0 1 0 2 0
Heinonen Heikki, Elzu 1 0 1 0 2 0

24. Heinonen Tino, Areena 2 3 0 3 1 6 0

Helsingin junnubilisliigan rankinglistat 2011-2012
Mestaruussarjan pelaajien rankinglista 01.02.2012

Pelaaja O V H +E -E P
1. Hussein Kafar, Kallahti 1 1 0 2 0 3
2. Phermsin Vili, Merirasti 1 1 0 2 1 3

Ali Adnan, Kallahti 1 1 0 2 1 3
Ali Abdalle, Kallahti 1 1 0 2 1 3

5. Qvist Meri, Merirasti 1 0 1 1 2 0
Menelaou Allu, Kallahti 1 0 1 1 2 0
Malmivaara Miika, Merirasti 1 0 1 1 2 0

8. Nurminen Juhani, Merirasti 1 0 1 0 2 0

Tampereen junnubilisliigan rankinglistat 2011-2012
Mestaruussarjan A-lohkon pelaajien rankinglista 02.02.2012

Pelaaja O V H +E -E P
1. Variko Kristjan, Multisilta 1 5 5 0 10 1 15
2. Rannisto Henri, Multisilta 1 4 4 0 8 0 12
3. Hell Kimmo, Lentävänniemi 1 4 4 0 8 1 12
4. Kivistö Linda, Multisilta 1 4 4 0 8 2 12
5. Mattila Samuli, Multisilta 1 5 4 1 9 2 12
6. Kumpulainen Samuli, Multisilta26 4 2 9 5 12
7. Heikkinen Tomi, Lentävänniemi15 3 2 7 4 9
8. Abuga Akeli, Lentävänniemi 1 5 3 2 6 5 9
9. Rosendahl Nina, Rantaperkiö 6 3 3 6 8 9
10. Sileekangas Jan, Rantaperkiö 2 2 0 4 1 6

Mäkelä Jiri, Rantaperkiö 2 2 0 4 1 6
12. Kuusisto Jussi, Rantaperkiö 3 2 1 5 3 6
13. Shah-Aga Said-Aga, Leniemi 2 4 2 2 5 5 6
14. Hurme Antti, Lentävänniemi 2 5 2 3 5 7 6
15. Härkönen Samuel, Multisilta 2 5 2 3 5 8 6

16. Korkeasalo Kia, Leniemi1 1 1 0 2 1 3
17. Koikkalainen Antti, Rantaperkiö 2 1 1 3 3 3
18. Valkama Laura, Rantaperkiö 2 1 1 2 2 3

Roth Marino, Rantaperkiö 2 1 1 2 2 3
20. Asti Henry, Multisilta 1 2 1 1 2 3 3
21. Variko Kasper, Multisilta 1 3 1 2 3 4 3
22. Pyykkö Viljami, Rantaperkiö 3 1 2 2 5 3
23. Leinonen Miika, Lenniemi 2 4 1 3 3 6 3
24. Potkonen Niko, Multisilta 2 5 1 4 4 8 3
25. Labbate Camilla, Lenniemi 2 5 1 4 3 8 3
26. Kuivisto Janina, Multisilta 1 1 0 1 1 2 0
27. Viitanen Miko, Lentävänniemi 2 1 0 1 0 2 0

Van Woerden Willem, Leniemi 21 0 1 0 2 0
Stenfors Niko, Rantaperkiö 1 0 1 0 2 0
Silfverberg Jonas, Leniemi 1 1 0 1 0 2 0
Gareian Gor, Rantaperkiö 1 0 1 0 2 0

32. Heikkinen Lassi, Leniemi 1 4 0 4 4 8 0
33. Niemi Miska, Multisilta 2 4 0 4 1 8 0
34. Suominen Kalle, Multisilta 2 4 0 4 0 8 0

Mestaruussarjan B-lohkon pelaajien rankinglista 26.01.2012

Pelaaja O V H +E -E P
1. Asikainen Toni, Helapuisto 4 4 0 8 0 12
2. Rikkonen Allan, Annala 3 3 0 6 1 9
3. Ahmadi Niazz, Kupoli 4 3 1 7 2 9
4. Vettenranta Oskari, Helapuisto 4 3 1 6 3 9
5. Fatahi Dana, Leinola 2 2 0 4 1 6
6. Manninen Joonas, Helapuisto 2 2 0 4 2 6
7. Lindeman Ricardo, Annala 3 2 1 5 3 6
8. Itkonen Janne, Annala 3 2 1 4 3 6
9. Tulonen Vili, Helapuisto 3 2 1 4 4 6
10. Hedayat Ali, Kupoli 4 2 2 6 4 6
11. Sillanaukee Miikka, Leinola 1 1 0 2 0 3

Ngo Khang, Kupoli 1 1 0 2 0 3
Isojärvi Samuli, Helapuisto 1 1 0 2 0 3

14. Tuusa Tommi, Helapuisto 1 1 0 2 1 3
Salminen Jesse, Annala 1 1 0 2 1 3

16. Paronen Jere-Petteri, Leinola 2 1 1 3 3 3
17. Korte Marjut, Leinola 3 1 2 3 5 3
18. Vrucak Bilal, Kupoli 1 0 1 1 2 0

Hyytiäinen Aapo, Annala 1 0 1 1 2 0
20. Saarela Jesse, Annala 1 0 1 0 2 0

Qvick Oskari, Annala 1 0 1 0 2 0
Lahtinen Nikolai, Helapuisto 1 0 1 0 2 0
Kallio Joel, Leinola 1 0 1 0 2 0
Jaakkola Jake, Annala 1 0 1 0 2 0
Hakamäki Minna, Annala 1 0 1 0 2 0

26. Said Ali Asil, Kupoli 2 0 2 2 4 0
27. Rasi Olli, Leinola 3 0 3 1 6 0
28. Salmi Sara, Kupoli 4 0 4 1 8 0

Perälä Hanna, Leinola 4 0 4 1 8 0



MAAN PARHAAT PELIPAIKAT

KAJAANI
Lönnrotinkatu 5

Puh. 040 7589 143

BILJARDITARVIKKEITA
www.balls.fi

Red Ball ry:n kotipesä Rautatieasemalla

6 Pool ja 1 Kaisapöytä

Jättiscreeni, 175 asiakaspaikkaa

Hallituskatu 3, 45100 KOUVOLA
Puh. (05) 3711 030

Avoinna pe-la 12-02, su-to 12-24

7 Poolpöytää
Darts

Kahvio, olutta ym.
Hämeenkatu 9, 15110 LAHTI

(sisäpiha)

Puh. (03) 734 4198
Avoinna su-to 11-24 ja pe-la 11-02

Viikkokisat maanantaisin klo 18

VIIKKOKISAT
tiistaina 8
torstaina 9

alkaen klo 18.00
muutokset mahd.

p. 09 387 3290
Meripihkatie 1

VIIKKOKISAT
torstaina 9 pallo
alkaen klo 18.00

p.09 346 1716
Meripihkatie  1

00710 HELSINKI

Hyvinkään Biljardisali
Hämeenkatu 2-4
05800 Hyvinkää

Puh. 019-432 450
www.hyvinkaanbiljardisali.com 

hyvibilis@gmail.com 
Avoinna:
Ma - Ti 12 - 22
Ke - To 12 - 24

Pe - La 12 - 02
Su 14 - 22

Bar&Restaurant Brode
Metsolantie 4
01450 Vantaa

Puhelin:
040 848 1685

Sähköposti:
ravintola@brode.fi

Internet:
www.brode.fi

Tilaa Biljardilehti
Hinta vain 20€/vuosikerta

Tilaukset:
puh. (09) 3481 2575

Tämä mainospaikka 
on vapaana!

Ota yhteyttä
puh. (09) 3481 2575
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Kaisan maratontaulukon ykkösnimi ja nelin-
kertainen kaisan Suomenmestari Arto Tuhka-
nen otti kauden ensimmäisen voittonsa, kun 
hänet julistettiin sunnuntaina 5.2. Vantaalla 
I-HBS:n järjestämän J. Wessmanin muistokil-
pailun voittajaksi. RBK:a nykyisin edustava 
Kuopion kaisatähti Tuhkanen kohtasi finaalissa 
toisen legendan Helsingin Markku Koposen 
jolla on J. Wessmanin muistokilpailun tur-
nausvoittoja varmasti eniten taskussa koko 
maailmasta. Koponen oli myös hallitseva mes-
tari, mutta ei pystynyt estämään Tuhkasen 
voittoa. Finaali oli varsinaista pommitusta ja 
noin seitsemässä minuutissa ottelu kirjat-
tiin Arto Tuhkasen voittoon lukemin 60-23. 

Arto Tuhkanen on nähty Kulttuuritalon 
Kaisa SM-finaalivoittajana vuosina 2006 
ja 2007. Edellinen RG-voitto Tuhkasel-
la oli taskusta Tampere Cupista 2010 jo-

ten vuosi 2011 oli Tuhkaselle poikkeuksel-
linen vuosi kun Kaisa RG-voittoa ei tullut. 

I-HBS on jatkanut sitkeästi Kaisan RG-kilpailun 
järjestämistä vuodesta toiseen. Kaisan RG-
sarjassa on tällä kaudella vain yksi osallistuja 
I-HBS:n nimissä ja se on Santeri Mäkinen jolle 
kauden avauskilpailu tuli juuri viime viikonlop-
puna. I-HBS:n pääpelipaikkana on toiminut Van-
taan Tikkurilan Urheilutalon biljardisali. Kak-
kossalina turnauksessa on vuodesta toiseen 
ollut Puh.veli-klubin pelisali Helsingin Lassilassa. 
Tänä vuonna kilpailu keräsi mukavasti 53 osan-
ottajaa paikalle. 

Arto Tuhkanen Wessmanin muistokilpailun voittoon

Ihanaisia naisia tuli paikalle tammikuun lopulla kaik-
kiaan 9, iältään alle kaksikymppisestä yli viisikymppi-
siin. Jokunen oli käynyt pelaamassa joskus, useampi 
ei koskaan, eli lähdettiin ihan perusasioista liikkeelle. 
Parituntisen lopussa osalle oli tavoitteena osua koh-
depalloon, toisilla tavoite oli pussituksessa ja iloisena 
huomiona onnistumisia tuli puolin ja toisin :) Vaikka 
tavoite oli yhden iltapäivän riittämisessä, moni sanoi 
tulevansa uudestaan, mikä on tosi kiva. 

Seuraava ohjaussessio on sunnuntaina 12.2. ja (ai-
nakin toistaiseksi) viimeinen kerta 4.3. klo 16-18, 
Marika Penttilä ja Jan Morelius ovat tahtipuikoissa 
kiinni. Turun Galaxie Centerin ravintolapäällikön 
Jarno Venho on ollut se isojen pyörien pyörittäjä ja 
ihanasti pursuaa ideoita ja intoa saada erilaisia asioi-
ta tapahtumaan. Seuraavaksi ehkä jotain naistenpäi-
vän juttua saattaa olla tulossa, tai ehkä se on joku 
toinen tapahtuma.. On kuitenkin kiva tietää, että hy-
vän idean pystyy saamaan toteutukseen asti, koska 
salin ja seuran puolelta saa tukea.

Vilpoisaa kevään odottelua..
Marika

Suomen Antidopingtoimikunta ADT 
ry:n Kielletyt aineet ja menetelmät ur-
heilussa -luettelot perustuvat Maailman 
Antidopingtoimisto WADA:n julkaise-
maan luetteloon urheilussa kielletyistä 
aineista ja menetelmistä.

Kiellettyjen aineiden ja menetelmien 
luettelon virallista tekstiä ylläpitää Maa-
ilman Antidopingtoimisto WADA, ja se 
julkaistaan englanniksi ja ranskaksi. Tä-
män listan tiedot perustuvat WADA:n 
Kiellettyjen aineiden ja menetelmien 
luetteloon ja muihin WADA:n kansain-
välisiin standardeihin ja määräyksiin. Mi-
käli Taulukossa I on eri kieliversioiden 
tai käännösten aiheuttamia ristiriitai-
suuksia noudatetaan WADA:n englan-
ninkielisiä asiakirjoja. Muilta osin tämän 
oppaan eri käännösversioiden välillä 
noudatetaan suomenkielistä versiota.

ADT päivittää ylläpitämiään luetteloita 
internetsivuillaan uusien markkinoille 
tulevien lääkevalmisteiden osalta. Lu-
ettelot eivät sisällä aivan kaikkia Suo-
messa käytössä olevia lääkevalmisteita. 
Urheilijan tulee varmistaa, että hänellä 
on ajan tasalla oleva Kielletyt aineet ja 
menetelmät urheilussa -luettelo. Tarvit-
taessa hänen tulee ottaa yhteyttä laji-
liittoonsa tai ADT:n toimistoon. ADT:n 
internetsivuilla urheilija voi myös liittyä 
tiedonjakoverkostoon, jolloin ADT lä-

hettää hänelle kaikki 
luettelon päivityk-
set suoraan sähkö-
postiin.

Lähde: 
www.antidoping.fi 

Liiton antidoping ohjeistus

SBiL on päivittänyt liiton antidopingoh-
jeistusta ja se on nähtävissä liiton net-
tisivulla www.sbil.fi/antidoping Ohjeis-
tuksen päivittämisen ideana on saattaa 
tiedoksi kaikille mukana toimiville ta-
hoille, kuten pelaajille, seuroille, yhteis-
työkumppaneille ja muille sidosryhmil-
le, että SBiL ottaa antidopingtoiminnan 
huomioon kaikessa toiminnassaan. 

Myös liiton kriisiviestintäohjeet on päi-
vitetty. Siihenkin voi tutustua em. net-
tiosoitteen kautta.

Kielletyt aineet ja menetelmät 
urheilussa 2012

Naisten biljardipäivä 
Turussa

Arto Tuhkanen
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Kara lajipäällikön katsaus

ëTervehdys arvon biljardiväki 
ja hyvää alkanutta vuotta kai-
kille vielä näin biljardilehden 
välityksellä.  Kausi on joulun 
taukoilun jälkeen käynnis-
tynyt jo ryminällä ja 3 vallin 
karassakin tämän vuoden pe-
lit saatiin käyntiin 11.-12.02 
Espoossa, Espoon Biljardi-
kerhon isännöimänä.  RG ki-
sojen lisäksi Turussa pelataan 
Karan avoimia tasoituskisoja 
joita kauden aikana pelataan 
n. kymmenet kisat. Lisäksi 
Espoossa pelataan karassa 
viikkokisoja joka viikko joten 
siitä se vuosi lähtee käyntiin.

Vuoden alkuun suunniteltu-
ja lyöntiaikakelloja ei oteta 
käyttöön vielä tällä kaudella 
vaan muutamaa vaihtoehtoa 
testaillaan kaikessa rauhas-
sa ja katsotaan onko niistä 

RG kisoihin käytettäviksi. Ja 
jos jokin vaihtoehdoista to-
detaan toimivaksi niin sitten 
ensi kaudella palataan asiaan. 

Jokunen ihminen on kysel-
lyt että onko karassa tällä 
hetkellä karajaostoa ja kyllä 
meillä sellainen on ja siihen 
kuuluu: 
Ahola Jarno (lajipäällikkö), 
Ahola Joni, Tyrkkö Jussi, Hägg-
blom Anton ja Blomqvist 
Marika (hoitanut pääasiassa 
Turun kisojen vetovastuun ja 
tiedottamisen liitolle)

Tämä lehti kun ilmestyy niin 
edessä on vielä yhdet RG 
kilpailut Turussa ja sitten Es-
poossa pelattavat SM-alkukil-
pailut joissa ratkotaan paikat 
vuoden kohokohtaan eli SM 
finaaleihin jotka tänä vuonna 

pelataan Jyväskylässä hulp-
peissa puitteissa. Kehotankin 
tässä että kaikki karaa taita-
vat ottavat kepin naftaliinista 
(jos se siellä on ollut) ja tu-
levat mukaan tämän kauden 
tohinoihin ja koittavat päästä 
pelaamaan SM finaali näyttä-
mölle. 

Lopuksi vielä toivotan hyvää 
lopputalvea ja kararikasta ke-
vättä. Ja vielä semmoinen asia 
että jos tunnet kiinnostusta 
tai omaat hyviä ideoita joilla 
parannetaan Karan toimintaa 
niin ota yhteyttä allekirjoitta-
neeseen ja tule mukaan toi-
mintaan jolla tehdään suoma-
laisesta karasta ja biljardista 
entistäkin parempaa. 

Jarno Ahola
kara lajipäällikkö  

simitalin saanut Jou-
ko Latvaniemi esitti 
hienoja otteita. Toi-
nen pronssimitali 
meni SM kisakonkari 
Kalle Salaspurolle.  
 
Naisten ykköseksi 
pelasi useita aikai-
sempia SM mitaleita 
saavuttanut Paula 
Lehto, jonka viime 
vuoden hopea vaih-
tui kultaiseksi. Viime 
vuoden mestari Mar-
jut Köykkä sen sijaan 
sai nyt tyytyä hopeiseen SM mitaliin. Pronssimi-
talit Niina Kaislehdolle ja Marjo Rasinkankaalle. 
 
Kilpailun johtajana toimi Markus Juva, joka 
antoi kilpailun päätyttyä tunnustusta kaikil-
le pelaajille ansiokkaista, rehdistä ja hyvistä 
suorituksista. Ja Markuksen tunnustukselle 
voi laittaa painoarvoa, sillä hänellä on vuo-
sien kokemus poolbiljardikilpailuista eri 
puolilta maailmaa. Markus olikin aivan oi-
keassa päätöspuheessaan, sillä tämä kilpailu 
on ehdottomasti yksi vuoden kohokohta 
eikä kisatunnelma pettänyt tälläkään kertaa. 
 

Kilpailussa oli mukana peräti 59 pelaajaa. 
Kaukaisimmat olivat tulleet Kuopiosta, li-
säksi pelaajia oli Orimattilasta, Hämeenlin-
nasta, Vihdistä ja pääkaupunkiseudulta. Ilah-
duttavaa oli nähdä paljon uusia pelaajia ja 
ohjaajia. Tämän tapahtuman ilosanoma on 
selvästi saanut siipiä alleen, todella hienoa. 
Pelaajien taso on noussut ja useat uudet 
pelaajat olivat selvästi kokeneita biljardissa.  
 
Kiitos kilpailun järjestelyistä Ritz Biljardil-
le ja Markus Juvalle sekä tietysti kisan pro-
moottorille Pekka Leistille joukkoineen. 
 

Jatkoa sivulta 7
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Espoon Biljardikerhon Tapio ”Tasi” Soinisalo oli 
loistavalla pelipäällä Karan rankingkilpailuissa 
Espoossa. Hän voitti oman alkulohkonsa ja loh-
kojen voittajista kaikista tehokkain. Tämän jäl-
keen hän kukisti myös kaikki vastustajansa lop-
puun asti antamatta kenellekkään yhtään freimiä. 
Finaalissa Tasi kohtasi turkulaisen Janne Wissin, 
mutta pystyi kukistamaan tämän 15-6 ja 15-9. 

Karakauden 2011-2012 kahdella RG-voitolla 
aloittanut KK-79:n Toni Hannula koki näis-
sä kisoissa voittajansa, kun TBK:n Janne Wiss 

pystyi kukistamaan Hannulan semifinaalissa 
ja pudottamaan näin ollen rankingkärjen pois 
finaalista. Wissin ja Hannulan välinen ottelu 
oli kaikista tiukin, sillä molemmat erät Wiss 
voitti niukimmalla mahdollisella tavalla 15-14. 
 
Toisessa semifinaalissa pelattiin tilastojen valos-
sa kisojen ns. moraalinen finaali, kun alkulohko-

jen parhaalla keskiarvolla jyllännyt EBK:n Jarno 
Ahola ja Tapio Soinisalo ottivat mittaa toisistaan. 
Nykyinen ja entinen lajipäällikkö järjestivätkin 

varsinaisen karatulituksen, koska kahden freimin 
mittaisessa ottelussa nähtiin vain 24 lyöntivuo-
roa ja erät päättyivät Tasin voittoon 15-11 ja 15-
6. Tasilla oli näin ollen kahdesta ottelusta huikea 
1,25 keskiarvo ja Jarnokin pelasi selkeästä tappi-
osta huolimatta peräti 0,7 keskiarvolla.

Finaali:
 
Tapio Soinisalo - Janne Wiss 15 - 6 
(29/29lv) 
- Tasi pelasi keskiarvolla 0,517 ja 
Janne 0,207 
 
Tapio Soinisalo - Janne Wiss 15 - 9 
(28/28lv) 
- Tasi pelasi keskiarvolla 0,536 ja 
Janne 0,321 
 
Tapio ”Tasi” Soinisalo voitti finaalin 
2-0 
 
Kara RG3 Espoo 11.2.2012 
lopputulokset: 
1. Soinisalo Tapio EBK 0,64 
2. Wiss Janne TBK 0,33 
3. Ahola Jarno EBK 0,54 
4. Hannula Toni KK-79 0,45 
5. Tarvainen Jukka KBK 0,39 
6. Salonen Mika Siima 0,27 
7. Grannas Kai EBK 0,23 
8. Komi Tuomas EBK 0,20 
9. Helläkoski Altti EBK 0,30 

10. Ahola Risto EBK 0,29 
11. Harju Jukka EBK 0,18 
12. Korhonen Sami Bari 0,14

Tapio Soinisalo voitti Karan RG-kilpailun Espoossa

Aura Biljardi Trophy 2011-2012 neljäs kilpailu 
pelattiin Turun Aura Biljardissa 28-29.1.2012

Ottelutuloksia 8 parhaan osalta 
sunnuntailta:

Tähti Jouni 10 (10) 18lv - 
Hämäläinen Eero 9 (13) 17lv 

Wiss Janne 10 (10) 27lv - 
Soinisalo Tapio 8 (14) 26lv 

Hynninen Samuli 1 (11) 21lv - 
Hannula Sami 14 (14) 21lv 

Tuominen Rapi 6 (9) 10lv - 
Moon Jongyun 10 (10) 10lv 

Semifinaalit: 
Tähti Jouni 7 (10) 16lv - 
Wiss Janne 10 (10) 16lv 
Tähti Jouni 9 (10) 20lv - 
Wiss Janne 10 (10) 21lv 
 
Hannula Sami 14 (14) 18lv - 
Moon Jongyun 7 (10) 18lv 
Hannula Sami 14 (14) 16lv - 
Moon Jongyun 5 (10) 15lv 
 
Finaali: 
Wiss Janne 10 (10) 26lv - 
Hannula Sami 13 (14) 25lv 
Wiss Janne 10 (10) 28lv - 
Hannula Sami 13 (14) 28lv

Kilpailun sijoitukset ja pisteet: 
1. Wiss Janne, 15p. 
2. Hannula Sami, 13p. 
3. Moon Jongyun, 11p. 
4. Tähti Jouni, 10p. 
5. Tuominen Rapi, 9p. 
6. Hämäläinen Eero, 8p. 
7. Soinisalo Tapio, 7p. 
8. Hynninen Samuli, 6p. 
Lohkon A 3. Siltala Ilmari, 4p. 
Lohkon B 3. Tuominen Saku, 4p. 
Lohkon C 3. Lågas Ari, 4p. 
Lohkon D 3. Asikainen Petri, 4p. 
Lohkon A 4. Mäntylä Tomi, 3p. 
Lohkon B 4. Vulli Janne, 3p. 
Lohkon C 4. Sanaksenaho Riku, 3p. 
Lohkon D 4. Hannula Toni, 3p.

Karan avoimet tasoituskilpailut

Tasi Soinisalo on loistavassa pelivireessä ja se tietää vain hyvää, koska hän lähtee nimittäin ensi viikon 
kansainväliseen Turkissa pelattavaan Karan World Cup turnaukseen mukaan edustamaan Suomea. 
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SBiL kilpailukalenteri 2012. Koko kauden kilpailukalenterit www.sbil.fi

Kaisa
10.3. RG12 Rovaniemi Kaisa Yleinen
24.3. Pari SM HyvBK (Hyvinkää) Kaisa Yleinen
31.3. RG13 Aprillikilpailu ToK (Tornio) Kaisa Yleinen
7.-8.4. Biljardihuolto-Open 100:n tasoituskilpailu HyvBK (Hyvinkää) Kaisa Open
28.4. RG14 Expert Open HyvBK (Hyvinkää) Kaisa Yleinen
12.5. SM-alkukilpailu OBK (Oulu) Kaisa Yleinen
19.5. SM-finaalit Jyväskylä Kaisa Finaali
26.-27.5. Ikämiesten SM HyvBK (Hyvinkää) Kaisa MN50/60/70

Kara
17.3. RG4 KK-79 (Turku) Kara 3 cus Yleinen
5.5. SM-alkukilpailu EBK (Espoo) Kara 3 cus Yleinen
19.5. SM-finaalit Jyväskylä Kara Finaali

Pool
1.-3.3. Pool EPBF / IBPF Euro Tour Dynamic Sarajevo, Bosnia & Herzegovina Pool 9-pallo Edustus
10.3. Pool SM-alkukilpailu HyvBK / Ritz Pool 10-pallo Yleinen
10.3. Pool Naiset B-mestaruus LP-90 (Lahti) Pool 10-pallo Naiset
17.3. Pool SM-finaalit HyvBK (Hyvinkää) Pool 10-pallo 32 parasta
17.3. Pool SM-kilpailut LP-90 (Lahti) Pool 10-pallo MN40
17.3. Pool SM-kilpailut Bari (Helsinki) Pool 10-pallo MN50/60
18.3. Nuorisotalo SM GCueS (Tampere) Pool 8-pallo Nuoriso
21.3.-1.4. Pool EPBF EM-kilpailu Pool
24.3. Pool Naiset RG6 RiiBK (Riihimäki) Pool 8-pallo Naiset
24.3. Galaxie Doubles HCP IV GCueS (Tampere) Pool Open
31.3. Pool 8-divarimestaruus BilliardCircus / Ritz Pool 8-pallo 1,2,3-div
7.4. Pool Blackpool Open K-UBK (Järvenpää) Pool 9-pallo Open
8.-15.4. WPA World Ranking Tournament Manila, Philippiinit Pool 9-pallo Edustus
14.4. Pool Mestaruussarja RG8 HyvBK (Hyvinkää) Pool Straight Mestis
14.4. Pool SM-kilpailu K-UBK (Järvenpää) Pool 10-pallo Naiset
15.4. Pool SM-kilpailut GCueS (Tampere) Pool 10-pallo Juniori
18.-20.4. Pool EPBF / IBPF Euro Tour Dynamic Treviso, Italia Pool 9-pallo Edustus
21.4. Pool SM-kilpailu Ritz (Helsinki) Pool 9-pallo MN40
21.4. Pool SM-kilpailut BilliardCircus (Espoo) Pool 9-pallo MN50/60
21.4. Pelika finaaliviikonloppu TBA Pool 8-pallo Pelika
25.4.-1.5. WPA World Ranking Tournament Bejing Open, Kiina Pool Edustus
28.4. Nordea Masters Play (Jyväskylä) Pool 9-pallo Open
5.5. Pool SM-alkukilpailu Play (Jyväskylä) Pool 9-pallo Yleinen
7.-13.5. WPA Pool 10-pallo MM-kilpailu Manila, Philippiinit Pool 10-pallo Edustus
12.5. Pool SM-kilpailut BilliardCircus (Espoo) Pool 9-pallo Juniori
12.5. Pool SM-alkukilpailu Ritz (Helsinki) Pool 9-pallo Naiset
16.-21.5. US Open TBA Pool 10-pallo Edustus
19.5. Pool SM-finaalit Jyväskylä Pool 9-pallo Finaali
26.5. Pool Mestaruussarja BK (Kotka) Pool 10-pallo Karsinta
30.5.-1.6. Pool EPBF / IBPF Euro Tour Dynamic St. Johann in Pongau, Itävalta Pool 9-pallo Edustus

Pyramidi
3.-4.3. Amerikanka SM KaKa (Kotka) Pyramid Free Yleinen
31.3. RG5 EBK (Espoo) Pyramid Dynamic Yleinen
21.4. SM-alkukilpailu KaKa (Kotka) Pyramid Dynamic Yleinen
19.5. Pyramid SM-finaalit Jyväskylä Pyramid Dynamic Finaali

Snooker
10.3. Snooker 1-divisioona RG7 JSBK (Jyväskylä) Snooker 1. div
17.3. Snooker Mestaruussarja RG7 CSS (Helsinki) Snooker Mestis
24.3. Snooker Juniori RG5 GCueS (Tampere) Snooker Juniorit
14.4. Snooker Mestaruussarja RG8 KK-79 (Turku) Snooker Mestis
28.4. SM-alkukilpailu KK-79 (Turku) Snooker Yleinen
5.5. Snooker Juniori SM CSS (Helsinki) Snooker Juniori
5.5. Snooker Seniori SM CSS (Helsinki) Snooker Seniori
19.5. Snooker SM-finaalit Jyväskylä Snooker Finaali

Muutokset mahdollisia. Katso myös koko kauden kilpailukalenteri www.sbil.fi 

SBiL kilpailukalenteri alkukeväälle 2012
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ëMorjesta 

Vuosi on pyörähtänyt käyntiin jo hyvää vauhtia 
myös Pyramidin saralla! Hyvinkäällä pelattiin vä-
hintäänkin mielenkiintoinen Pari SM kilpailu. Kil-
pailusta lisää toisaalla lehdessä, sanottakoon kui-
tenkin että aijettä oli mukavaa seurattavaa pelit!
 
Vuosi jatkuu helmikuun puolivälissä pelattavilla 
Kokkolan ranking kisoilla. Tämän jälkeen ovatkin 
aikataulut hiukan muuttuneet kauden loppukilpai-
luiden osalta aikaisemmiksi.
 
• The Free Pyramid SM 2012 Kotka / Karhula 
UUSI PÄIVÄMÄÄRÄ 3.-4.3.2012
• RG5 The Dynamic Pyramid Espoo 

UUSI PÄIVÄMÄÄRÄ 31.3.-1.4.2012
• The Dynamic Pyramid SM-alkukilpailu 2012 
Kotka 
UUSI PÄIVÄMÄÄRÄ 21.-22.4.2012
Laittakaa allakkaan ylös uudet päivämäärät ja 
muistakaa viime lehdestä antamani haaste. Pääs-
tiin jo hyvään alkuun Hyvinkäällä!
 
Nähdään kilpailuissa, joko katsomossa tai peliken-
tällä!
 
Terveisin 
Juho Nykänen
Pyramidi lajipäällikkö

Pyramidi Pari SM
Vuoden 2012 ensimmäiset SM-taistot käytiin 
Pyramidin Pari SM-kilpailujen merkeissä kol-
mannen kerran koko SBIL:n historian aika-
na. 19 paria ilmoittautui mukaan Hyvinkäällä 
pelattuun kilpailuun mikä on enemmän kuin 
aikaisemmilla kerroilla. Pelaajia oli taas hie-
nosti mukana ympäri Suomea ja ennakkoon 
Nevskajaa pelatun pariturnauksen kovimmat 
parit näyttivät kaikki selviytyvän 8-cupiin asti. 
 
Heti kilpailujen avauskierroksella kaksi ko-
vaa paria kohtasivat, kun hallitseva Pari SM 
voittaja Petri Pohjola & rankingkärki Marko 
Rautiainen saivat vastaansa tulevaisuuden su-
perlupaukset Kotkan parivaljakon Simo Palvi-
mon & Juuso Lukkarin. Palvimo & Lukkari ovat 
nousseet lyhyessä ajassa Suomen pyramidipar-
haimmistoon ja osoittivat sen myös kaikille 
kukistamalla ennakkosuosikkiparin Pohjola & 
Rautiainen lukemin 4-3. Toisessa ottelussa Pal-
vimo & Lukkari näyttivät kaapin paikan myös 
Espoon kaksikolle Joni Ahola & Santeri Saari-
nen lukemin 4-1 ja selvittivät tiensä ensimmäi-
sinä kahdeksan parhaan joukkoon 8-CUP:iin. 
 
Vahvaa peliä osoittivat myös Oulun kaksikko Kari 
Timosaari & Mika Juola jotka pelasivat itsensä 
voittaneiden puolelta kahdeksan parhaan jouk-
koon. Ennakkoon kotiseuran tehokkaimmaksi 
parivaljakosta arvailtu Kimmo Hakala & Mark-
ku Simojoki taistelivat itsensä oululaisten tavoin 
puhtaalla 8-CUP:iin. Odotetunlaisesti myös Kai-
sa-Karhujen Juho Nykänen & Janne Pekkola nap-
pasivat voittaneiden puolelta paikan 8-CUP:ssa. 
 

Petri Pohjola & Marko Rautiainen

Pyramidi lajipäällikön katsaus
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Marko Rautiainen palkittiin Vuoden 2011  
Pyramidi-pelaaja lautasella 

Vasemmalta Juuso Lukkari ja Simo Palvimo (BK), Petri Pohjola 

(HyvBK) ja Marko Rautiainen (Play) sekä Janne Pekkola

 ja Juho Nykänen (KaKa) 

Upea kotka Pyramidi Pari SM kiertopalkintona  

Hävinneiden puolelta 8-CUP:iin selvitti tien-
sä tehokkaimmin Hämäläiset Jesse & Matti. 
Kisojen isä&poika pari kukisti seurakaverinsa 
Janne Helannon ja Jyrki Nikitinin suoraan 4-0 
ja saivat 8-cupissa vastaansa kotkalaiset Pal-
vimon & Lukkarin. Kotkan kaksikko ei armah-
tanut vaan vei 8-cupin ottelun selkeästi 4-1. 
 
Porvoon kaksikko Jan Knus & Jon Hellström 
voittivat espoolaisilta, Joni Ahola & Santeri Saa-
rinen, ensimmäisen erän, mutta hävisivät neljä 
seuraavaa joten Espoon Biljardikerhon Ahola 
& Saarinen 4-1 voitolla 8-cupiin jossa vastaan 
asettuu Markku Simojoki & Kimmo Hakala. Tril-
lerin ainekset kerännyt ottelu Ahola & Saarinen 
vs. Simojoki & Hakala päättyi vasta viimeisen 
mahdollisen erän jälkeen. Espoolaiset johtivat 
ottelua 3-1, mutta Hyvinkään parivaljakko tais-
teli itsensä kontraan. Viimeinen seitsemäs erä al-
koi myös Hyvinkään näkökulmasta upeasti, kun 
avausluikka lupsahti sisään. Käsipallosta epäon-
nistuminen vei kuitenkin Espoon karkumatkalle 
ja kavennuskaan ei enää Hyvinkäältä onnistunut 
vaan Ahola & Saarinen tekivät vahvan loppuesi-
tyksen ja voittivat itsensä mitaleille lukemin 4-3. 
 
Risto Ahola & Teemu Träff olivat ensin hävin-
neet tiukan väännön voittaneiden puolella Kim-
mo Hakalalle & Markku Simojoelle 2-4 ja saivat 
tämän jälkeen vastaansa hävinneiden puolelta 
”pahimman mahdollisen” kaksikon, kun Pohjola 
& Rautiainen asettui vastaan ja panoksena ot-
telussa oli 8-cupin paikka. Ottelu meni lopulta 
kuitenkin trilleriksi varsinkin kun ottelun kes-
kivaiheilla Ahola & Träff nousivat mm. 0-7 pallo-
tilanteesta 8-7 voittoon ja johtolukema oli es-
poolaisille 3-2. Hienoista asetelmista ja hyvistä 
paikoista huolimatta Ahola & Träff ei aivan saa-
nut peliä itselleen ja Pohjola & Rautiainen nou-
sivat kontraan ja kontrassakin takaa ohi tasoihin 
ja voittoon. Viimeinen erä päättyi kutkuttavasti 
8-6. Vastustajaksi Pohjola & Rautiainen saivat 
8-cupissa Kari Timosaaren & Mika Juolan ja mel-

ko selkeästi ottelu päättyi Pohjola & 
Rautiaisen voittoon lukemin 4-1. 
 
Trilleriksi meni myös hävinneiden 
puolen viimeinen pääsystä cu-
piin taistelu Riku Heino & Mikko 
Ahokas vs Jarmo Tainio & Valtteri 
Meronen. Helsinkiläiset Tainio & 
Meronen johtivat ottelua jo 3-1, 
mutta Hyvinkään kaksikko nou-
si vaiherikkaiden tapahtumien 
jälkeen 4-3 voittoon kontran jäl-
keen. Hyvinkään pari Heino & Ahokas joutui 
kuitenkin tehomyllyjen Juho Nykänen & Janne 
Pekkola murskaamiksi, kun 8-cupissa KaKa:n 
miehet antoi 4-0 kyytiä.
 
8 cup 
Timosaari / Juola - Pohjola / Rautiainen 1 - 4 
Hakala / Simojoki - Ahola / Saarinen 3 - 4 
Nykänen / Pekkola - Heino / Ahokas 4 - 0 
Lukkari / Palvimo - Hämäläinen / Hämäläinen 
4 - 1 
 
Semifinaaleissa pelattiin kaksi tiukkaa nelinpe-
liä joista ensimmäisessä Pohjola & Rautiainen 
ja Ahola & Saarinen kävivät tiukahkon taiste-
lun läpi. Ahola & Saarinen voittivat ensimmäi-
sen erän selkeästi, mutta tämän jälkeen ote 
siirtyi Pohjola & Rautiainen osastolle heidän 
vieden kolme seuraavaa erää. Ahola & Saa-
rinen kavensivat vielä 2-3 ja tekivät hienon 
alkutyön kuudennessa erässä, mutta eivät on-
nistuneet tasoittamaan vaan Pohjola & Rau-
tiainen pitivät johtonsa ja ottivat ratkaisevan 
neljännen voiton mennen finaaliin lukemin 4-2. 
 
Toisessa semifinaalissa 
pelattiin samalla Kot-
kan alueen herruudes-
ta, kun kokeneemmat 
Juho Nykänen & Jan-
ne Pekkola kohtasivat 

nuoremmat Simo Palvimon & Juuso Lukkarin. 
Tasainen ottelu oli sitten lopulta nuorempien 
peli jotka näyttivät kaapin paikan ja veivät otte-
lun lukemin 4-2.
 
Semifinaalit: 
Pohjola / Rautiainen - Ahola / Saarinen 4 - 2 
Nykänen / Pekkola - Lukkari / Palvimo 2 – 4

Finaali
Petri Pohjola HyvBK / Marko Rautiainen Play - 
Juuso Lukkari BK / Simo Palvimo BK 5 – 2

Finaali oli vähintäänkin suoraviivaista peliä 
kotkalaisilta, voineenkin todeta että Pohjo-
lan ja Rautiaisen kokemus taisi viedä nuo-
remmista jyristä virran ratkaisun hetkillä.  
Voittajaksi kruunattiin siis yksi kovimmista suo-
sikkipareista Petri Pohjola & Marko Rautiainen. 
Pari SM mestaruus on Marko Rautiaiselle pyra-
midin osalta ensimmäinen, mutta Petri Pohjolal-
le toinen perättäinen.

Teksti Joni Ahola / Juho Nykänen
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Snooker lajipäällikön katsaus

Snooker lajikatsaus 1/2012

Näin kilpailukauden puolivälissä voidaan jo tar-
kastella tämän kauden sarjajärjestelmää joka on 
osoittautunut toimivaksi sekä mestaruussarjan 
että divisioonan osalta. Juniorisarja sen sijaan 
kärsii pelaajamateriaalin puutteesta. Vähäiset 
pelipaikat myös rajoittavat snookerista kiinnos-
tuneiden mahdollisuuksia päästä kokeilemaan 
Eurosportilta näkemäänsä biljardilajia.

Mestaruussarjan vakiintunut kärkijoukko esitti 
vuodenvaihteen kilpailuissa lupaavia otteita pit-
kien breikkien rakentelussa ja hyvät esimerkit 
näyttävät edistävän kehitystä pois passiivisesta 
pelitavasta.

Uusia pelaajia on myös saatu divisioonasarjaan 
tasaisesti kokeilemaan taitojaan vaikeassa ja hi-
taasti palkitsevassa lajissa.

Alkuvuodesta pelattu joukkuekilpailu oli hou-
kutellut mukaan Turun Biljardikahvilan pelivä-
lineitä myöten poolpainotteisen joukkueen ja 
mestaruuden ”lipsahdus” Kim Laaksosen johta-
malle ryhmälle oli shokki kokeneille snooker-
pelaajille.

Turun juniorilupaus Olli-Pekka Virho pelasi alle 
17-vuotiaden kutsukilpailussa Maltalla mainios-
ti itsensä lohkovoittoon mutta pudotuspelissä 
koko turnauksen voittanut puolalaispelaaja oli 
parempi.

Nyt on aika aloittaa tiivis harjoittelu tavoittee-
na SM-finaalit jossa biljardilajit taas esiintyvät 
yhdessä. Tällä kertaa Jyväskylän Paviljongin ko-
meissa puitteissa. 

Veikko Hannula ë

Snooker Mestaruussarjan RG4 Ca-
bin Street Snookerissa oli todellista 
breikkikilpailua kun turnauksen aikana 
tehtiin yhteensä 18 vähintään viiden-
kymmenen pisteen sarjaa. Parhaista 
esityksistä vastasi kilpailun voitta-
ja, kotisalin Mika Karhu, jonka brei-
kit 83,79 ja 74 olivat listan kärjessä. 
Salin sponsoribonuksena tarjoama 
parhaan breikin 147 euron palkinto 
ehkä vaikutti osaltaan innostukseen. 
 
Jo lauantain tuplaeliminaatiossa väläyt-
tivät taitojaan Risto Väyrynen (Ritz) ja 
Jukka Tahvanainen (CSS) sarjoin 64 ja 
55. Oli mukava nähdä Sveitsissä nykyään 
asusteleva Risto Väyrynen kilpailemassa 
pitkän tauon jälkeen Suomen kamaralla. 
Ristolta löytyy SM-meriittejä 90-luvulta 
sekä myös kakkossija IBSF alle 21 v. MM-
kilpailusta viidentoista vuoden takaa. 
 
Sunnuntain 16-cupissa nähtiin aluksi 
Mika Karhun 83 break joka käynnistyi 
heti aloituslyönnistä punaisen onnek-
kaalla pussituksella. Janne Merivirta kävi 
tiukan kamppailun ennakkosuosikki Ro-
bin Hullin kanssa ja edes Jannen komea 
69 sarja ei riittänyt erävoittoon kun Ro-
bin kipusi viimeiselle mustalle ja lopulta 
otteluvoittoon. Risto Väyrynen päihitti 
tiukassa väännössä Antti Silvon erin 3-2. 
 
8-cupissa Mika Karhun sarjat 51,74 ja 
kontrassa vielä 59 kaatoivat Robin Hul-
lin. Risto Väyrynen voitti selkeästi Pessi 

Lyyran. Ritzin Antti Tolvanen eteni semi-
finaaliin voittamalla Timo Tiusasen 3-0 
ja Janne Häkkinen vastaavasti tiukassa 
kontrapelissä pudotti Antti Mannilan. 
 
Semifinaalissa vahvoja otteita esittä-
nyt Mika Karhu voitti Antti Tolvasen 
ja Janne Häkkinen kovassa väännös-
sä päihitti Risto Väyrysen kontrape-
lissä. Ottelun kolmannessa erässä 
Risto teki 65 breakin mutta Janne 
nousi uusintamustaan voittaen erän. 
 
Sunnuntai-illan myöhäisinä tunteina 
kotisalin finalistit Mika Karhu ja Janne 
Häkkinen etenivät väsyneinä kontrape-
liin missä Mika oli parempi ja ranking-
listan ykkönen kasvatti taas pistetiliään.

Veikko Hannula

Kisan komeaa breikkilistaa: 
• Mika Karhu 83, 79, 74, 59,  55,  51,  
 50, 49, 44  
• Janne Merivirta 69 
• Jukka Tahvanainen 69, 55 
• Antti Silvo 65 
• Risto Väyrynen 65, 64, 54 
• Robin Hull 56, 48, 41 
• Antti Tolvanen 55, 50, 42 
• Janne Häkkinen 55

Ritz Clubin Antti Tolvanen ei kuvia kumarrellut snookerin 
mestaruussarjan viidennessä rankingkilpailussa Turun Au-
ra-Biljardissa kun ensin neljännesfinaalissa rankingykkö-
nen Mika Karhu (CSS) kaatui luvuin 3-1 ja finaalissa vietiin 
Robin Hullilta (KK-79) ensimmäinen erä. Robin vastasi ko-
mealla 138 breikillä mutta Antti ei tästä hätkähtänyt vaan 
otti seuraavan erän. Robin tykitti sarjoilla 60 ja 51 kontra-
peliin jossa viimeistelysarja 48 nosti Antin ensimmäiseen 
rankingvoittoonsa ja suomalaisen snookerin kärkikaartiin. 
 
Jo ennen vuoden vaihdetta nähty mestaruussarjan breikki-
iloittelu sai jatkoa Turussa kun jo lauantain tuplaeliminaa-
tiovaiheessa Janne Merivirta (CSS) aloitti sarjalla 98. Janne 
Häkkinen (CSS) teki sarjat 87,65,60,57 mutta ei kuitenkaan 
selvittänyt itseään sunnuntain jatkopeleihin. Jani Kananen 
(GCueS) intoutui myös esimerkeistä ja teki sarjan 78. 
 
Sunnuntaipäivän alkajaisiksi Aki Suutari (GCueS) nakutteli 
”puolivahingossa” sarjan 96 ja salilla käytiin vilkasta kes-
kustelua suomalaisen snookerin muuttuneesta ilmeestä. 
Kuitenkin pidettiin mielessä se vanha totuus, että pitkällä 
sarjalla voittaa vain yhden erän.
 
Breikkilistaa lauantailta: 
Janne Merivirta 98 
Janne Häkkinen 87, 65, 60, 57 
Jani Kananen 78 
 
Breikkilistaa sunnuntailta: 
Robin Hull 138, 112, 77, 61, 55 
Aki Suutari 96 
Jyri Virtanen 56

Robin Hullin 138 sarja ei 
pelottanut Antti Tolvasta

Breikkijuhlaa Cabin Street 
Snookerissa
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Poolkepillä snookerin joukkue-SM voittoon

Turun Biljardikahvilan lahjakkuus Kim Laakso-
nen osoitti että snookerin pelaaminen ei ole vä-
lineestä kiinni kun jännittävässä finaalin ratkaisu-
erässä Jyväskylän Biljardiseuran Esa Oikarinen ei 
saanut pussitettua viimeistä mustaa vaan Kim su-
jautti vaikeasta paikasta poolkepillä pallon sisään 
ja turkulaisjoukkueen riemulla ei ollut rajoja. 
 
Snookerin joukkue-SM pelattiin EM-systeemillä 
missä kolmimiehisen joukkueen kaikki pelaajat 
pelaavat toisen joukkueen pelaajia vastaan kak-
si erää. Yhdeksän pelin sarja keskeytetään jos 
joukkue saavuttaa kymmenen voittoa. 
9-9 tilanteessa pelataan yksi ratkaisuerä.  
 
Lauantain round robin kierroksissa ha-
ettiin joukkueita sunnuntain semifinaa-
liin. Snookerin peliluonteesta johtuen 
ratkaisu eteni pitkälle lauantai-iltaan 
ja yllättävästi Cabin Street Snookerin 
ykkösjoukkueella ei ollut asiaa sun-
nuntain peleihin. CSS:n kakkosjoukkue 
jäi siten puolustamaan seuran kunniaa. 

 
Sunnuntaina JBS voitti CSS2:n luvuin 10-5 
mutta TBiK joutui 9-9 tilanteessa Kera-
van Biljardikerhon kanssa ratkaisuerään 
jossa Kim Laaksonen voitti Tony Mikko-
lan ja lunasti joukkueelle paikan finaaliin. 
 
Finaalissa TBiK oli kuuden pelin jälkeen jo 8-4 
johdossa mutta JBS kiri numeroiksi 9-9 ja men-
tiin ratkaisuerään. Joukkueet valitsivat ratkaisi-
joiksi Esa Oikarisen ja Kim Laaksosen. Esa oli 
juuri voittanut Kimin 2-0 viimeisellä joukkue-

kierroksella ja ratkaisuun mentiin 
jännittävissä tunnelmissa. Tasainen 
pallottelu vei viimeiseen mustaan 
jota pyöriteltiin ympäri pöytää kun-
nes Kim pussitti pallon sivuvallin vai-
keasta paikasta ja joukkuemestaruus 
meni Turun Biljardikahvilaan.
 
Finaali: JBS-TBik 9-9 
 
Pessi Lyyra-Kim Laaksonen 0-2 
Esa Oikarinen-Sami Jokinen 1-1 

Mika Hummelin-Aku Nordblom 0-2 
 
Pessi Lyyra-Sami Jokinen 1-1 
Esa Oikarinen-Aku Nordblom 2-0 
Mika Hummelin-Kim Laaksonen 0-2 
 
Pessi Lyyra-Aku Nordblom 1-1 
Esa Oikarinen-Kim Laaksonen 2-0 
Mika Hummelin-Sami Jokinen 2-0 
 
Yhden erän ratkaisu: Esa Oikarinen-Kim 
Laaksonen 0-1 viimeisellä mustalla

Turun Biljardikahvilan kultajoukkue: 
Sami Jokinen, Kim Laaksonen,  Aku Nordblom

Keravan Biljardikerhon pronssijoukkue: 
Tomi Montell,  Tony Mikkola,  Ari Toropainen

Cabin Street Snookerin pronssijoukkue: 
Atte Husu, Kai Kuutamo, Esa Hakanen

Jyväskylän Biljardiseuran hopeajoukkue: 
Mika Hummelin, Pessi Lyyra, Esa Oikarinen

Kuva: Tommi Hautanen Kuva: Timo T Tiusanen

K
uvat: T
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Valmennuskoulutusta

Kuvassa oikealla seniorien MN40 8-pal-
lo SM kultaa pelannut Johan Blomvist 
(Vaasa Senior Biljard) vierellään hopeaa 
saavuttanut Mika Tolppala (Lahti-Pool 
-90). Pronssimitalit saivat Jarmo Kuivas-
niemi (Sipoon Biljardi) ja Mika Parkkinen 
(Billiard Club Kuopio).

8- pallo SM MN50 
1. Paavo Vaari 
2. Antero Kujansuu 
3. Matti Vanhala 
Aki Haverinen 
 
8-pallo SM MN60 
1. Mikko Rantanen 
2. Veli-Matti Ahia 
3. Pertti Termonen 
Pentti Lappalainen

Seuravalmentaja tutkinto 
VOK Taso 1

Keväällä aloitetaan jälleen uudet seuravalmenta-
ja –kurssit, joiden tähtäimenä on kouluttaa lisää 
biljardin seuravalmentajia. 

Kurssikokonaisuus pitää sisällään kolme eri 
kurssijaksoa; Startti-, Perus- ja Jatkokurssin. 
Starttikurssi on yhden päivän mittainen (6 h) ja 
kaksi muuta ovat viikonlopun kestäviä (lauantai 
ja sunnuntai 6 + 6 h). Kurssin läpikäynyt saa lii-
ton seuravalmentaja Taso 1 statuksen ja diplo-
min. Tähän mennessä Taso 1 seuravalmentajia 
on valmistunut jo kolmisenkymmentä henkilöä. 
Kouluttajana toimii Heikki Aunio.

Kurssin suorittaneilla on hyvä valmius aloittaa 
omassa seurassaan ja/tai salissaan valmennus-
toiminta ja uusien harrastajien ohjaaminen. 
Seuravalmentajien avulla myös seuran ja salin 
harrastajamääriä saadaan varmasti kasvatettua. 
Kurssi on siis todella kannattava investointi ja se 
varmasti tuottaa itsensä takaisin tulevaisuudes-
sa monin verroin. 

Näille kursseille voivat osallistua myös ne aikai-
semmilla kursseilla olleet, joilta on jäänyt jokin 
osio suorittamatta.  Kurssille otetaan enintään 
10 henkilöä.  HUOMIO! Ei kurssimaksua! Kurs-
silaisten pitää itse maksaa matkat kurssipaikalle, 
mahdollinen majoitus ja ylläpito.

Starttikurssi lauantaina 17.3.2012 klo 12-18.00, 
paikka Billiard Circus Kivenlahti, Merenkäynti 3, 
Ala-Kivenlahden ostoskeskus 
www.billiardcircus.fi 

Starttikurssille on ilmoittautunut tällä hetkellä 
vasta 3 henkilöä, vielä mahtuu mukaan. Minimi 
osallistujamäärä 6 henkilöä.

Peruskurssi la-su 16-17.6.2012, paikka vielä 
avoin (pääkaupunkiseutu).

Jatkokurssi la-su elo-syyskuun vaihteessa (riip-
puu tulevan kauden kilpailukalenterista), paikka 
vielä avoin (pääkaupunkiseutu).

Kursseille ilmoittautumiset viimeistään 2 viikkoa 
ennen kurssin alkua ja lisätietoja Suomen Bil-
jardiliitto ry:n toimistolta puh. (09) 3481 2575, 
0400 638 706 tai email markku.ryytty@sbil.fi 

VOK Taso II
Kuluvan vuoden aikana on tarkoitus saada val-
miiksi valmennuskoulutuksen Taso II koulutus-
suunnitelma ja materiaali. Koulutus tulee ole-
maan jatkoa Taso ykköselle. Koulutuksen laajuus 
tulee olemaan 100 tuntia, josta lähiopetusta 4 
viikonloppua ja loput etäopiskelua ja etätehtä-
viä. Taso II koulutus pyritään aloittamaan vuo-
den 2013 alusta ja se kestää koko vuoden ajan. 
Tällöin todennäköisesti pidetään ykköstasolla 
taukoa. Taso II koulutusta ei myöskään pidetä 
vuosittain, vaan se jaksottuu ohjelmaan noin 
2-3 vuoden välein. Katsotaan ensin minkälaisen 
vastaanoton kurssikokonaisuus saa, eli kuinka 
paljon Taso II koulutus kiinnostaa lajivalmenta-
jia ja sen jälkeen päätetään jatkosta. Taso II ko-
konaisuus on myös niin iso paketti, että siihen 
on laitettava osallistumismaksu, tämän suuruus 
päätetään myöhemmin. 

Eli kaikki Taso I suorittaneet: valmistautukaa jo 
henkisesti seuraavaan koulutukseen. Taso II kou-
lutuksesta lisää myöhemmin niin liiton nettisi-
vulla kuin tulevissa Biljardilehdissäkin.

Biljardin seuravalmentajat
Viimeisen kolmen vuoden aikana on valmistu-
nut jo reilu 30 henkilöä biljardin seuravalmenta-

jiksi. Kaikilla näil-
lä henkilöillä on 
valmiudet järjes-
tää omassa seu-
rassaan, salillaan 
ja alueellaan eri-
laisia valmen-
nustapahtumia. 
Erityisesti heillä 
on valmiudet 
opastaa nuoria ja aloittelevia biljardin pe-
rustekniikassa, perustaidoissa ja –tiedoissa. 

Seurojen ja salien pitää yrittää yhdessä seuraval-
mentajien kanssa toteuttaa näitä valmennusta-
pahtumia. Joissain saleissa näitä jo toteutetaan, 
kuten esimerkiksi Keravan Biljardisalilla, jossa 
toiminta on lähtenyt erinomaisesti käyntiin. 
Keravalla on omat valmennukset junnuille ja 
aloittelijoille. Samoin Helsingin Ritz Biljardi on 
aloittanut alkeiskurssit aloittelijoille ja junnuille. 
Kurssit pidetään joka tiistai-ilta klo 18-20. Lisäk-
si on mainittava myös Turussa Marika Blomqvis-
tin organisoima naisten bilisopastus, jossa oli 
mukavasti naisia mukana.

Lisäksi eri puolilla maata järjestetään erilaisia 
valmennuskoulutuksia ja yksittäisiä ohjausta-
pahtumia erityisesti junioreille. Samalla tiedoksi 
kaikille näitä tapahtumia järjestäville: lähettäkää 
liittoon tietoa järjestämistänne tapahtumista, 
niin isoista kuin pienistäkin. Laitamme niistä 
tietoa eteenpäin liiton nettisivulle sekä Biljardi-
lehteen jotta niistä saavat muutkin hyviä malleja 
omalle toiminnalleen.

Seuravalmentajat ovat siis valmiina auttamaan 
uusia lajin harrastajia pääsemään lajissa eteen-
päin. Kaikki seuravalmentajat löytyvät liiton net-
tisivulta www.sbil.fi/valmennus 

Semifinaalit 
Eetu Piipponen (BCK) -  
Alex Renard (NoBil) 1-6 
Jesse Huttunen (PmPA) –  
Jesse Kivelä (PmPA) 5-6 

Finaali 
Alex Renard – Jesse 
Kivelä 0-6

Tulokset
1. Jesse Kivelä, PmPA
2. Alex Renard, Nobil

3. Eetu Piipponen, BCK
3. Jesse Huttunen, PmPA
5. Miikka Myllymäki, 
PmPA
5. Aki Pöyhönen, RB
7. Oliver Vesterlund, 
WPBC
7. Janna Virtanen, Story
9. Wilhelm Laakso, BK
9. Santtu Pyykönen, Luna
9. Joonas Vartia, HyvBK
9. Vili Puumalainen, BrL

Juniorien 8-pallo 
SM Kotka

8-pallo SM MN40 8 parasta:
1. Johan Blomqvist, VSB
2. Mika Tolppala, LP-90
3. Jarmo Kuivasniemi, SB
Mika Parkkinen, BCK
5.Timo Siekkinen, Ritz
Mika Karjalainen, BCK
7. Mika Sinisalo, Ritz
Jari Heikkinen, BCK
 

Heikki Aunio

26 biljardi 1/2012



Mika Karhu, Cabin Street Snooker, Helsinki, on valittu 
joulukuun pelaajaksi. Karhu voitti snookerin mesta-
ruussarjan joulukuun rankingkilpailun tehden useita 
pitkiä sarjoja ja voittaen ottelussa myös suomalaista 
snookeria hallinneen Robin Hullin. Samalla Karhu 
siirtyi snookerin mestaruussarjan rankingkärkeen. 
 
1. Pelasit huikeasti rg 4:ssä, teit peräti 9 
kpl yli 40 pisteen breikkiä. Mistä hyvä vire  
johtuu?
 - Kotisali ja kaikki tutut pelaamassa. Oli kau-
hea voitontahto, halusin näyttää että osaan pe-
lata. Kisapallot oli puhtaat ja tosi hyvät ja niillä 
onnistuu valkoisen kuljettaminen joka on mulle 
tosi tärkeätä, valkoisen kontrolli on mun jut-
tu. Ei tarvinnut yrittää muuttaa tai sopeuttaa 
omaa pelityyliä kun olosuhteet oli kunnossa.  
 
2. Finaalissa oli vastassa tuttu seuraka-
veri Janne Häkkinen. Miten finaali meni? 
 - Se oli salama-alku. Jotain 12 minuuttia ja mä 
johdin 2-0. Niihin tuli pari hyvää sarjaa. Sen jälkeen 
mulla meni rytmi. Taisi tulla hyvänolon tunnetta 
ja samalla rytmi katosi täysin. Pitää vaan yrittää 
voittaa tasainenkin peli. Finaalin taso ei ollut kaik-
kein parasta mutta molemmat yritettiin voittaa. 

3. Voitit myös Robin Hullin joka on ollut 
voittamaton kotimaan kilpailuissa. Mitä 
tapahtui?
 - Olin jo torstaina sanonut että mä hoidan 
Robinin jos hän tulee vastaan. Uskoin itseeni. 
Muuten turha lähteä pelaamaan ellei usko it-
seensä. En oikein muista miten peli meni. Olen 
kuitenkin onnellinen kun pystyin tekemään poik-
ki. Pystyin lähtemään pisteiden tekoon. Yritin 
lähteä hyökkäämään ja pyrin pisteisiin aina kun 
vain mahdollista. Onhan tää ainutlaatuista. Robin 
tulee kyllä jatkossa entistä kovempana vastaan. 
 
4. Rg 4 tulostaso näytti muutenkin hyväl-
tä, onko suomalainen snooker nousussa? 
 - Nyt on paljon sellaisia pelaajia jotka pystyy 
tekemään pisteitä. Porukka on tasainen ja pyri-
tään hyökkäämään. Varmaan 10 pelaajaa jotka 
voi voittaa kisan, Robin tietysti erikseen. Nyt-
hän on kaikki rgkisat voittanut eri ukko. Arvalla 
ei ole merkitystä miten sijoittuu kaavioon, pait-
si tietysti jos joutuu Robinin puolelle kaaviota. 
 
5. Johdat rglistaa, onko sinulla tavoitteita 
ensi keväälle tai pidemmälle?
 - EM kisaan Latviaan pitää päästä, sen on selvä 

juttu. Siihen kaikki 
tähtää. Vielä on viisi 
kisaa jäljellä, pitää 
pelata fiksusti. Ran-
kingissa pitää sijoit-
tua kahden jouk-
koon ja kyllä olen 
myös jo varannut 
hotellin Jyväsky-
lästä SM finaaleja 
varten. Saahan sen 
peruutettua jos 
huonosti käy.
 
6. Olet pelannut biljardia pitkään. Mitä 
snooker sinulle merkitsee?
 - Aloitin kyllä kauan sitten mutta tossa oli 
myös pitkä tauko välissä. Aikamoista taistelua-
han tämä on että pysyy hyvä fiilis ja ettei tästä 
tule liian raskasta. Tämä on hyvä harrastus eikä 
tätä voi lopettaa. Ilmapiiri kisoissa on hyvä ja 
niissä on kiva käydä. Jonkinlainen viha-rakkaus-
suhde tähän on.

 Sivun kuvat Timo T Tiusanen

Ville Pasanen (Ritz Club, Helsinki) on valittu SBiL:n 
tammikuun pelaajaksi. Pasanen voitti tammikuussa 
Kaisan Saimaa-turnauksen nousten tappioasemas-
ta hienosti finaalin voittoon. Ville Pasasella on myös 
nousujohteinen kausi menossa.

1. Nousujohteinen kausi menossa, ensin 
syksyllä Kultakello 9:s, sitten Kristalli 3:s 
ja nyt Saimaa voitto. Onko tulosparan-
nukseen erityistä syytä?
- Yksittäistä syytä siihen on vaikeaa kaivaa. Nyt 
olen pelannut paljon kaisaa Ritarin Jounin kans-
sa ja tietysti siitä on tullut paljon pelirutiinia. 
Normaalisti on ollut lähinnä rankingkisat joista 
pelejä tulee eikä sen enempää muuta. Välillä oli 
voittopaineita ja yhdessä kilpailussa tuli sekä hy-
viä että huonoja pelejä. Nyt menen kilpailuihin 
nauttimaan, pelaamisen pitää olla kivaa ja se nä-
kyy heti tuloksissa. Biljardi on paljon korvien vä-
listä kiinni. Nautin pelaamisesta ja jos sen kautta 
tulee menestystä, niin hyvä.

2. Sinua on tituleerattu Suomen ykkösek-
si all-roud pelaajana. Millä konsteilla olet 
oppinut hallitsemaan kaikkia biljardilajeja?
- Pohja on luotu snookerin kautta, mutta tietysti 
siinä on paljon kaikkien lajien pelaamista. Snoo-
ker on erittäin hyvä pohja kaikille biljardilajeille 

koska se on niin tekniikkapainotteinen. Nykyään 
olen kyllä jäämässä muissa lajeissa jalkoihin, kos-
ka harjoittelumäärät on niin vähäiset.

3. Aikaisemmilta vuosilta sinulta löytyy 
useita Suomen mestaruuksia snookerista. 
Nykyisin pelaat enimmäkseen kaisaa, mis-
tä syystä näin konkreettinen lajinvaihdos?
- Tuskin koskaan jätän snookeria tyystin pois, ki-
pinä varmasti syttyy taas vielä jossain vaiheessa.. 
Lajinvaihdos tuli ajankohtaiseksi kun halusin ko-
keilla muita lajeja ja silloin erityisesti kaisaa, kos-
ka se tuntui mielenkiintoiselta ja se oli minulle 
vieras laji. Nykyisin kaisa sopii hyvin perheelli-
selle kun se ei vaadi niin paljoa harjoittelua, tai 
eihän kaisassa olekaan juuri sellaista yksinhar-
joittelua kuin snookerissa tai poolissa.

4. Toimit myös Euro Sports televisioka-
navan selostajana erityisesti snookertur-
nauksissa, mutta myös muissa urheilula-
jeissa. Pääsetkö tai pyritkö sisälle peliin 
myös selostajana vai oletko siinä täysin 
ulkopuolella?
- Käytän  oman pelaamisen kokemuksia selosta-
misessa. Oman pelitaustan ansiosta näkee mitä 
pelissä tapahtuu ja voi hyvin hahmottaa miten 
peli etenee. Joskus huiputkin tekevät erilaisia va-

lintoja pöydällä kuin mitä itse olisin tehnyt. Bil-
jardi on niin paljon helpompaa seurata vierestä 
kuin olla itse pelaamassa.

5. Missä lajeissa Ville Pasanen nähdään 
pelaajana tulevan kevään SM finaaleissa 
Jyväskylässä?
- En ole vielä hirveästi miettinyt asiaa, mutta 
toivottavasti ainakin kaisassa. Kaisan SM alku-
kilpailuun aion kyllä osallistua. Vähän tekisi mieli 
osallistua vaikka kaikkiin.

6. Kumpi voittaa ja miten ottelu päät-
tyy kun pelaat selostajakumppanisi Aki 
Kauppisen kanssa (varjo MM finaali) pa-
ras 35:sta?
- Ottelu päättyy Pasaselle 18-2 (Aki saa nämä 
kaksi erää tuurilla;)

Joulukuun pelaaja Mika Karhu, Cabin Street Snooker

Tammikuun pelaaja Ville Pasanen, Ritz Club

Kuukauden pelaajat
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JUNIOREIDEN KOULUTUS- 
JA KILPAILUTAPAHTUMA 
LAUANTAINA 3.3.2012

Tikkurilan Urheilutalon Vantaan Biljardin ti-
loissa (Läntinen Valkoisenlähteentie 52-54, 
01300 Vantaa)
  
Lauantaina 3.3.2012 Kello 11:00 
Koulutustapahtuma lajia aloittaville ja miksei 
muillekin alle 18v. nuorille tytöille ja pojille.
Tapahtuma kestää 4 tuntia ruokailuineen.

Biljardikilpailu:
Lauantaina 3.3.2012 Kello 15:00 alkaen
9-Palloa kolmeen voittoon, 8-Cup
Osallistumisoikeus aloittelijoista 3 divarin 
pelaajiin alle 18v.
Kilpailun kesto = Osallistujien määrä ----- 
klo 21:00 mennessä varmasti pelattu

Kilpailun palkinnot:
1.Biljardikeppi ja kotelo + Pokaali + Sponsori
2.Biljardikeppi + Pokaali + Sponsori
3.Lahjakortti + Pokaali
3.Lahjakortti + Pokaali

Tapahtuman järjestää sponsoreidensa tu-
kemana Story Pool ry. ja se on osallistujille 
täysin ilmainen. 

Ruokailu klo 13:00 viereisen jäähallin Areena 
Cafessa.

Pidemmältä tulijoille samassa talossa toimi-
van retkeilyhotellin jäätävä tarjous 40 € / vrk 
/ henkilö aamiaisella.

Vietetään mukava talvinen lauantai biljardin 
parissa pelaillen ja ehkä jotain uutta oppien. 
Kouluttajina toimii Biljardiliiton kouluttamia 
valmentajia ja Poolin Mestaruussarjan pelaajia. 
Tyttöjä opastaa tämän kauden Naisten SM-
mitalisti.

Vantaan Biljardin salilla on 8 Pool-pöytää 
ja kolme Kaisa-pöytää. Ovet avautuvat klo 
10:30. http://www.urheilupuisto.com/van-
taan-biljardi-oy

Ilmoittaudu Biljardiliiton nettisivun keskus-
telupalstan ko. ilmoitukseen 29.2. mennessä 
www.sbil.fi/keskustelu , toimi heti niin var-
mistat paikkasi.

Ilmoittautumiset ja lisätietoja myös nume-
roon 040-837 6334 / Jari
 
TERVETULOA KAIKKI ROHKEASTI 
MUKAAN!

Radio 957:n yritysuutiset kertoivat perjantai-
na 10.02.2012 Resulttia Solutions -junnubilis-
liigasta ja liigan laajenemisesta Etelä-Suomeen. 

Lisäksi radiohaastattelussa keskusteltiin Tam-
pereen alueen junnubiljardista.

Resulttia Solutions Junnubilisliiga onkin laa-
jentunut mukavasti ja toimintaa Tampereen 
lisäksi on jo Helsingissä, Vantaalla, Keravalla, ja 
Hyvinkäällä. 

Junnubilisliigaan voivat tulla mukaan 
kaupunkien nuorisotilat ja eri nuori-
sokerhot. Lue lisää junnubilisliigasta 
www.junnubilisliiga.fi 

Nuorisotilojen joukkueiden välinen Re-
sulttia Solutions -junnubilisliiga

Resulttia Solutions -junnubilisliiga on Suomen 
Biljardiliitto ry:n alainen juniorien biljardi-
joukkueliiga, jota pelataan paikkakunnittain 
nuorisotilojen joukkueiden kesken. Joukkuei-
den pelaajat ovat alle 18-vuotiaita. Joukkueet 
voivat pelata pelinsä esim. nuorisotaloilla tai 
seurakunnan nuorisotiloilla. Finaalit ovat pää-
sääntöisesti biljardisalilla.

Resulttia Junnubilisliiga 
radiohaastattelussa

Biljardia nuorille

28 biljardi 1/2012



PO1NT-Kuntien Biljarditurnaus 2012

Mikkelin kaupungin nuorisopalvelut ja Savon Nuo-
risotiedotushanke Po1nt järjestävät Po1nt-kuntien 
nuorisotalojen biljarditurnauksen Mikkelissä. Tur-
naus pelataan kauppakeskus Stellassa maaliskuun 
24. päivä. Turnauksessa pelaavat pelaajat edustavat 
oman kotikuntansa nuorisotaloa. Kunnat järjestä-
vät itse omat sisäiset karsintansa, joiden voittajat 
pääsevät Mikkelin finaaliturnaukseen.. Turnaus pe-
lataan parikilpailuna ja pelimuotona on nuorisota-
loilla suosittu perinteinen 8-pallo. Finaaliin pääsee 
jokaisesta kunnasta yksi pari. Osallistujien tulee 
olla alle 18-vuotiaita ja he eivät saa olla Suomen 
Biljardiliiton luokiteltuja pelaajia. Finaaliin ovat ter-
vetulleita myös kannustusjoukot. Po1nt.fi etusivul-
ta pääset tutustumaan biljarditurnauksen omaan 
osioon.

Lisätietoja:  
Nuoriso-ohjaaja Janne Häyrinen  
p. 044 794 5648
janne.hayrinen@mikkeli.fi

Sami Romppainen  
p. 044 718 1901 
sami.romppainen@kuopio.fi

Avaimella pääsee tiloihin 24h/7päivänä 
viikossa. 2 x 9ft pool (Presidentti II ja 
Buffalo). Sipoon Nikkilän keskustassa 
sijaitsevassa tilassamme on TV + DVD 
kotiteatteri vahvistimella ja keittiökaa-
pilla sekä WC. Kerho velvoittaa avain-
pelaajilta viikkokisa vetämisen n. 1krt/
kk ja samoin tiistaisin on nuortenilta klo 
18-20 jolloin oltava valvojana paikalla (n. 
1krt/kk). Tervetuloa jäseneksi. Nyt aktii-
veja pelaajia kerholla alle kymmenen, jo-
ten vapaata peliaikaa on runsaasti. Presi-
dentti II haageihin muutetaan ns. pro-cut 

leikkaukset ja samalla pöytä vaatrataan. 
Buffaloon tehdään helmikuussa uudet 
vallit ja uusi verka. Peliolosuhteet tule-
vat olemaan siis loistavat pöytien osalta. 
Pelaamme myös samassa talossa olevan 
ravintola Paronin  tiloissa jossa on 2 kpl 
Diamond pelipöytiä. 

Lisätietoja: 
www.sipoonbiljardi.nettisivu.org/ 
Yhteyshenkilö Matti Heittokangas
puh. 040-5232 971

Sipoon Biljardi ry tarjoaa pelipaikan 35€/kk
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PELIKA.net biljardiliigan finaalipaikkana on nyt 
viidennen kerran Sokos Hotel Vesileppis Lep-
pävirralla. Perinteisesti paikalle kokoontuu 250 
pelaajaa ja suuri kannattajien joukko koke-
maan biljardin huippuhetkiä. Koko hotelli on 
neljä päivää vain biljardiliigaa. Järjestelyt ovat 
Vesileppiksessä aina toimineet kiitettävästi, 
niin varmasti tälläkin kertaa. Varatkaa huoneet 
tai mökit ajoissa, niin pääsette kokemaan tun-
nelman paikan päällä. Kotiin jääville välitämme 
finaalipöydästä nettikamerakuvaa sekä tulokset 
Biljardiliigan sivuille.

Tämä kausi etenee nyt kohti finaaleja. Jouk-
kueliigan lohkoissa ovat käynnissä pudotuspelit. 
Niistä lohkojen voittajajoukkueet jatkavat maa-
liskuun Aluefinaaleihin, joista 16 parasta pääsee 
Joukkuefinaaliin. Aluefinaalien yhteydessä suo-
ritetaan lohkojen palkintojenjaot.

FINAALIAIKATAULU 19.4. – 22.4.2012

torstaina 19.4
klo 14.00 Naisjoukkueiden alkuerät, 
 12 naisjoukkuetta
klo 16.00 KymppiCup välierät
klo 18.00 Shuffleboard - pöytäcurling pari  
 SM finaali
klo 19.00 KymppiCup finaali

perjantaina 20.4
klo  9.00  Pelaajafinaali,  
  128 Pelaajaturnausten voittajaa
klo 11.00 Naisjoukkueiden välierät
klo 13.00 Shuffleboard karsinta  
 henkilökohtaiseen finaaliin
klo 15.00 Naisjoukkueiden finaali
klo 18.00 40+ ja 50+ finaalit

lauantaina 21.4
klo 9.00 Joukkuefinaali alkuerät,  
 16 liigajoukkuetta
klo13.00 Shuffleboard – pöytäcurling  
 SM finaali
klo 21.00  Speed Pool välierät ja finaali
klo 22.00 Iltajuhla,  
 valitaan Las Vegas joukkue
 Bileet

sunnuntaina 22.4
klo 9.00 Naisten henkilökohtainen finaali
klo 13.00 Joukkuefinaali välierät
klo 16.00 Joukkuefinaali

PELIKA.net biljardiliigasta lähtee toukokuun lo-
pulla joukkue edustamaan Suomea VNEA liigan 
MM kilpailuihin Las Vegasiin USA:han. 

Tervetuloa Leppävirralle kokemaan iloista biljar-
dia ja finaalitunnelma !

Kaikki tieto ja tulokset www.pelika.net – 
BILJARDILIIGA

JAPE
Jari Peltonen

Finaalit pidetään aivan uudenlaisissa puitteissa. 
Vesileppiksen monipuoliset palvelut ja avarat tilat 

takaavat hienon tapahtuman!

  

www.taffel.fi 

Eka pari UUNISTA ulos!

w

Rapea & herkullinen

UUTUUS

PELIKA.net biljardiliiga

BIljardiliigan 16. kausi huipentuu finaaleihin Leppävirralla








